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T o p l u m  G ö n ü l l ü l e r i

Vizyonumuz ve Misyonumuz
Toplum Gönüllüleri olarak gençlerin öncülüğünde toplumsal barış, dayanışma ve değişimi 

gerçekleştirme vizyonu ile yola çıktık.

• Gençlerin öncülüğünde ve yetişkinlerin rehberliğinde çeşitli sosyal hizmet projelerini hayata 

geçirmeyi,

• Gençlerin yaratabileceği sinerjiye inanan ve sosyal bir amaca yönelik maddi-manevi yatırım 

yapabilecek yetişkin gönüllülerin katılımını, rehberliğini ve desteğini sağlamayı, 

• Çevresindeki sorunlara çözüm üretebilen, kendine güvenen, girişimci ve duyarlı bir gençliğin 

oluşumuna katkıda bulunmayı, 

• Toplumda sosyal sorumluluk yönünde farkındalık yaratmayı hedefliyoruz.

“Eleştirmek değil, değiştirmek için” çıktığımız yolda, gençliğin enerjisini sosyal faydaya 

dönüştürmek için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 

Toplum Gönüllüleri Vakfı

Toplum Gönüllüleri Vakfı, gençlerin gönüllü olarak sosyal sorumluluk çalışmalarına katılmasını sağlayarak kişisel gelişimlerine katkıda bulunuyor. 

Böylece gençlerin aktif yurttaşlık temelinde toplumsal katılımlarını arttırıyor. Bu amaçla TOG:

•  Gönüllülük, proje yönetimi, insan hakları, sosyal haklar, üreme hakları, sağlık okuryazarlığı ve örgüt yönetimi gibi konularda eğitmen eğitimleri ve 

diğer akran eğitimlerini gerçekleştiriyor,

• İlişkide olduğu üniversite kulüplerine yerel ihtiyaca yönelik yüz yüze destekler sunuyor,

•  Gençlere burs, staj ve rehberlik imkanları sağlıyor,

•  Gençlerin ve örgütlenmelerinin birbirlerinden öğrenmelerinin desteklemek amacıyla gençlerin hareketliliğini artırıcı öğrenme ortamları yaratıyor,

•  Gençlerin toplumsal sorunlara yönelik fikirlerini projelere dönüştürmelerine destek olup finansman yaratmalarına destek oluyor,

•  Üniversite öğrencilerinin ihtiyaçlarının kamusal düzeyde bilinirliğini arttırmaya yönelik araştırmalar ve temaslar yapıyor.

2012 yılında, Türkiye’nin dört bir yanından 40.295 gencin katılımıyla 989 yerel, ulusal ve uluslararası sosyal sorumluluk projesi/etkinliği/

kampanyası ve 469 eğitim gerçekleştiren Toplum Gönüllüleri, yerel kaynağı da harekete geçirerek yerel halkın katılımını sağlamaktadır. Türkiye’nin 

71 ilinde gençlik grubu veya üniversite topluluğu/kulübü olarak faaliyet gösteren ve 123 örgütlenme ile aktif olan Toplum Gönüllüsü gençler, 2012 

yılında 336.111 kişiye çok çeşitli alanlarda hizmet götürmüşlerdir.

İLKELERİMİZ

Farklılıklara Saygı
• Farklılıklara saygılı olmak ve farklılıklarla bir arada yaşama kültürü geliştirmek. 

• Herhangi bir dini, ideolojik, siyasi, etnik vb. görüşün savunuculuğunu veya propagandasını 

yapmamak.

Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik 
• Mali raporlar dahil tüm kurumsal raporları açık olarak sunmak.

Yerel Katılım
• Yerel ihtiyaca göre gençlerin öncülüğünde sivil inisiyatifler oluşturmak, katılımı yaygın 

faaliyetler gerçekleştirmek. 

• Yerel kaynağı harekete geçirerek sorun çözme kapasitesini artırmak. 

Ekip Çalışması 
• Hepimiz için hep birlikte anlayışını desteklemek. 

Yaşam Boyu Eğitim 
• Toplumun eğitim düzeyini ve kalitesini yükseltmeyi hedeflemek. 

• Sorgulayan, araştıran ve bilgiye dayalı eğitimi desteklemek. 

• Yaşayarak ve yaşam boyu öğrenmeye inanmak. 

• Eğitim konusunda bilinçli bir kamuoyu oluşturmaya çalışmak.

Girişimcilik 
•  Toplumsal sorunların çözümüne dair inisiyatif alarak harekete geçmek. 
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2012 Yılında TOG İçindekiler

40.295 genç TOG bünyesindeki eğitim, etkinlik, 
    proje ve kampanyaya katıldı.

71 ilde 123 gençlik örgütü faaliyet gösterdi.

336.111 kişiye çok çeşitli alanlarda hizmet götürüldü.

469 eğitim gerçekleştirildi. 9 dönemsel yaz projesi yapıldı.

23 Yerel TOG Atak gerçekleştirildi.12 Ulusal TOG Atak,

1.763.961 saat gönüllülük yapıldı.

 19.597.607 TL* değerinde katma değer üretildi.

Eğitmenler 113.113 saat gönüllü eğitim verdi.

4.337 saat akran eğitimi yapıldı.

10.597 genç eğitimlere katıldı.

989 yerel, ulusal ve uluslararası sosyal sorumluluk   
   projesi /etkinliği/kampanyası gerçekleştirildi.

* Gönüllü saatiyle, asgari ücret ve memur giriş maaşı maliyeti toplamlarının saat başı ortalamasının çarpımıyla bulunmuştur.
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Bu çerçevede TOG olarak bizim de yaptıklarımızı ve yapma biçimlerimizi tekrar gözden geçirmemiz gerektiğini düşünüyorum. Uygulamalarımızı, 

günün şartlarına ve ihtiyaçlarına uyarlamamız gerekecek. Gençlik ve ihtiyaçlarıyla ilgili varsayımlarımızı gözden geçirmek, yaklaşım ve iş yapış 

şekillerimizi yeniden tasarlamak durumunda kalacağız. Başta gönüllülerimizle kurduğumuz ilişki olmak üzere, paydaşlarımıza yönelik alışılagelmiş 

uygulamalarımızda yenilikler yapmamız gerekecek. Yapımızı daha dinamik, gelişmelere daha açık, daha esnek hale getirmek için çalışacağız. 

Geçmiş dönemde elde ettiğimiz başarıyı kalıcı kılmak için, yöntemimizi değiştirmemiz gerekecek.  

Bu açıdan önümüzde sancılı bir süreç bizleri bekliyor. Geçmişin gerçeklerine takılı kalmış, düşünce, değer ve ölçütleri değiştirmek zorundayız. Ancak, 

her değişiklik gibi, yeni ve alışılagelmişin dışındaki uygulamalar, değişim ihtiyacını algılayamayanlar için rahatsız edici olacaktır. Yukarıda belirttiğim 

rakamsal büyümelerin yanında vakfımızın bütçesi de yıllar içinde çok arttı. Tanınırlığımızın artması ile beraber TOG ile proje yapmak isteyen kurum 

sayısında da büyük artışlar oldu. Ancak, benzer bir artışı serbest bağış yaratmakta maalesef başaramadık. Yapmak istediğimiz projelere yönelik kaynak 

bulmakta zorlanmazken, bu projeleri gerçekleştirecek gönüllülerin gelişimi ve organizasyonu için gerekli olan fonları yaratmakta oldukça zorlanıyoruz. 

Geçtiğimiz yıllar içinde, örgütlenme sayımızın artması ile vakıf merkezine düşen yük katlanarak arttı. Sahamızı desteklemek ve genişletmek adına çok 

değerli çalışmalar ve eğitimler yapıldı. Tüm bu uğraşların sonuçlarını da ulaştığımız gönüllü ve örgüt sayısından görmek mümkün. Ancak, geldiğimiz 

noktada, bugüne kadar kullandığımız metodlarla ilerlemek kısıtlı kaynak dolayısı ile mümkün gözükmüyor.  

Önümüzdeki dönemde örgütlenmeleri desteklerken daha seçici olmak durumunda kalacağız. Bugüne kadar harcadığımız her kuruşun bir değer 

yaratmasına azami dikkat etmiştik. Bundan sonra yapacağımız aktivitelerin sadece değer yaratması yeterli olmayacak. Birkaç seçenek içinden 

daha fazla katma değer yaratanı seçmek durumunda kalacağız. Kuruluşumuzdan beri TOG ile beraber hareket etmek isteyen her türlü toplulukla 

çalışmaya özen gösterdik.  Hepsine aynı ilgi ve yaklaşımı sağladık. Maalesef kısıtlı kaynaklar, bizi, önümüzdeki dönemde hizmet götüreceğimiz 

örgütlenmeler arasında seçim yapmaya zorlayacak. Çok başarılı bir on yılı geride bıraktık. Elde ettiğimiz sonuçlar, bizlerin, geleceğe daha fazla 

umutla bakmasını sağlıyor. Vakfımızın kaydettiği gelişim tüm paydaşlar tarafından beğenilerek izleniyor ve örnek gösteriliyor. Bu çizgimizi devam 

ettirirken, yeni şartlarımıza da uyum göstermek durumundayız. On yıllık deneyimimizden dersler çıkartıp, geleceğe daha sağlam bir yapıyla 

hazırlanacağımızı düşünüyorum.

“2012 yılı sonunda ortaya çıkan rakamlar geçen 
10 yılda ne kadar büyük bir aşama kaydettiğimizi 
kanıtlıyor diye düşünüyorum. Gönüllü sayımız 
40.295, yapılan proje sayısı 989 olurken, verdiğimiz 
burs sayısı 572 olmuş. 123 üniversitede örgütlü bir 
kuruluş haline gelmişiz.”

K e r i m  P a k e r
Y ö n e t i m  K u r u l u  B a ş k a n ı 7

Değerli Toplum Gönüllüleri,

Geçtiğimiz yıl çeşitli etkinliklerle vakfımızın onuncu yaşını kutladık. Yıl içinde gerçekleştirilen bu organizasyonlarda emeği geçen tüm 

gönüllülerimize, Yönetim Kurulu’muz adına teşekkür etmek istiyorum. Sayelerinde hem hak ettiğimiz şekilde kutlama şansımız oldu, hem de 

vakfımızın görünürlüğü geçmişe oranla oldukça arttı.

Bugün geriye bakıp düşündüğümüzde on yılda çok ciddi bir gelişme göstermiş olduğumuzu görebiliyoruz. Faaliyette olduğumuz ilk yıl 2.500 

gönüllüye ulaşabilmişiz. 57 ulusal veya yerel projeye imza atabilmişiz ve 25 arkadaşımıza burs olanağı sağlamışız. 17 üniversitede örgütlenmeyi 

başarmışız. 2012 yılı sonunda ortaya çıkan rakamlar ise, aradan geçen 10 yılda ne kadar büyük bir aşama kaydettiğimizi kanıtlıyor diye 

düşünüyorum. Gönüllü sayımız 40.295, yapılan proje sayısı 989 olurken, verdiğimiz burs sayısı 572 olmuş. 123 üniversitede örgütlü bir kuruluş 

haline gelmişiz.

Tüm bu gelişmede başrolü oynayan gönüllülerimizi, başarı ve katkılarından dolayı kutluyor ve teşekkür ediyorum. Kuruluşumuz sırasında yepyeni 

bir vizyon getiren, sonrasında da cesaretli bir liderlik gösteren başta Kurucu Başkanı’mız olmak üzere bugüne kadar Yönetim Kurulu veya 

vakfımızın diğer kurullarında görev almış herkese teşekkür ediyorum. On yıldır vakfımıza güvenerek desteğini esirgemeyen tüm bağışçılarımıza da, 

teşekkür ediyor, gelecek on yıllarda da yanımızda olmalarını arzu ettiğimizi bildirmek istiyorum. Geçtiğimiz on yılda vakfımız birçok başarıya imza 

atarken, ülkemiz ve dünyada önemli değişiklikler oldu. On yıl önce uyguladığımız metodlar değişti. İlgi alanlarımız gelişti. Değer yargıları farklılaştı. 

İhtiyaçlar yenilendi.  Yola çıktığımız günlerde iyi sonuçlar veren uygulamalar, bugün benzer başarıya ulaşmayabiliyor. On yıl önce etkin bir Sivil 

Toplum Kuruluşu olmak için gerekli olan adımlar, bugün kabul görmeyebiliyor.

Yönetim Kurulu Başkanı’nın Mesajı
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çalışmasını temel alan gençlik derneklerine ve gençler için kurulan vakıflara daha sık rastlanılmakta. Politika düzeyinde gençlerle ilgili konular daha 

belirgin hale gelmekte, gençler kamusal tartışmaların daha fazla parçası olmakta. Ayrıca gençler bağışçılar nezdinde daha da görünürler.

Oysa TOG’un bir diğer önemi, neyi nasıl hayata geçirdiğiyle ilgilidir, başka bir deyişle yaklaşımıdır.

TOG’u birçok gençlik kurum ve kuruluşundan farklı kılan bu nokta, hem geçmişteki 10 yıl içinde, hem de önümüzdeki dönemde en önemli varlığı 

olmaya devam edecek. Tam da bu yüzden TOG’un tüm faaliyetlerini temel aldığı değerler bütününün daha çok konuşulacağı bir evreye giriyoruz. 

“Bize benzeyen” gençler “yaratmak”  yerine gençlerin kendi doğrularını bularak geleceklerini istedikleri biçimde şekillendirdikleri bir çalışma 

biçimini derinleştirme çabamız bu yüzdendir. Gençlikle ilgili politika süreçlerinde olmazsa olmazlardan biri olan gençlerin katılımını geliştirmeye 

çalışmamız bu sürecin bir sonucudur. Birbirimize benzeyerek yaşamak yerine farklılıklarımızın zenginlik olduğunu, tüm çalışmalarımız içine 

yedirmekteki ısrarımızın da nedeni budur. Gençlere sosyal katılımlarını geliştirici gönüllülük imkanlarını sunmamızın altında, toplumdaki gençler 

özelinde de belirginleşen bir adalet ihtiyacı yatmakta.

Başka bir deyişle ikinci 10 yılımız yaptıklarımızın değil yapma biçimimizin daha ön planda olduğu bir dönem olacak gibi duruyor. Değişime uyum 

sağlayabilen kurumların başarılı olduklarını unutmadan TOG’la ilgili 10 yıl önce sorulan ilk sorunun cevabını tekrar düşünmemiz gerekecek: Toplum 

Gönüllüleri Vakfı gençlerle çalışarak neyi hedefliyor?

Vereceğimiz cevap, iletişimde olduğumuz gençler için olduğu kadar Türkiye’nin daha demokratik bir toplum olmasıyla ilgilenenler açısından da 

önemli...
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“Bize benzeyen’ gençler ‘yaratmak’ yerine, gençlerin 
kendi doğrularını bularak geleceklerini istedikleri 
biçimde şekillendirdikleri bir çalışma biçimini 
derinleştirme çabamız bu yüzdendir.”Avrupa’da, geçtiğimiz 30 yılda gençlerle çalışma geleneğine en fazla katkı yapan kişilerden biri olan Peter Lauritzen’in tanımına göre gençlik 

çalışmasının asıl amacı, gençlerin kendi geleceklerini şekillendirmeleri için imkanlar sunulmasıdır. Lauritzen, bu imkanların gençlerin 

hem yaşadıkları toplumlara entegrasyonu hem de kişisel ve toplumsal özgürleşmeleri için çok önemli olduğunu söyler – ki bu durum gençlerin 

yaşadıkları toplum içinde eşitsiz bir konumda olduklarını söylemenin bir başka yoludur. Türkiye birçok konuda olduğu gibi gençlerin toplumsal 

katılım, örgütlenme özgürlüğü, işsizlik ve sosyal dışlanma gibi başlıklar altında ne tür sorunlarla boğuştuğunu ve ne tür eşitsizliklere maruz kaldığını 

yeni keşfetmektedir.

Böyle bakıldığında Türkiye tarihinde gençlik çalışmasının 1990’ların sonunda sivil toplum kuruluşlarının güçlenmesiyle paralel geliştiğini söylemek 

yanlış olmaz. Bu gelişim içinde Toplum Gönüllüleri Vakfı’nın önemli lokomotiflerden biri olduğunun da tespitini yapmak gerekir. Son 10 yıldır TOG’u 

– özel olarak gençlik alanında ve genel olarak da sivil alanda - önemli kılan ve farklılaştıran noktalardan biri üniversite gençlerine yönelik gönüllülük 

imkanlarını sağlarken bunu oldukça yaygın biçimde hayata geçirmesidir. 2012 de bu geleneği devam ettiren bir yıl oldu.

Tabii Türkiye’de kişiler, kurumların ne yaptığına bakar, neyi nasıl yaptığına değil. Bu yüzden “iyi belediye” kültür merkezi yapan belediyedir. 

Oradaki kültürel faaliyetlerin içeriğiyle ilgilenmeyiz. Gençlik alanı da böyledir. İşte tam da bu yüzden kurumların faaliyet raporları da yıllar geçtikçe 

birbirine benzemeye başladı. Çünkü hem yerel yönetimler hem Ankara, gençlere daha fazla bütçe ve imkan sağlamakta, sivil toplumda gençlik 

Genel Müdür’ün Mesajı

Y ö r ü k  K u r t a r a n
G e n e l  M ü d ü r
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Ahmet Öngün, Alev Komili, Ali Eser, Asım Kibar, Ayşe Bener, Banu İpeker, Behzat Yıldırımer, Berivan Eliş Türkmen, 

Betül Turan, Bihter Neziroğlu, Boğaçhan Açıkalın, Burhan Şenatalar, Can Duna, Can Paker, Can Tekin, Celal Akata, 

Cem Duna, Ceren Kalı, Civan Cesur, Danyal Hergünsel, Demi Chizgi, Derya Sel Bozkurt, Elif Akarlılar, Emin Görgün, 

Esra Yazıcı, Evren Güldoğan, Ferit Şahenk, Güler Sabancı, Gülşen Denizhan, Gürhan Berker, H.Faik Açıkalın, Hakan Ateş, 

Haluk Maga, Hande Bitlis, Hurşit Güneş, Hülya Eltemur, Hüsamettin Kavi, Hüsamettin Onanç, Hüsnü Özyeğin, 

İbrahim Betil, İdil Gazioğlu, İshak Alaton, Kaddafi Bozkurt, Kadir Celep, Katia Hakko, Kemal Arslan, Kemal Eskenazi, 

Kerim Kara, Kerim Paker, Levent Yaraç, Mahir Tevrüz, Mehmet Betil, Mehmet Emin Ural, Mehmet Pekarun, 

Mehru Öztürk Aygül, Meral Bekiroğlu, Meri İzrail, Mevlüt Aslanoğlu, Mihriban Paker, Murat Çitilgülü, Mustafa Oğuz, 

Mustafa Taviloğlu, Mutlu Şen, Naci Sığın, Necdet Aydoğan, Nesrin Yılmaz, Nevgül Bilsen Safkan, Nilüfer Duna, 

Nurhan Yentürk, Ogeday Karahan, Orhan Karal, Orhun Kutevu, Ömer Çetin Nuhoğlu, Özgür Ergün, Ralf Arditti, 

Renee Saban, Samir Bayraktar, Selahattin Dilbirliği, Selim Şiper, Senem Betil Gürün, Sibel D. Bozer, Sinan Berkman, 

Suzan Bayazıt, TÜGİAD, Tuğba Jabban, Turgut Derman, Turgut Eltemur, Yavuz Altay, Zelda Ovadya, Zeynep Nişancı.

Mütevelli Heyeti Yönetim Kurulu Denetim Kurulu

Yönetim	Kurulu	Üyeleri	(Asil)

H. Kerim Paker (Başkan)

Mehru Öztürk Aygül (Başkan 

Yardımcısı)

Adnan Turan

Ceren Kalı

Derya Sel Bozkurt

Gamze Çapar

Hülya Eltemur

İbrahim Betil

Murat Kuru

Yönetim	Kurulu	Üyeleri	(Yedek)

Aslıhan Güze

Can Duna

Elif Akarlılar

Erol Battal

Gözde Şahin

Mahir Karahan

Mehmet Pekarun

Tuğba Jabban

Mahir Tevruz

Turgut Derman

Haluk Maga 

Ceyda Özdemir

Selahattin Dilbirliği

Bihter Neziroğlu (Başkan)

Halime Yolcu

Meliha Sunay

Mesut Keklik

Yasemin Ünsal

Emin Görgün

Mutlu Şen

Etik	Kurul	Üyeleri	(Asil)

Etik	Kurul	Üyeleri	(Yedek)

Toplum Gönüllüleri Vakfı 2012 Faaliyet Raporu
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TOG Organizasyon Şeması Türkiye’de Toplum Gönüllüleri
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SAMSUN

ORDU GİRESUN
TRABZON

BAYBURT

ARDAHAN

KARS

AĞRI

ERZURUM

VAN

ŞIRNAK

SİİRT

MARDİN

ŞANLIURFA

GAZİANTEP

HATAY

ADANA

KAYSERİ

YOZGAT

KIRŞEHİR

ANKARA
ESKİŞEHİR

BİLECİK

ÇANKIRI

NİĞDE

AKSARAY

KİLİS

ADIYAMAN

DİYARBAKIR

ELAZIĞ

BİNGÖL

MUŞ

MALATYA

SİVAS

TOKAT

AMASYA

TUNCELİ

ERZİNCAN

KÜTAHYA

UŞAK

DENİZLİ

MUĞLA

ANTALYA

ISPARTA

BURDUR

KONYA

KARAMAN

MERSİN

AFYON

AYDIN

İZMİR

 Gençlik	Araştırmaları	ve	Sosyal	
İlişkiler	Departmanı	Yöneticisi

Başak Tuğsavul
basak.tugsavul@tog.org.tr

Bilişim	Departmanı	
Yöneticisi

Ercan Kaplan
ercan.kaplan@tog.org.tr

Projeler	Departmanı	Yöneticisi
Jülide Erdoğan

julide.erdogan@tog.org.tr

Mali	ve	İdari	İşler	Departman	
Yöneticisi	

Nazan İlter Tarakçı
nazan.tarakci@tog.org.tr

Genel	Müdür
Yörük Kurtaran

yoruk.kurtaran@tog.org.tr

Saha	Departmanı	Yöneticisi
E. Sener Ünal

sener.unal@tog.org.tr

Kaynak	Geliştirme	ve	İletişim	
Departmanı	Yöneticisi

Betül Selcen Özer
betul.ozer@tog.org.tr

Uluslararası	İlişkiler	Departmanı	
Yöneticisi

Evren Ergeç
evren.ergec@tog.org.tr

Eğitim	Departmanı	Yöneticisi
E. Sener Ünal

sener.unal@tog.org.tr

Avrupa	Gönüllü	Hizmeti	
Koordinatörü
Levent Yücel
levent.yucel@tog.org.tr

Mali	ve	İdari	İşler	Koordinatörü
Oğuz Eroğlu
oguz.eroglu@tog.org.tr
 
Burs	Koordinatörü
Gözde Duranay
gozde.duranay@tog.org.tr
 
Mali	ve	İdari	İşler	Sorumlusu
Gülistan Yılmaz
gulistan.yilmaz@tog.org.tr
 
Ofis	Görevlisi
Fatma Tüysüz
 
Ofis	Görevlisi
Okan Özkan
 
Samsun	İğne	Deliği	Gençlik	
Merkezi	Görevlisi
Fatma Namlıkaya

Kurumsal	İlişkiler	Koordinatörü
Derya Kılıçalp
derya.kilicalp@tog.org.tr

İletişim	Sorumlusu
Kayhan Karabulut
kayhan.karabulut@tog.org.tr

Proje	Koordinatörü
Can Ercebe
can.ercebe@tog.org.tr  

Proje	Koordinatörü
Cengiz Kayhan
cengiz.kayhan@tog.org.tr  

Proje	Koordinatörü
Hamit Levent Evci
levent.evci@tog.org.tr  
 
Proje	Koordinatörü
Özge Sönmez
ozge.sonmez@tog.org.tr

Proje	Asistanı
Nilay Küme
nilay.kume@tog.org.tr  
 
Proje	Asistanı
Nisan Su Tablacı
nisansu.tablaci@tog.org.tr  
 
İğne	Deliği	Gençlik	Merkezi	
Koordinatörü
Sevcan Koç
sevcan.koc@tog.org.tr

İğne	Deliği	Gençlik	Merkezi	
Aktivite	Sorumlusu
Oğuzhan Öztanır
oguzhan.oztanır@tog.org.tr

Saha	Koordinatörü
Recep Küçük
recep.kucuk@tog.org.tr

Saha	Koordinatörü
Umut Karapeçe
umut.karapece@tog.org.tr
 
Ankara	Koordinasyon	Merkezi	
Saha	Koordinatörü
Çağlar Karakış
caglar.karakis@tog.org.tr
 
Ankara	Koordinasyon	Merkezi	
Saha	Koordinatörü
Zeynep Başaran
zeynep.basaran@tog.org.tr
 
Diyarbakır	Koordinasyon	
Merkezi	Saha	Koordinatörü
Bahri Telli
bahri.telli@tog.org.tr

İzmir	Koordinasyon	Merkezi	
Saha	Koordinatörü
Ayşenur Ölmezses
aysenur.olmezses@tog.org.tr

Eğitim	Departmanı	Koordinatörü
Hakan Kahraman
hakan.kahraman@tog.org.tr
 
Eğitim	Koordinatörü
Gülcan Aktay
gulcan.aktay@tog.org.tr
 
Eğitim	Koordinatörü
Mehmet Bahadır Teke
bahadır.teke@tog.org.tr
 
Gençlere	Sağlık	Eğitim	Koordinatörü
Duygu Güner
duygu.guner@tog.org.tr
 
Gençlik	ve	Sosyal	Haklar	Eğitim	
Koordinatörü
M. Alper Şentürk
alper.senturk@tog.org.tr
 
Demokrasi	ve	Haklarımız	Eğitimleri	
Koordinatörü	
M. Seda Çevik
seda.cevik@tog.org.tr

İnsan	Hakları	için	Genç	Kampüs	
Projesi	Koordinatörü
Müge Yamanyılmaz
muge.yamanyilmaz@tog.org.tr
 
Üreme	Sağlığı	Akran	Eğitimleri	
Projesi	Koordinatörü
Bulut Öncü
bulut.oncu@tog.org.tr

* Bu harita Toplum Gönüllüleri’nin hangi şehirlerde bulunduğunu göstermektedir.  Her şehirde birden fazla TOG örgütlenmesi bulunabilmektedir. 
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Denizli
• Pamukkale Üniversitesi Toplum Gönüllüleri 
Topluluğu
Diyarbakır
• Dicle Üniversitesi Toplum Gönüllüleri Topluluğu
• Kulp Toplum Gönüllüleri
Düzce
• Düzce Üniversitesi Toplum Gönüllüleri Topluluğu
Edirne
• Trakya Üniversitesi Toplum Gönüllüleri Topluluğu
Elazığ
• Fırat Üniversitesi Toplum Gönüllüleri Kulübü
Erzincan
• Erzincan Toplum Gönüllüleri
Erzurum
• Atatürk Üniversitesi Toplum Gönüllüleri Topluluğu
Eskişehir
• Anadolu Üniversitesi Toplum Gönüllüleri 
• Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Toplum 
Gönüllüleri Topluluğu
Gaziantep
• Gaziantep Üniversitesi Toplum Gönüllüleri
• Hasan Kalyoncu Üniversitesi Toplum Gönüllüleri
Giresun
• Giresun Üniversitesi Toplum Gönüllüleri
Hatay
• Mustafa Kemal Üniversitesi Toplum Gönüllüleri 
Topluluğu
• Mustafa Kemal Üniversitesi İskenderun Toplum 
Gönüllüleri 
Isparta
• Süleyman Demirel Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık 
ve Dayanışma Kulübü
İstanbul
• Acıbadem Üniversitesi Toplum Gönüllüleri
• Arel Üniversitesi Toplum Gönüllüleri
• Bahçeşehir Üniversitesi Toplum Gönüllüleri
• Beykent Üniversitesi Toplum Gönüllüleri Kulübü
• Boğaziçi Üniversitesi Toplum Gönüllüleri Grubu
• Doğuş Üniversitesi Toplum Gönüllüleri
• Galatasaray Üniversitesi Toplum Gönüllüleri Kulübü
• Haliç Üniversitesi Toplum Gönüllüleri
• İstanbul Aydın Üniversitesi Toplum Gönüllüleri
• İstanbul Bilgi Üniversitesi Toplum Gönüllüleri Kulübü
• İstanbul Ticaret Üniversitesi Toplum Gönüllüleri
• İstanbul Üniversitesi İİBF Kültür Kulübü Toplum 
Gönüllüleri Kolu (Avcılar)
• İstanbul Üniversitesi Toplum Gönüllüleri Kulübü 
(Beyazıt)
• İTÜ Gönüllü Kulübü Toplum Gönüllüleri Grubu
• Kadir Has Üniversitesi Toplum Gönüllüleri
• Koç Üniversitesi Gönüllüleri Toplum Gönüllüleri 
Grubu
• Kemerburgaz Üniversitesi Toplum Gönüllüleri
• Kültür Üniversitesi Toplum Gönüllüleri
• Maltepe Üniversitesi Toplum Gönüllüleri Kulübü
• Marmara Üniversitesi Tarabya Kampüsü Toplum 
Gönüllüleri

• Marmara Üniversitesi Toplum Gönüllüleri Topluluğu 
(Anadolu)
• Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Toplum 
Gönüllüleri Topluluğu
• Okan Üniversitesi Toplum Gönüllüleri Grubu
• Yeditepe Üniversitesi Toplum Gönüllüleri
• Yıldız Teknik Üniversitesi Sosyal Sorumluluk 
Kulübü
İzmir
• Dokuz Eylül Üniversitesi Toplum Gönüllüleri 
Topluluğu
• Ege Üniversitesi Toplum Gönüllüleri Topluluğu
• İzmir Ekonomi Üniversitesi Toplum Gönüllüleri 
Kulübü
• İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Toplum 
Gönüllüleri Topluluğu
• İzmir Üniversitesi Toplum Gönüllüleri Kulübü
Kahramanmaraş
• K. Sütçü İmam Üniversitesi Toplum Gönüllüleri 
Topluluğu
Karabük
• Karabük Üniversitesi Toplum Gönüllüleri
Karaman
• Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Toplum 
Gönüllüleri
Kars
• Kars Toplum Gönüllüleri
Kastamonu
• Kastamonu Üniversitesi Toplum Gönüllüleri
Kayseri
• Kayseri Toplum Gönüllüleri Topluluğu
Kırıkkale
• Kırıkkale Üniversitesi Toplum Gönüllüleri Topluluğu 
Kırşehir
• Ahi Evran Üniversitesi Toplum Gönüllüleri 
Topluluğu
Kilis
• Kilis 7 Aralık Üniversitesi Toplum Gönüllüleri 
Öğrenci Topluluğu
Kocaeli
• Kocaeli Üniversitesi Toplum Gönüllüleri Topluluğu
Konya
• Selçuk Üniversitesi Toplum Gönüllüleri Topluluğu
Kütahya
• Dumlupınar Üniversitesi Toplum Gönüllüleri 
Malatya
• Malatya Toplum Gönüllüleri
Manisa
• Celal Bayar Üniversitesi Toplum Gönüllüleri
Mardin
• Mardin Artuklu Üniversitesi Toplum Gönüllüleri
Mersin
• Mersin Üniversitesi Toplum Gönüllüleri
Muğla
• Muğla Üniversitesi Toplum Gönüllüleri Topluluğu
Muş
• Muş Toplum Gönüllüleri

Niğde
• Niğde Toplum Gönüllüleri
Ordu
• Ordu Üniversitesi Ünye İİBF Toplum Gönüllüleri
Osmaniye
• Korkut Ata Üniversitesi Toplum Gönüllüleri 
Topluluğu
Sakarya
• Sakarya Üniversitesi Hendek M.Y.O Toplum 
Gönüllüleri
• Sakarya Üniversitesi Toplum Gönüllüleri Topluluğu
Samsun
• Ondokuz Mayıs Üniversitesi Gönüllü Eğitimciler 
Kulübü
Siirt
• Siirt Üniversitesi Toplum Gönüllüleri
Sivas
• Cumhuriyet Üniversitesi Toplum Gönüllüleri Kulübü
Şanlıurfa
• Harran Üniversitesi Toplum Gönüllüleri
Şırnak
• Şırnak Toplum Gönüllüleri
Tekirdağ
• Namık Kemal Üniversitesi Toplum Gönüllüleri
Tokat
• Gaziosmanpaşa Üniversitesi Toplum Gönüllüleri 
Kulubü
Trabzon
• Karadeniz Teknik Üniversitesi Toplum Gönüllüleri 
Topluluğu
Tunceli
• Dersim Toplum Gönüllüleri
Uşak
• Uşak Üniversitesi Genç Gönüllüler Kulübü
Van
• Yüzüncü Yıl Üniversitesi Toplum Gönüllüleri
Yalova
• Yalova Üniversitesi Toplum Gönüllüleri
Yozgat
• Bozok Üniversitesi Toplum Gönüllüleri
Zonguldak
• Bülent Ecevit Üniversitesi Toplum Gönüllüleri 
Kulübü

Yurt	Dışı	Örgütlenmeleri
Girne
• Girne Amerikan Üniversitesi Toplum Gönüllüleri
Güzelyurt
• ODTÜ Kıbrıs Toplum Gönüllüleri
Lefkoşa
• Yakın Doğu Üniversitesi Toplum Gönüllüleri
• Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi Toplum Gönüllüleri 
Kulübü
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Adana
• Çukurova Üniversitesi Toplum Gönüllüleri Kolu
Adıyaman
• Adıyaman Üniversitesi Toplum Gönüllüleri 
Topluluğu
Afyon
• Afyon Kocatepe Üniversitesi Genç Gönüllüler 
Kulübü
Ağrı
• Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Toplum Gönüllüleri
Aksaray
• Aksaray Üniversitesi Toplum Gönüllüleri
Amasya
• Amasya Üniversitesi Toplum Gönüllüleri
Ankara
• Ankara Üniversitesi Toplum Gönüllüleri Topluluğu
• Bilkent Üniversitesi TDP Toplum Gönüllüleri Grubu
• Çankaya Üniversitesi Toplumsal Dayanışma 
Topluluğu
• Gazi Üniversitesi Toplum Gönüllüleri Kulübü
• Hacettepe Üniversitesi Toplum ve Eğitim 

Gönüllüleri Topluluğu
• ODTÜ Toplum Gönüllüleri
• TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Sosyal 
Dayanışma Topluluğu
• Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Toplum Gönüllüleri
Antalya
• Akdeniz Üniversitesi Toplum Gönüllüleri
Ardahan
• Ardahan Üniversitesi Toplum Gönüllüleri
Aydın
• Adnan Menderes Üniversitesi Toplum Gönüllüleri 
• Adnan Menderes Üniversitesi Nazilli Toplum 
Gönüllüleri
• Adnan Menderes Üniversitesi Kuşadası Toplum 
Gönüllüleri
Balıkesir
• Balıkesir Üniversitesi Toplum Gönüllüleri Kulübü
• Balıkesir Üniversitesi Bandırma Toplum Gönüllüleri
Bartın
• Bartın Üniversitesi Toplum Gönüllüleri

Bayburt
• Bayburt Üniversitesi Toplum Gönüllüleri Kulübü
Bilecik
• Bilecik Üniversitesi Sosyal Sorumluluk Kulübü
Bingöl
• Bingöl Üniversitesi Toplum Gönüllüleri Kulübü
Bolu
• Abant İzzet Baysal Üniversitesi Toplum Gönüllüleri 
Kulübü
Burdur
• Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Toplum Gönüllüleri 
Kulübü
Bursa
• Uludağ Üniversitesi Toplum Gönüllüleri Kulübü
Çanakkale
• Çanakkale OnSekiz Mart Üniversitesi Biga İİBF 
Toplum Gönüllüleri Topluluğu
• Çanakkale OnSekiz Mart Üniversitesi Toplum 
Gönüllüleri Topluluğu
Çankırı
• Çankırı Karatekin Üniversitesi Toplum Gönüllüleri

TOG Örgütlenmeleri
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“Çevrelerindeki sorunlara duyarsız kalmayan 
Toplum Gönüllüsü gençler, 10 yıldır bir 
yandan kendilerini geliştiriyor bir yandan 
da çözüm ve/veya model üretmeye devam 
ediyor.”

T O G  S a h a
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Bandırma	(Çevre’yi	Gez	Kültürünü	Yaşat)

Bandırma Toplum Gönüllüleri’nden 22 gencin ev sahipliğindeki Atak’a 25 farklı örgütlenmeden 47 Toplum Gönüllüsü genç katıldı. 

3-6 Mayıs tarihlerinde gerçekleşen Atak çerçevesinde çevresel sorunlara dikkat çekmek amacıyla atölyeler etkinlikler düzenlenmiştir. Ayrıca bir 

Düşler Sokağı oluşturulmuştur. Farklı kültürlerden gelen gençler birbirleriyle kaynaşma imkanı bulup kültürler arası diyaloğun gelişmesi anlamında 

güzel bir örnek sergilediler. 

Denizli	(Pati	ATAK)

Pamukkale Üniversitesi Toplum Gönüllüleri Kulübü’nden 23 gencin ev sahipliğindeki Atak’a 30 örgütlenmeden 44 Toplum Gönüllüsü genç katıldı. 

Atak çerçevesinde katılımcılara; hayvan hakları, hayvanları koruma bilinci, hayvanlara ilk yardım konularında eğitimler verildi. Atak süresince aynı 

zamanda kültürler arası kaynaşma için etkinlikler düzenlendi. 

Erzurum	(Gönülden	Barış,	Topluma	Karış)

Atatürk Üniversitesi Toplum Gönüllüleri Kulübü’nden 25 gencin ev sahipliğindeki Atak’a 20 örgütlenmeden 36 Toplum Gönüllüsü genç katıldı. 

Atak çerçevesinde atölyeler ve eğitimler düzenlenmiş, Toplumsal Barış teması irdelenmiş ve birlikte iyi yaşamı gerçekleştirmek için Toplum 

Gönüllüleri’nin neler yapabileceği tartışıldı. 

12-15 Mayıs tarihlerinde gerçekleştirilen projede farklı illerden gelen Toplum Gönüllüsü gençlerle Afyon’un Çavdarlı Köyü İlköğretim Okulu’nun fiziki 

yapısı iyileştirildi. 

Ankara	(Engellenemeyenler)

Gazi Üniversitesi Toplum Gönüllüleri Kulübü’nden 27 gencin ev sahipliğindeki Atak’a 33 örgütlenmeden 50 Toplum Gönüllüsü genç katıldı. 

4-6 Mayıs tarihleri arasında “Engelsiz bir hayat için engelleri ortadan kaldırmak, empati kurarak engellilere karşı farkındalığı artırmak” fikriyle 

projeyi hayata geçiren gençler, yerel katılımın en güzel örneklerinden birisini sergilemişlerdir. Atölyeler ve şehir içinde gerçekleştirilen etkinliklere 

halkın yoğun katılımı oldu. 

Balıkesir	(İDA	Atak)

Farklı üniversitelerden 10 gencin ev sahipliğindeki Atak’a 4 örgütlenmeden 30 Toplum Gönüllüsü genç katıldı. 

28-29 Nisan tarihleri arasında Balıkesir TOG, Çanakkale TOG, BigaTOG ve Bandırma TOG örgütlenmeleri Gençlik Olimpiyatları temasını bu atakla 

hayata geçirmiştir. Proje çerçevesinde Güney Marmara’daki dört üniversite topluluğunun bir araya gelmesi, çeşitli etkinliklerle kaynaşmalarının 

sağlanması ve örgütlenmelerde sosyal sorumluluk bilincinin artırılması hedeflenmiştir. Projede Güney Marmara’daki gençlerin bölgedeki ihtiyaçları 

gözlemlenerek araç üretebilmelerinin kolaylaştırılması ve gençler arasındaki iletişimin güçlendirilmesi amaçlandı. Bölgesel Atak kapsamında; 

ayrımcılık ve çevre savunuculuğu ile ilgili uygulamalar ve etkinlikler yapıldı. 

TOG	ATAK
TOG Ataklar, Toplum Gönüllüleri’nin ulusal kapsamda, kültürler arası öğrenme teması çerçevesinde hayata geçirdiği 3–6 günlük gençlere yönelik 

hareketlilik projeleridir. Bir TOG gençlik örgütlenmesinin ev sahipliğinde her Atak’a, farklı illerden (her Atak için ortalama 20-25 örgütlenmeden) 

gelen yaklaşık 50-70 arası genç katılmaktadır. Seçilen tema (çevre, engelliler, gençlik, eğitim, okul onarımı vb.) çerçevesinde katılımcı gençleri 

bilgilendirmek ve TOG Atak’ın gerçekleştiği yerde yaşayanlarda olumlu bir fark yaratmak için çeşitli faaliyetler gerçekleştirilmektedir. Atak 

projelerine katılan gençlerin; farklılıklarla bir arada yaşam, özgüven, ekip çalışması ve aktif yurttaşlık konularında kendilerini geliştirmeleri 

hedeflenmektedir. 

Mavi Jeans’le 2007 yılından beri yürüttüğümüz ortaklık gençlerin hareketliliğini ve bireysel gelişimini desteklemeye devam ediyor. 2012 yılı 

içerisinde altısı Mavi Jeans tarafından desteklenen toplam 12 TOG Atak gerçekleştirildi ve bu Atak’lara 82 farklı TOG örgütlenmesinden, 491’i 

katılımcı 233’ü organizasyon ekibi olmak üzere toplam 724 genç katıldı. 

Afyon	(Bi	el	ATAK!)

Afyon Kocatepe Toplum Gönüllüleri Kulübü’nden 16 gencin ev sahipliğindeki atağa 25 örgütlenmeden 39 Toplum Gönüllüsü genç katıldı. 

“Farklı temalarla bir araya gelen Toplum Gönüllüsü gençler, TOG Atak’larda 
farklılıklarla bir arada olabilmenin somut örneklerini sergiliyorlar.”Saha
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DÖNEMSEL	YAZ	PROJELERİ
Toplum Gönüllüleri’nin ulusal ölçekte, kültürler arası öğrenme, hareketlilik ve proje teması çerçevesinde hayata geçirdiği, 10 ila 30 gün süren 

gençlere yönelik hareketlilik ve öğrenme projeleridir. 

Bir TOG gençlik örgütlenmesinin ev sahipliğinde her dönemsel yaz projesine, farklı illerden gelen yaklaşık 20-35 arası genç katılmaktadır.

Sokağa	Kulak	Ver

30 Haziran-10 Temmuz tarihleri arasında gerçekleşen dönemsele, 21 genç katılımcı ve 14 genç organizasyon ekibi üyesi katkı sağladı. Gençlerin 

katılımı ve kültürel miras temaları ile yola çıkan dönemsel ekibi araç olarak sokak müziğini belirledi. Kahramanmaraş’ın sokaklarında farklı illerden 

gelen gençlerle ekipler oluşturuldu ve Grup Gündoğarken’in eklenmesiyle keyifli sokak performansları sergilendi. 

Doğal	Olarak	Genciz

Samsun’un Ayvacık ilçesinde Samsun’dan 10,  İstanbul’dan 5 ve Türkiye’nin farklı illerinden 10 gencin bir araya gelmesi ile Doğal Olarak Genciz 

16-30 Temmuz tarihinde  hayat buldu. Proje kapsamında doğa, doğal yaşam, çevre sorunları, organik beslenme gibi konularda tematik; tiyatro, 

fotoğraf ve video belgeselciliği alanlarında teknik eğitimler ve atölyeler yapıldı. Çalışmalara yerel halk da dahil edilerek karşılıklı bir 

öğrenme ortamı oluştu.

Kayseri	(Mazaka	Harka)

Erciyes Üniversitesi Toplum Gönüllüleri’nden 18 gencin organize ettiği ve 16 farklı şehirden 22 gencin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Atak 3-6 Mayıs tarihlerinde Kayseri şehrinde engelliler temasında gerçekleştirilmiştir. Atak süresince engelliler temasında farkındalık yaratmak 

isteyen ekip, şehrin değişik yerlerinde etkinlikler düzenlemiştir. Engelliler teması ile paralel Kayseri kültürü de katılımcılara tanıtıldı. 

Sakarya	(Adım	Kadın)

Sakarya Üniversitesi Toplum Gönüllüleri Kulübü’nün ev sahipliğinde; 20-23 Nisan tarihleri arasında Kadın Sorunları temasıyla hayata geçirilen 

Atak’ta, 57 katılımcı yer almıştır. Değişik bölgelerden gelen katılımcılarla önce sorun irdelenmiş daha sonra çözüm yolları geliştirildi.  

Samsun	(Dikkat	350+)

3-6 Mayıs tarihlerindeki Atak; 24 kişilik organizasyon ekibi ile Samsun Toplum Gönüllüleri’nin ev sahipliğinde, 40 farklı örgütlenmeden 48 gencin 

katılımıyla gerçekleştirildi. 

Atak süresinde Dünya’yı tehdit eden aşırı karbon salınımı konusunda bilgilendirmeler yapıldı. Gerçekleştirilen atölyeler ile yaratılan farkındalıkla 

katılımcıların kendi yerellerinde de bu projeyi hayata geçirmeleri sağlanmaya çalışıldı. 

Şanlıurfa	(İnsani	Komedya)

Harran Üniversitesi Toplum Gönüllüleri’nden 16 gencin ev sahipliğindeki Atak’a 27 örgütlenmeden 31 Toplum Gönüllüsü genç katıldı. 

Saha

10-13 Mayıs tarihleri arasındaki Atak’ta değişik kültürlerden gençler bir araya gelmişlerdir. Atak süresince tarihin en eski devirlerine dayanan 

Urfa tarihi konusunda bilgi edinilmiştir. Tarih, inanç, empati konularında atölyeler düzenlenmiştir. Birlikte yaşam ve gençler konularında fikir 

paylaşımları ile Atak sonuçlandırıldı. 

Van	(Umuda	Yolculuk)

Farklı üniversitelerden 10 genç gönüllü ve 75 katılımcı ile 30 Nisan- 3 Mayıs tarihleri arasındaki Atak’ı, Van’ın Erciş ilçesinin Koç köyünde hayata 

geçirildi. 

Atak’ta, yaşanılan deprem nedeniyle farklı şehirlerdeki arkadaşlarına göre dezavantajlı duruma gelen Van’daki çocukların hayata bakışlarını 

olumluya çevirebilmek ve karşılaşacakları problemlere çözüm yöntemleri üretme yeteneklerini arttırmak hedeflenmiştir. Toplum Gönüllüsü gençler 

bu hedef doğrultusunda atölyeler etkinlikler düzenlendi.

 

Zonguldak	(Karaelmas	ATAK)

Bülent Ecevit Üniversitesi Toplum Gönüllüleri Kulübü’nden 15 gencin ev sahipliğindeki Atak’a 22 örgütlenmeden 39 Toplum Gönüllüsü genç katıldı. 

4-7 Mayıs tarihleri arasında gerçekleşen Atak’ta Zonguldak çevresinin çevre sorunları irdelenmiştir. Köy okulu yenilemesinin de yapıldığı Atak 

sürecinde katılımcılar ve Zonguldak halkıyla çevre konusunda farkındalık yaratılmaya çalışıldı. 21
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faaliyetinde bulunmuştur. Teması doğa olan bu proje kapsamında küresel ısınma, temiz tarım, temiz enerji, bez torba atölyesi gibi alanlarda 

atölyeler gerçekleşmiş, aynı zamanda yerelde köy halkıyla bir araya gelinmiştir.

Çevremizi	Yeşile	Boyayalım

Proje 25 Ağustos-8 Eylül tarihlerinde 10 genç organizasyon ekibi ve 28 katılımcı ile İstanbul Adalar’da gerçekleşti. Çocukların çevreye dair ilgilerini 

artırarak duyarlı bir şekilde davranmalarını sağlamak hedefi ile yola çıkan organizasyon çocukların katıldığı 10 günlük “Çevre ve Geri Dönüşüm 

Atölyesi” gerçekleştirdi. Ada halkının kültürlerine dair fikir edinmek ve kültürlerarası iletişimi sağlamak amacıyla ada halkından aileler ziyaret edildi. 

Doğa İçin Çal müzik grubunun da katılımıyla proje ada halkıyla iç içe gerçekleştirildi.

Umuda	Yolculuk	2

1-10 Eylül tarihleri arasında farklı illerden bir araya gelmiş 13 genç Van’da depremi yaşamış Erciş’e bağlı Koçköy köyünde bir araya geldi. İlkokul 

çağındaki 150 çocuğa ulaşan Umuda Yolculuk 2 dönemsel yaz projesiyle yaşadıkları deprem nedeniyle farklı şehirlerdeki arkadaşlarına göre 

dezavantajlı duruma gelen çocukların hayata bakışlarını olumlayabilmek amacıyla resim, origami, halk oyunları, müzik, forum ve tiyatro  atölyeleri 

düzenlendi.

Selçuk	Pamucak	Yaz	Kampı	Eğitimleri

1 Temmuz-20 Ağustos tarihleri arasında farklı zamanlarda 21 Toplum Gönüllüsü genç Selçuk Pamucak’ta düzenlenen yaz kampında Toplum 

Gönüllüleri sahasında akran eğitimi modeli ile uygulanan Demokrasi ve Haklarımız, Gençlere Sağlık eğitimleri ile çocuklarda şiddetsizlik temalı 

Beyaz Şapkalar Projesi’nin atölyelerini gerçekleştirdi.  Pamucak gençlik kampındaki 100 gence ulaşıldı.

“Birçok farklı faaliyetin gerçekleştiği TOG 
sahasında, yerel ve ulusal etkinlikler/
projeler/kampanyalar gençlerin kendi 
platformları olarak adlandırılabilir. İhtiyaç 
temelli ve genç odaklı platformlar.”

23

STK	(Sıkı	Takipte	Kalalım)

26 Temmuz-8 Ağustos tarihlerinde gerçekleşen STK (Sıkı Takipte Kalalım) projesi ile 15 genç İstanbul’da bir araya gelerek farklı temalarda çalışan 

sivil toplum kuruluşlarına ziyaretler düzenlediler. Toplum Gönüllüsü gençler “Sivil Toplum nedir?’, “Neden vardır?” gibi sorularla gerçekleştirdikleri 

sivil toplum ziyaretlerinde hem STK’lar hem de çalışma alanları hakkında bilgi sahibi oldular.

Barış	Köprüsü

Toplumsal barış temasıyla 10-25 Temmuz’da Hakkari’de gerçekleşen proje 12 gençten oluşan organizasyon ekibi ve farklı illerden gelen 24 genç ile 

gerçekleşti. Projenin hedefi 2-3-4-5. sınıftaki Hakkari yerelindeki çocukların yaz dönemlerini değerlendirmeleri ve eğitimlerine katkıda bulunmak 

için ortam yaratmanın yanında katılımcılara Hakkari’yi tanıtmak, Hakkari yerelinin TOG’ u daha iyi tanıması, TOG Vakfı’nın vizyonu olan “Toplumsal 

Barış”a, katılımcıların farklılıklarla bir arada yaşamasını deneyimleme alanı oluşturarak katkıda bulunmak idi. Bu çerçevede, hedef kitle ile beraber 

oyun atölyeleri ve etütler gerçekleştirildi. Bununla beraber katılımcılara yönelik Kürtçe atölyeleri, kültürel film gösterileri, tiyatro atölyeleri 

gerçekleştirildi ve yerel ziyaretlerde bulunuldu.

Gül(dür)	Bahçe	

Proje 27 Ağustos-6 Eylül tarihlerinde 20 genç organizasyon ekibi ve 34 katılımcı ile İzmir’in Gülbahçe Köyü’nde gerçekleştirildi. Proje süresince 

Toplum Gönüllüsü gençler köyün bulunduğu yerleşim bölgesinde bir arıtma tesisindeki sıkıntı ile yola çıkmış, bu konuda farkındalık yaratma 

Saha
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Atölyelere	Katılan	İller

2010	 2011	 2012

Afyon Adana Adana

Amasya Amasya Afyon

Ankara Ardahan Ankara (3 katılımcı)

Antalya Bandırma Bartın

Aydın Biga Biga

Bursa Ankara (3 katılımcı) Çanakkale

Çanakkale Bolu Elazığ

Çankırı Diyarbakır Erzincan

Denizli Düzce Erzurum

Edirne Edirne Eskişehir

Erzurum Eskişehir Hatay

Eskişehir Hatay Isparta

İstanbul (2 katılımcı) İstanbul (2 katılımcı) İstanbul (2 katılımcı)

İzmir İzmir İzmir

FUTBOL	KÖYLERİ
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) ve Ülker Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin 

birlikte hayata geçirdiği Futbol Köylerinde, Toplum Gönüllüsü gençler oyun 

atölyeleri gerçekleştirdi. Oyunların nasıl oynatıldığı, çözümlemelerinin nasıl 

yapıldığı ve oyunları oynatabilmek için gerekli kavramsal altyapı için İstanbul’da 

gençlerle bir eğitim gerçekleştirildi. Oyun atölyeleri 8-9 Temmuz tarihlerinde 

Gümüşhane, Kocaeli, Erzurum, Isparta, Nevşehir, Sakarya ve Sinop’ta gerçekleşmiştir.  

Futbol Köyleri’nde 24 Toplum Gönüllüsü genç, 560 çocukla toplumsal cinsiyet temalı 

“Neden olmasın?” ve birlikte yaşam temalı “Rengarenk” kutu oyunu atölyeleri ile 

buluşmuştur. 

GENÇ	HAFTA
Gençlik haftası (19 Mayıs’ı içine alan hafta) boyunca gençlerin sosyal etkinlikler aracılığıyla farklılıklara saygı göstererek sorunlarını konuşabileceği, 

çözüm üretebileceği veya var olan çözümlerden haberdar olabileceği, sosyalleşebileceği ortak bir alan oluşturmayı amaçlamaktadır.

Hedefler;

• Gençlerin dahil olabileceği atölyeler oluşturarak bilgilendirme çalışmaları yapmak,

• Gençlere sosyal haklarını konuşabilecekleri bir alan yaratmak,

• Seminerler ve konferanslar aracılığıyla gençlerin kişisel gelişimine destek olmak,

• Konserler ve kültürel etkinlikler aracılığıyla gençlerin bilgiye ulaşması için gereken motivasyonu oluşturmak ve gençlerin sosyalleşmesini sağlamak, 

Saha
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• Organizasyon ekibinde çalışan farklı gençler arasında bir arada çalışma kültürü oluşturmak,

• Gençlik sivil toplum kuruluşları, Ulusal Gençlik Parlamentosu, Gençlik ve Spor Bakanlığı, siyasal partilerin gençlik kolları, gençlik danışma birimleri, 

gençlik merkezleri, barolar,  belediyeler ve üniversitelerin kendilerini gençlere tanıtmasına olanak sağlamaktır. 

2012 Şubat ayında Türkiye’de gençlik, gençlerin katılımı, gençlik çalışmaları, mevcut 19 Mayıs bayramları, genç hafta projesinin felsefesi, eş zamanlı 

eylem (barış işareti), etkinlikler vs. gibi gündemlerin olduğu atölyeler gerçekleştirildi. Genç Hafta’ya 2012 yılında 6525 kişi dahil oldu.

2010,	2011	ve	2012	yılı	için	atölye	katılımcı	sayıları	ve	iller:	

Atölyenin	gerçekleşme	yeri/tarihi	 Katılımcı	Sayısı

2010/Mart (İstanbul) 31

2011/Şubat (Ankara) 29

2012/Şubat (Ankara) 31
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Genç	Hafta’da	neler	yapıldı?	

Genç Hafta hazırlık sürecinde en çok dikkat edilen konulardan biri de farklı gençlik gruplarını da projeye dahil edebilmek ve gerçekleştirilmek 

istenilen gençlik haftasını birlikte tasarlamaktı. Proje  farklı sivil toplum kuruluşları ile iş birliği içerisinde gerçekleştirildi.

• 18 Mayıs saat 21.00’da illerin meydanlarında gerçekleştirilen eş zamanlı barış işareti

• Fotoğraf sergileri

• Sivil Toplum Kuruluşları standları

• Çeşitli yarışmalar

• Mesleki Kütüphane

• Kitap Okuyoruz eylemi

• Atölyeler

• Resim sergileri

• Satranç

• Dans gösterileri

• Konserler

Projenin	Gerçekleştiği	İller;

2010

Afyon, Amasya, Ankara, Antalya, Bandırma, Bolu, Çanakkale, Denizli, Edirne, Eskişehir, İstanbul, İzmir, Karabük, Kars, Kilis, Kırıkkale, Muğla, Manisa, 

Nazilli, Nevşehir, Sakarya, Samsun, Tokat, Yalova

2011

Adana, Ardahan, Bandırma, Biga, Bolu, Düzce, Edirne, Eskişehir, Hatay, Kahramanmaraş, Kayseri, Kırşehir, Kilis, Konya, İstanbul, Manisa, Yalova, 

Zonguldak

2012

Adana, Afyon, Ankara, Bandırma, Bartın, Bolu, Çanakkale, Edirne, Elazığ, Erzincan, Erzurum, Eskişehir, Gaziantep, Isparta, İstanbul, İzmir, Karabük, 

Kars, Kilis, Konya, Malatya, Manisa, Nazilli, Samsun, Tekirdağ, Uşak, Van, Zonguldak

Proje	kapsamında,	farklı	kurumlarla	da	işbirliği	yapıldı.	2012	yılı	için	bu	kuruluşlar;

Adana Büyükşehir Belediyesi, Adana Valiliği, Çukurova Üniversitesi, Adana Kent Konseyi,

Adana Gençlik Merkezi, Afyonkarahisar Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Altındağ Belediyesi, Hacettepe Üniversitesi, Bartın 

2010	 2011	 2012

Karabük Kahramanmaraş Karabük

Kars Kars Kayseri

Kastamonu Kayseri Kırşehir

Kayseri Kırıkkale Kilis

Kilis Kırşehir Kocaeli

Kırıkkale Kilis Konya

Kırşehir Kütahya Malatya

Manisa Manisa Nazilli

Muğla  Muğla Samsun

Nazilli Sakarya Sivas

Nevşehir Samsun Tekirdağ

Sakarya Yalova Trabzon

Samsun  Uşak

Tokat  Van

Trabzon  

Yalova  

Bir gençlik çalışması iyi örneği: Genç	Hafta
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yerelde yaptığı projelerini paylaştığı örgütlenme cümbüşü, Yönetim Kurulu (YK) ve saha buluşması, YK’na aday adayı olan gençlerin konsey 

katılımcıları tarafından sıralanması ve dans, konser gibi kültürel faaliyetler.

20. Gençlik Konseyi ise İstanbul’da Bir (1) Gençlik Buluşması adı altında farklı bir yapı ve içerik ile gerçekleşti. TOG çalışanlarından ve farklı 

örgütlenmelerde gönüllülük yapan kişilerden oluşan karma bir organizasyon ekibi Bir (1) Gençlik Buluşması’nı daha dinamik, daha fazla katılıma 

açık ve daha fazla STK’yı dahil eden bir konsey hedefledi. Sonuç olarak Bir (1) Gençlik Buluşması, 87 farklı TOG örgütlenmesinden 169 temsilcinin 

katılımıyla gerçekleşti. Konsey’de farklı sorumluluk ve görevlerle toplamda 320’den fazla kişi yer aldı. Ayrıca 10 farklı sivil toplum kuruluşu 

çalıştıkları alanlar ile ilgili yaptıkları atölyeler ile Bir (1) Gençlik Buluşması’nda yer buldu.  

Programda	şunlar	yer	alıyordu;	

Toplum Gönüllüsü gençlerin ve farklı STK’ların uyguladığı atölye çalışmaları, gençliği doğrudan ilgilendiren konuların konuşulduğu forumlar, 

gençlerin sosyal sorumluluk projelerini paylaştığı örgütlenme cümbüşü, gençliğin ihtiyaçları ile ilgili farkındalık yaratmak için gerçekleştirilen 

Gençlik Yürüyüşü, TOG Kutu Oyunları, Yaşayan Kütüphane ve ara etkinlikler.

Gençlik Spor İl Müdürlüğü, Elazığ Belediyesi, Elazığ Emniyet Müdürlüğü, Elazığ Belediyesi Zabıta Müdürlüğü, Erzincan Gençlik Merkezi, Erzurum 

Gençlik Merkezi, Tepebaşı Belediyesi 19 Mayıs Gençlik Merkezi, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Isparta Mehmet Akif Ersoy İlköğretim Okulu, 

Isparta Belediyesi, Beykoz Belediyesi, Kars Belediyesi, Kars Emniyet Müdürlüğü, Türkiye Gençlik Cemiyeti, Kilis 7 Aralık Üniversitesi, Kilis Valiliği, 

Kilis Belediyesi, Konya Selçuk Üniversitesi, Manisa Gençlik Merkezi, Manisa Gönüllü Takımı, Atakum Belediyesi, Tekirdağ Belediye Başkanlığı, 

Tekirdağ Emniyet Müdürlüğü, Van Kent Konseyi, Van Sanayi ve Ticaret Odası, Bülent Ecevit Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı.

TOG	GENÇLİK	KONSEYLERİ
Toplum Gönüllüleri Vakfı’nın en önemli paylaşım alanı olan gençlik konseyleri her sene olduğu gibi bu sene de büyük bir heyecanla gerçekleştirildi.

19. Gençlik Konseyi Gaziantep’te hayat buldu. 102 örgütlenmeden gelen temsilciler, atölye uygulayıcıları, saha sorumluları, organizasyon ekibi, 

YK üye ve adayları, ofis çalışanları, gözlemciler ve “korsan” katılımcılarla beraber toplam 345 kişiyi bulan konsey, Gaziantep’deki Toplum 

Gönüllüleri’nin ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Gaziantep 19. Gençlik Konseyi TOG’un tanıtımı ve yerel işbirlikleri için büyük bir fırsat yarattı. Vakfın 

iç işleyişine dair konuların konuşulduğu konseyde, Yönetim Kurulu için sahadan aday olan gençlerin sıralaması da gerçekleşti.

Programda	şunlar	yer	buldu:

Katılımcıların farklı temalarda paylaşımlarda bulunduğu atölyeler; gençlerin istedikleri konuda paylaşımlarda bulunduğu açık alan oturumları; 

TOG bünyesinde yer alan katılım mekanizmalarının konuşulduğu ve TOG’un 10. yılına dair önerilerin geliştirildiği forumlar; TOG örgütlenmelerinin 
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Adana	
Çukurova	Üniversitesi
• Pamuk Şekerler
• Gül Yüzün Görünsün
• Genç Hafta
• Yaşlılarla Tiyatro
• Huzurevi Ziyareti
• 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü Etkiliği

Adıyaman
Adıyaman	Üniversitesi
• Kızılay Ve Yine Biz
• Kütüphaneye Bir Şeyler Oluyor
• Urfa’dan Adıyaman
• SBS Kursu
• Efe’nin Dileği
• Gülen Yüzler
• Kan Bağışı
• Kitap Okuyoruz

Afyon
Kocatepe	Üniversitesi
• Çavdarlı İlkokuluna Ziyaret  
• Kitap Toplama
• Genç Hafta
• Huzurevi Ziyareti
• Erkeklik İstisnai Bir Durumdur Sergisi

Ankara
• Yaşayan Kütüphane
• Genç Hafta
• 1 Aralık Dünya AIDS Günü Etkinlikleri
Ankara	Üniversitesi
• Sihirli Değnek
• Sıdıka Hatun İlköğretim Okulu Kütüphane Projesi
• 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Günü
• Kitap Okuyoruz
Bilkent	Üniversitesi
• Bilgisayarlı Eğitim Projesi
• Genç Bakış Projesi
• Sokak Lambası Projesi
• Umudun Yurttaşları
• Üniversite Personeline Destek Projesi
• Gençlik Kumpanyası
• Genç Bakış Projesi
• Altunbilekler Marketleri Kitap Toplama Kampanyası
Çankaya	Üniversitesi
• Uçan Süpürge
Gazi	Üniversitesi
• Dönence
• Kanka
• Okuyucum Ol
• Hacettepe Üniversitesi
• Kitap Okuyoruz
• BAYER Genç Bilim Elçileri
Orta	Doğu	Teknik	Üniversitesi

• Yine Gel
• Liselere Meslek Tanıtımı
• Sesimiz Işık Olsun
• Erkeklik İstisnai Bir Durumdur Sergisi
TOBB	Ekonomi	ve	Teknoloji	Üniversitesi
• Mavi Kapak Kampanyası

Antalya
Akdeniz	Üniversitesi
• 1 Aralık Dünya AIDS Günü Etkinlikleri
• Runtalya Maratonu
• Erkeklik İstisnai bir Durumdur Sergisi

Ardahan
Ardahan	Üniversitesi
• Kitap Okuyoruz

Aydın
Aydın	Üniversitesi
• Huzurevi Ziyareti
• Kitap Okuyoruz
• Kalpler 1 Lösemi 0
Nazilli
• 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Günü 
Etkinlikleri
Genç Hafta
Pazar Yeri
• Erkeklik İstisnai bir Durumdur Sergisi

Balıkesir
Balıkesir	Üniversitesi
• 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü Etkinliği
• Sen De Bir Adım At
• Rengarenk
• Dikkat Kadın Çıkabilir
• Çınar Projesi
• Sengel Projesi
• Sürdürülebilir Proje
Bandırma
• SHÇEK
• Atık Projesi
• Sokak Hayvanları
• Sevginin Ritmi
• Atık Yağ
• Mavi Kapak
• Kuş Yemliği
• Bize Ne Engel Olabilir?
• Bir Şafaktan Bir Şafağa
• Barış Zamanı Kutu Oyunu 
• 1 Aralık Etkinliği
• Mehmet İnan Söyleşisi
• Kitap Okuyoruz
• Bu Bayram Tüm Çocukların Olsun
• Kitap Yardımı
• Üşüyen Kalpler
• Beyaz Şapkalar

• Çorap Toplama Kampanyası
• Organ Bağışı Kampanyası
• Genç Hafta
• Atık Pil

Bartın
Bartın	Üniversitesi
• 1 Aralık Dünya AIDS Günü Etkinlikleri
• Genç Hafta

Bayburt
Bayburt	Üniversitesi
• Yılbaşı Hasta Ziyareti
• Köy Okulu Ziyaretleri
• Iğdır’a Kardeşlik Köprüsü
• 26 Kasım Masat İlköğretim Okulu’na Kırtasiye 
Yardımı
• Kadına Yönelik Şiddete Hayır Semineri
• Fidan Dikimi
• Huzurevi Ziyareti
• Yaşlıları Ziyaret
• Anneler Günü Etkinliği

Bilecik
Bilecik	Şeyh	Edebali	Üniversitesi
• Kansersiz Yaşama Doğru

Bingöl
Bingöl	Üniversitesi
• Tiyatro Gösterisi

Bolu
Abant	İzzet	Baysal	Üniversitesi
• BAYER Genç Bilim Elçileri Projesi
• Engelliler Günü Etkinliği
• Erkeklik İstisnai Bir Durumdur Sergisi
• Genç Hafta
• Kitap Okuyoruz
• Huzurevi Ziyareti
• Kamu Bağışı Etkinliği
• Mesleki Kütüphane

Burdur
Mehmet	Akif	Ersoy	Üniversitesi	(Bucak)
• Küçük Umutlardan Büyük Mutluluklara
• Huzurevi Ziyareti
• Kitap Okuyoruz

Bursa
Uludağ	Üniversitesi
• Zamane Gençliği
• Hayata Açılan Mavi Pencere (Aynı Gökyüzüne 
Bakıyoruz)
• Kesf@

• Benim Kütüphanem
• Simurg
• 1 Aralık Dünya AIDS Günü Etkinlikleri
• Kitap Okuyoruz
• Erkeklik İstisnai Bir Durumdur Projesi
• Küçük Melekler

Çanakkale
18	Mart	Üniversitesi
• Huzur’a Renk Kat 
• Roman Projesi
• 1 Aralık Dünya AIDS Günü Etkinliği
• 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü Etkiliği
• Erkeklik İstinai Bir Durumdur Sergisi
• Yılbaşı Etkinliği
• Genç Hafta
Biga
• Benimle Oynar Mısın?
• Mavi Düş
• Okuyorum Kütüphane
• 1 Aralık Dünya AIDS Günü Etkinliği
• Kitap Toplama Kampanyası

Denizli	
Pamukkale	Üniversitesi
• İnternet Okuryazarlığı
• Bir Şans Ver Projesi
• Kitap Okuyoruz

Diyarbakır
Dicle	Üniversitesi
• Benim Kütüphanem 
• Geleceğimi Okuyorum
• Barış Ormanı 
• Okulum Geleceğim
• Kitap Okuyoruz
• Sokak Lambası Projesi
• Erkeklik İstisnai Bir Durumdur Sergisi
• Kitap Yardımı
Kulp
• 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü Etkiliği

Düzce
Düzce	Üniversitesi
• Erkeklik İstinai Bir Durumdur Sergisi
• Kitap Okuyoruz

Edirne
Trakya	Üniversitesi
• Menzilahir Projesi
• Engellemiyoruz
• 1 Aralık Dünya AIDS Günü
• BAYER Genç Bilim Elçileri Projesi
• Genç Hafta
• Mesleki Kütüphane
• KAOS GL ‘Sıkça Sorulan Sorular’ Söyleşisi

• Kitap Okuyoruz
• Huzurevi Projesi
• 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü Etkiliği

Elazığ
Fırat	Üniversitesi
• Aynı Gökyüzüne Bakıyoruz
• Engelsiz Yaşam
• Huzurevi Ziyaretleri
• Bir Kitap da Sen Ver
• Genç Hafta

Erzincan
Erzincan	Üniversitesi
• Minik Eller Kocaman Hayaller
• 1 Aralık Dünya AIDS Günü Etkinliği
• Kütüphaneler Haftası Etkinlikleri
• Genç Hafta
• Erkeklik İstisnai Bir Durumdur Sergisi

Erzurum
Atatürk	Üniversitesi
• Kan Kardeşiyiz
• Bir Tebessüme Değer
• Patileri Isıtıyoruz
• Ayaklı Sinema
• Kitap ve Oyuncak Kumbarası
• Kitap Okuyoruz
• Genç Hafta
• Beyaz Şapkalar
• Erzurum TOG Hatıra Ormanı
• Barış Zamanı Kutu Oyunu

Eskişehir
• Yaşayan Kütüphane
• Erkeklik İstisnai Bir Durumdur Sergisi
• 1 Aralık Dünya AIDS Günü Etkinlikleri
• Genç Hafta
Anadolu	Üniversitesi
• Kitap Okuyoruz
Osmangazi	Üniversitesi
• Eğitime Destek Projesi
• Pazar Yeri Projesi
• Kürtaj Haktır

Gaziantep
Gaziantep	Üniversitesi
• Bizim City (Benim Okulum)
• Bizim City (Benim Okulum) Proje için Kampanya
• Çocuk meclisi
• Genç Hafta
• Yaşlılar Günü Etkinliği
• EngelSİZiz
• Huzur Ziyaretleri
Hasan	Kalyoncu	Üniversitesi
• Keşf@

Hatay
Mustafa	Kemal	Üniversitesi
• Erkeklik İstisnai Bir Durumdur Sergisi
• Huzurevi Ziyareti
• 1 Aralık Dünya AIDS Günü Etkinlikleri
• Çocuklarla Tiyatro
Mustafa	Kemal	Üniversitesi/İskenderun
• Kesf@
• Sevgi Evleri Ziyareti
• Mavi Kapak
• Sahil Temizliği
• 8 Mart  Dünya Emekçi Kadınlar Günü

Isparta
Süleyman	Demirel	Üniversitesi
• Farkındalık Videosu
• Kadına Şiddete Hayır Fotoğraf sergisi
• Askıda Ekmek
• Fidan Dikme
• Yıldızların Sana Bir Süprzi Var
• LYS Sonrası Kalem Toplama
• Huzurevi Ziyareti
• Genç Hafta
• Erkeklik İstisnai Bir Durumdur Sergisi
• Kitap Okuyoruz

İstanbul
• Genç Hafta
• Erkeklik İstisnasi Bir Durumdur Sergisi
• Yaşayan Kütüphane
Acıbadem	Üniversitesi
• 1 Aralık Dünya AIDS Günü Etkinlikleri
Aydın	Üniversitesi
• Galip Ozturk Sevgi Evleri Ziyareti
• Bir Kitap da Senden
• Erkeklik İstisnasi Bir Durumdur Sergisi
• Kitap Okuyoruz
Beykent	Üniversitesi
• Kumbara
• Mavi Kapak Kampanyası
Boğaziçi	Üniversitesi
• Yaşayan Kütüphane
• Sokak Lambası Projesi
• Kadın Çalışmaları
• Vicdani Ret
• Kitap Okuyoruz
Haliç	Üniversitesi
• Huzurevi Ziyareti
• İstanbul Üniversitesi Avcılar Kampüsü
• Uçan Balon
• U-Mutlu Gençlik
• İstanbul Üniversitesi Beyazıt Kampüsü
• Sulukule Gönüllüleri
• Sokak Lambası Projesi
• BAYER Genç Bilim Elçileri Projesi
• BeyazıTog Avrasya’da Koşuyor

Toplum Gönüllüleri Yerel Projeleri
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• Huzurevi Ziyareti
• Beyaz Şapkalar
• Sesimiz Işık Olsun
İstanbul	Bilgi	Üniversitesi
• Anka
• DüşünEngelsin (Engelsiz Atölye) 
• Kulaktan Görme Filmler 
• Sesimiz Işık Olsun 
İstanbul	Teknik	Üniversitesi
• Hayatı Poşetleme!
• Bir Başka Yol Projesi
• Umut Okulu
• Gönüllü Zirvesi
• Hayalimi Paylaş
• Afet Gönüllülüğü / İTÜ Afet ve Acil Durum Hareketi
• Kitap Okuyoruz
• Kıyı Köşe İTÜ
• Yaşayan Kütüphane
Kadir	Has	Üniversitesi
• Sokak Lambası Projesi
• Erkeklik İstisnai Bir Durumdur Sergisi
Koç	Üniversitesi
• Çocuklarla Gezi
• Maltepe Üniversitesi
• BAYER Genç Bilim Elçileri Projesi
• Marmara Üniversitesi (Anadolu Yakası)
• Sulukule Projesi
• Beyazı Renklerle Ayırıyorum
Marmara	Üniversitesi	(Tarabya	Kampüsü)
• Yaşayan Kütüphane
• Mimar Sinan Üniversitesi
• Okulum Geleceğim
• Yeditepe Üniversitesi
• 1 Aralık Dünya AIDS Günü Etkinliği
Yıldız	Teknik	Üniversitesi
• Deniz Yıldızı
• Dört Yapraklı Yonca
• Huzureli
• Yaşayan Kütüphane

İzmir
• Beyaz Şapkalar
• Genç Hafta
• Yaşayan Kütüphane
Dokuz	Eylül	Üniversitesi
• Aynı Gökyüzüne Bakıyoruz
• Nesilden Nesile
• Elele Çevrele
• BAYER Genç Bilim Elçileri
• Smyrna Yaşayan Kütüphane
Ege	Üniversitesi
• Büyük Çocuklar
• Deniz Yıldızı
• Erkeklik İstisnai Bir Durumdur Sergisi
• Kardeş Umutlar
• Küçük İstavrit

• Mor Kürsü
• Kitap Okuyoruz
• Özel Ege Uğur Özel Eğitim Yeni Yıl Etkinliği
• Bir Elimi de Sen Tut
İzmir	Üniversitesi
• Ege Üniversitesi  ve Behçet Uz Çocuk 
Hastahanesi’nde Yılbaşı
• Beyaz Şapkalar
İzmir	Ekonomi	Üniversitesi
• EKOTOG K.Ö.Y (Köye Öğrenci Yardımı) Projesi
İzmir	Yüksek	Teknoloji	Enstitüsü
• Huzurevi Ziyareti
• 8 Mart  Dünya Emekçi Kadınlar Günü
• Uçurtma Şenliği
• Kan Bağışı
• Erkeklik İstisnai Bir Durumdur Sergisi
• Kitap Okuyoruz

Kahramanmaraş
Sütçü	İmam	Üniversitesi
• 3 Doğru 3 Net
• KADIN(IM)
• Kitap Okuyoruz
• Ağaç Dikme
• Yaşlılar Haftası Etkinliği

Karabük
Karabük	Üniversitesi
• Hastaya Pusula
• Engelli Temalı Ortak Etkinlik
• Genç Hafta 
• Huzurevi Ziyareti
• Kitap Okuyoruz

Kars
Kafkas	Üniversitesi
• BAYER Genç Bilim Elçileri
• Genç Hafta
• Kitap Okuyoruz

Kastamonu
Kastamonu	Üniversitesi
• Manevi Evlat Projesi
• Kitap Okuyoruz
• Genç Hafta
• SHÇEK
• Huzurevi Ziyareti
• Mesleki Kütüphane
• Mavi Kapak

Kayseri
Erciyes	Üniversitesi
• HIV/AIDS Hakkında Bilinçlendirme Etkinliği
• Okuma Cümbüşü
• Okusun da Büyüsün

Kırıkkale
Kırıkkale	Üniversitesi
Hastane Ziyareti
SHÇEK Ziyareti
Erkeklik İstisnai Bir Durumdur Sergisi
Kitap Okuyoruz

Kırşehir
Ahi	Evran	Üniversitesi
• Huzurevi Ziyareti
• SHÇEK Ziyareti
• Kalem Toplama 

Kilis
7	Aralık	Üniversitesi
• Kitap Okuyoruz
• Engelliler Derneği Ziyareti
• Beyaz Şapkalar
• Genç Hafta
• Kitap Çayla İyi Gider
• Erkeklik İstisnai Bir Durumdur Sergisi

Kocaeli
Kocaeli	Üniversitesi
• Hayata Ses Kat
• Sokak Lambası Projesi
• Aynı Gökyüzüne Bakıyoruz
• Erkeklik İstisnai Bir Durumdur Sergisi

Konya
Selçuk	Üniversitesi
• Barış Zamanı Kutu Oyunu
• Konuşan Kütüphane
• Genç Hafta
• Erkeklik İstisnai Bir Durumdur Sergisi
Kütahya
Dumlupınar	Üniversitesi
• Askıda Ekmek
• Engelleri Kaldıralım
• Kitap Okuyoruz
• Mangalda Omega 3
• Hayallere Dokunmak
• Erkeklik İstisnai Bir Durumdur Sergisi

Malatya
Malatya	Toplum	Gönüllüleri
• Genç Hafta
• Mor Dünya
• Kalemim Kalemin Olsun

Manisa	
Celal	Bayar	Üniversitesi
• SHÇEK
• Huzurevi Ziyareti
• Gençlik Başımda Duman
• Papatya Yaprakları

• Genç Hafta
• Yeni Nesil Kıraathane
• El Ele Çevrele

Mardin
Artuklu	Üniversitesi
• Okul Ziyareti
• Mersin
• Hayaller Hayat Olsun
• 1 Aralık Dünya AIDS Günü Etkinliği
• Köpüksüz Projesi
• Kitap Okuyoruz
• Okulda Spor

Muş
Muş	Toplum	Gönüllüleri
• Kitap Toplama Kampanyası
• Okul Yardımı Kampanyası
• Muş TOG’dan Çevresel Etkinlik

Muğla
Muğla	Üniversitesi
• Barış Zamanı Kutu Oyunu Projesi
• Erkeklik İstisnai Bir Durumdur Sergisi

Niğde
Niğde	Toplum	Gönüllüleri
• Huzurevi Ziyareti
• Temiz Bir Çevre İçin Elele
• Origami Projesi
• Kitap Okuyoruz

Ordu
Ordu	Üniversitesi
• BAYER Genç Bilim Elçileri

Osmaniye
Korkut	Ata	Üniversitesi
• BAYER Genç Bilim Elçileri
• Haydi Gençler Kollarında Hayat Var

Sakarya
Sakarya	Üniversitesi
• Mesleki Kütüphane
• Nesilden Nesile
• Blickwiesel Projesi
• Huzurevi Ziyareti 
• Kesf@
• Sokak Lambası Projesi
• Yeşil Adımlar
• Yaşayan Kütüphane
• Elinin Hamuruyla
• Erkeklik İstisnai Bir Durumdur Sergisi
Sakarya	Üniversitesi	(Hendek	Kampüsü)
• Mesleki Kütüphane
• Huzurevi Ziyareti 

Samsun
19	Mayıs	Üniversitesi
• Anlattım Film Oldu!
• Sokak Lambası Projesi
• Kadınlar İçin Sen de Pedal Çevir
• Erkeklik İstisnai Bir Durumdur Sergisi
• Genç Hafta
• SHÇEK
• Kitap Okuyoruz

Sivas
Cumhuriyet	Üniversitesi
• Bir Kahve Bir Tebessüm
• Kitap Toplama Kampanyası
• Erkeklik İstisnai Bir Durumdur Sergisi

Şanlıurfa
Harran	Üniversitesi
• Alternatif Film Günleri

Şırnak
Şırnak	Üniversitesi
• Genç Hafta
• Umuda Yolculuk
• HIV-AIDS Konferansı
• Mesleki Kütüphane
• Okuma Seansı
• Umuda Yolculuk 2

Tekirdağ
Namık	Kemal	Üniversitesi
• Barışa Mum Yak
• Kitap Okuyoruz
• Genç Hafta
• 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü

Tokat
Gaziosmanpaşa	Üniversitesi
• 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü
• 23 Nisan Şenliği

Trabzon
Karadeniz	Teknik	Üniversitesi
• Minik Maskeler
• Pamuk Eller
• Bir Kitap da Sen Ver
• O Bizim
• SHÇEK Ziyareti
• Beyaz Şapkalar
• Pati Ev
• Genç Hafta
• Kitap Okuyoruz

Tunceli
Dersim
• Munzur Çevresinde Temizlik
• Doğa İçin El Ele
• Yaşlılarımız
Nazımiye
• Bir Kapak da Sen Ver
• Açık Hava Sineması

Uşak
Uşak	Üniversitesi
• Çocukla Çocuk Ol!
• Huzur Ziyaretleri
• Genç Hafta
• Kitap Okuyoruz

Van
100.	Yıl	Üniversitesi
• Genç Hafta
• Şevval Sam Söyleşi
• Köy Okullarına Destek

Yalova
Yalova	Üniversitesi
• Onlar da Bizden
• Filizlenen Nesil
• Resim Sergisi

Zonguldak
Bülent	Ecevit	Üniversitesi
• 1 Aralık Dünya AIDS Günü Etkinlikleri
• Haydi Gülümse
• Görme Engelli Bireylere ÖMMS için Ders Anlatımı
• Huzurevi Ziyareti
• Genç Hafta

Yurt	Dışı	Örgütlenmeleri
Güzelyurt
• Güneşi Uyandıralım
Lefkoşa
• 1 Aralık Dünya AIDS Günü Etkinlikleri
• 3 Aralık Dünya Engelliler Günü Etkinlikleri
• Hayatı Paylaşmak İçin Engel Yok!
• Van Depremi İçin Yardım
• Lapta Huzurevi Yılbaşı Ziyareti

Toplum Gönüllüleri Yerel Projeleri
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T O G  E ğ i t i m

“Toplum Gönüllüleri Vakfı Eğitim Departmanı, temel 
olarak iki ana başlıkta eğitimleri gerçekleştiriyor. 
‘Gençlerin kişisel gelişimlerini desteklemek’ ve 
‘Projelerin kalite ve etkisini artırmak’ olarak 
tanımlanabilen bu iki başlık birbirlerini besleyen iki 
kaynak halinde çalışıyor.” 
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TOG	EğİTMEN	HAVUZU
Toplum Gönüllüleri Eğitim sistemi içerisinde gerçekleşen eğitimlerin sürdürülebilirliğini sağlamak için oluşturulan Eğitmen Havuzu, 2012 yılı 

içerisinde de güçlendirilmeye devam edilmiştir. Bu havuzun içinde Anahtar, Demokrasi  ve Haklarımız, Gençlere Sağlık, Üreme Sağlığı ve Gençlik ve 

Sosyal Haklar eğitmenlerinden oluşan genç eğitmenler bulunmaktadır. Eğitmen havuzunun sürdürülebilirliğini sağlamak amacıyla her sene olduğu 

gibi 2012 senesi içinde de yeni gönüllü eğitmenler sahaya çıkmıştır. Sene içinde gerçekleştirilen Demokrasi ve Haklarımız eğitmen eğitimi, Gençlik 

ve Sosyal Haklar eğitmen eğitimi, Anahtar eğitmen eğitimi, Gençlere Sağlık eğitmen eğitimi ve Üreme Sağlığı eğitmen eğitici eğitimi ile 116 genç 

havuza dahil olmuştur. Tüm sene içinde eğitmenlere bireysel ve grup olarak da destek sağlanmıştır.

Toplum	Gönüllüsü	gençlerin	katıldığı	diğer	ulusal	ve	uluslararası	eğitimler
Toplum Gönüllüleri Vakfı dışındaki kurumların ev sahipliğinde gerçekleştirilen çeşitli konulardaki eğitimlere, 9’u ulusal, 5’i uluslararası olmak üzere 
olmak üzere toplam 14  Toplum Gönüllüsü genç katılma fırsatını yakalamıştır. Bu eğitimler şunlardan oluşmaktadır;
Technical	Assistance	for	Civil	Society	Organisations (Tacso):	Ezilmişlerin	Tiyatrosu	ve	Katılımcı	Tiyatro	Teknikleri	(2 kişi)
Hayata	Destek	Derneği	Ordu	Projesi	(4 kişi)
Bilgi	Üniversitesi:	Şebeke	Gençlerin	Katılımı	Projesi (2 kişi)
Doğu-Batı	Kampı	(1 kişi)
Sharing&Learning&Improving	Youth	Peers	for	Human	Rights	Education	in	Action (1 kişi)
Black	Sea	NGO	Fellowship	2012 (1 kişi)

Leadership	Academy (3 kişi)

Sayılarla	Eğitim	

	 Gerçekleştirilen	 Toplam	 Eğitimlere	 Eğitimlerde	Toplam	 Görev	Alan	Genç		

	 Eğitim	Sayısı	 Eğitim	Saati	 Katılan	Gönüllü	 Gönüllü	Saati	 Eğitmen

	 469	 4.337	 10.597	 113.113	 1.035

ANAHTAR	EğİTİMLERİ	
Toplum Gönüllüsü gençlerin gelişimi için temel eğitim sistemi olan Anahtar Eğitimleri, Türkiye’nin dört bir yanındaki 

farklı deneyim, bilgi ve birikime sahip genç gönüllülerde bir takım temel kavramlar hakkında farkındalık yaratmayı ve 

onları ortak bir çerçevede buluşturmayı hedeflemektedir. Akran eğitimi yöntemi ile tasarlanmış olan Anahtar eğitimleri, 

TOG Saha Departmanı tarafından sunulan Tanıtım Oryantasyonu (Sarı Anahtar) ile başlamaktadır. Hemen ardından sırayla Eğitim Departmanının 

Anahtar eğitmenleriyle beraber yürüttüğü Sivil Toplum ve Gönüllülük (Mavi Anahtar), Proje Yönetimi (Kırmızı Anahtar) ve Gönüllü Projelerde Ekip 

Çalışması (Yeşil Anahtar) eğitimleriyle devam etmekte ardından Sürdürülebilir Projede Gönüllü Çalışma ile kazanılan Beyaz Anahtar ile sistem 

tamamlanmaktadır.

Anahtar Eğitimlerinden Toplum Gönüllüsü gençler dışında birçok kurum ve kuruluş da yararlanmıştır. Sivil toplum alanında çalışan dernek 

ve vakıflar, fon sağlayıcılar, ulusal ve yerel çatılar, vakıf liseleri, özel sektör kurumları da Anahtar Eğitim sisteminden 2012 senesi içinde 

yararlanmışlardır. Yıl boyunca Toplum Gönüllüleri koordinasyonunda verilen 353 anahtar eğitiminde, 7413 genç anahtar sertifikalarını almaya hak 

kazanmıştır.

Yıl içerisinde Anahtar Eğitimleri, Anahtar Eğitmenleri’nin de katıldığı bir süreç ile Toplum Gönüllüsü gençlerin ve TOG sahasının 

ihtiyaçlarına göre güncellenmiştir. Ayrıca, Anahtar Eğitimlerine katılan katılımcılara gönderilen katılımcı sertifikaları çevrimiçi (online) 

olarak gönderilmeye başlanmıştır. 37

TOG	EğİTİM
Toplum Gönüllüleri Vakfı Eğitim Departmanı, temel olarak iki ana başlıkta eğitimleri gerçekleştiriyor. “Gençlerin kişisel gelişimlerini desteklemek” ve 

“Projelerin kalite ve etkisini artırmak” olarak tanımlanabilen bu iki başlık en temelde birbirlerini besleyen iki kaynak halinde çalışıyor. Toplum Gönüllüsü 

gençlerin kişisel gelişimleri, projeleri daha nitelikli kılmakta, projelerin nitel ve nicel anlamda gelişmesi de gençlerin kişisel gelişimlerini destekliyor. Bu 

çerçevenin zemini olarak da sosyal sorumluluk baz alınmıştır. 

Toplum Gönüllüsü gençlerin ihtiyaçları ve öncelikleri göz önüne alındığında 2012 senesi içinde yukarıda belirtilen perspektife bağlı kalarak birçok 

başlıkta eğitim modülü hayata geçirilmiştir. Yaratılan ve hayata geçen eğitim modellerinde özellikle formel olmayan eğitim teknikleri kullanılmasına 

dikkat edilmiştir. Formel olmayan eğitim modeli, katılımcı gençlerin fikirlerini ve düşüncelerini, deneyimleri ile birleştirip konu/tema hakkında tartışmaya 

zemin yaratmaktadır. Bu zemin birbirlerinin düşünce ve deneyimlerinden öğrenen gençlerde bilgi artışını sağladığı gibi aynı zamanda istenilen 

tutum değişikliğine de imkan vermektedir. Formel olmayan eğitim modellerini beslemek, eğitimlerin sürdürülebilirliğini sağlamak amacıyla ise Akran 

Eğitim modeli eğitimlere uygulanmıştır. Gençlerin gençlerden, yaşıtlarından öğrenmelerini ve deneyimlerini paylaşmalarını ortak bir platform olarak 

belirleyen Akran Eğitim modeli, eğitimlerin sürdürülebilirliğini sağladığı gibi aynı zamanda formel olmayan eğitim tekniklerinin de kullanılmasına olanak 

sağlamaktadır. 2012 senesi içinde de birbirini besleyen bu iki mekanizma, “katılımcı odaklı, özgür ve açık” eğitim ortamlarının vazgeçilmezi olmuştur.

Eğitim ve Projeler Departmanı koordinasyonunda 2012 yılında gerçekleştirilen 469 eğitimde 10.597 toplum gönüllüsü gence toplam 4337 saat 

eğitim verildi. Bu eğitimlerde 1035 defa genç eğitmenler görev aldı ve 113.113 saat gönüllü hizmet saati üretildi.

Eğitim
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tarihlerinde XII. Demokrasi ve Haklarımız Eğitmen Eğitimi olmak üzere iki eğitmen eğitimi gerçekleştirildi. Bu konuda eğitmenlik yapmak isteyen 24 

gencin katıldığı XI. Demokrasi ve Haklarımız Eğitmen Eğitimi eğitim departmanı ve eğitmen havuzdan 1 eğitmen tarafından gerçekleştirilirken, 24 

gencin katıldığı XII. Eğitmen Eğitimi eğitim departmanı tarafından gerçekleştirildi. 

Yıl içerisinde 11 farklı ilde gerekleştirilen 18 yerel yaygınlaştırma eğitimine toplam 398 genç katılmıştır. 2012 yılında gerçekleştirilen eğitimlerle Demokrasi 

ve Haklarımız eğitimlerine katılmış gençlerin toplam sayısı 2438’e ulaşırken, gençlerin çocuklarla gerçekleştirilen projelerde demokrasi ve insan haklarıyla 

ilgili kavramları konuşabilmek için kullandıkları demokrasi oyunu Rengarenk, TOG sahasında yaygın olarak kullanılmaya devam edilmiştir. 

DEMOKRASİ	VE	HAKLARIMIZ	 	Eğitim	Sayısı	 Katılımcı	Sayısı

Eğitmen Eğitimi   2 48

Yerel Yaygınlaştırma Eğitimi  18 398

Toplam	 20	 446

Gençlik	ve	Sosyal	Haklar

Genç nüfus fazlalığı bugün Türkiye’nin de içinde bulunduğu gelişmekte olan ülkelerin pek çoğunda gözlenen bir olgudur ve gençlerin 

sorunları yoğunlukla sosyal haklar kapsamında olan eğitim, istihdam, sağlık, barınma ve örgütlenme konuları etrafında düğümlenmektedir. 

2008 verilerine göre Türkiye nüfusunun %17’sinden fazlası, 15-25 yaş grubu aralığındadır. Bu yüzden, Türkiye’de gençlik politikaları ve 

mekanizmalarına ulaşma ile ilgili farkındalık kazanmaları ve hakların korunmasında sorumluluk ve inisiyatif alma yaklaşımı 

geliştirmeleri hedeflenmektedir.

Geliştirilen eğitim programı TOG temel eğitim programları arasına girmiştir. Eğitimler vasıtasıyla, TOG sahasında hak temelli 

çalışma gerçekleştiren ekipleri ve kişileri insan hakları bağlamında destekleyerek, birey olarak güçlenmelerine ve gerçekleştirilen 

çalışmaların da kavramsal olarak güçlü olmasına çalışılmaktadır. Demokrasi oyunu “Rengarenk” ise, gençlerin eğitime destek 

projelerinde ve çocuklarla yapılan çalışmalarda haklar ve birlikte yaşamla ilgili kavramların konuşulması için kullanılmaktadır.

Program kapsamında geliştirilen İnsan Hakları Eğitim Programı, akran eğitimi modeli üzerine kurulmuş ve formel olmayan eğitim 

teknikleri esas alınmıştır. Eğitimlerde, tek ağzından ve doğrudan bilgi aktarma yöntemi uygulanmamaktadır. Bunun yerine, katılımcıların 

ve eğitmenlerin kişisel düşünce ve deneyimlerini birbirleriyle paylaşmaları ve bu yolla birbirlerinden öğrenmeleri ve görüş geliştirmeleri 

hedeflenmektedir. Eğitim Programı’nın hedefleri arasında, tema hakkında bilgi düzeyini yükseltmenin yanı sıra, tutum ve davranış 

değişikliğine yol açmak da bulunmaktadır. Programda çoğunlukla vaka çalışmalarına, simülasyon ve rol oyunlarına yer verilirken, katılımcı ve 

eğitmenlerin birbirlerinden öğrenebilecekleri keyifli bir eğitim ortamı oluşturulmaya çalışmaktadır.

Gelen eğitim taleplerine cevap verebilmek, eğitmen havuzunu nicelik olarak güçlendirmek ve insan haklarıyla ilgili bir grup genci daha haklar 

çerçevesinde birlikte yürümeye davet etmek adına 19 – 25 Mart tarihlerinde XI. Demokrasi ve Haklarımız Eğitmen Eğitimi ve 08 – 14 Aralık 

İNSAN	HAKLARI	ÇATISI
İnsan Hakları Çatısı, bir süredir Toplum Gönüllüleri (TOG) çatısı altında gerçekleştirilen hak temelli proje ve programların birbirini destekleyen bir 

yerden yürütülmeye çalışıldığı bir yapıdır. 2012 yılı sonunda çatı altında Demokrasi ve Haklarımız, Gençlik ve Sosyal Haklar, İnsan Hakları İçin Genç 

Kampüs ve Yaşayan Kütüphane projeleri/programları yer almaktadır. Çatının nasıl daha iyi işleyebileceği, TOG sahasındaki hak temelli çalışma yapan 

ekipleri ve bireyleri nasıl daha iyi güçlendirebileceği ve hangi bağlamda yeni proje/programlarla genişletebileceği önümüzdeki dönemin hedefleri 

arasındadır. 

18-21 Ekim 2012 tarihlerinde İnsan Hakları Çatısı Tazeleme Toplantısı düzenlenmiş ve toplantıya 7 Gençlik ve Sosyal Haklar 

eğitmeni, 24 Demokrasi ve Haklarımız eğitmeni katılım göstermiştir. Yapılan tazeleme toplantısında eğitmenler farklı STK 

ve inisiyatiflerden uzmanların da katılımı ile Toplumsal Hareketler, Nefret Söylemi ve Nefret Suçu, Mülteci ve Sığınmacı 

Hakları, Asker Hakları konularına dair güçlendirilirken eğitmenlerin gençlik çalışması ve insan hakları eğitimleri alanındaki 

deneyimleri üzerine çalışılmıştır. Toplantıda eğitmenlerin, İnsan Hakları Çatısı kapsamında neler yapabilecekleri ve TOG 

sahasındaki gençlerin ihtiyaçları değerlendirilmiş ve bu ihtiyaçlara yönelik proje kapsamında yapılabilecekler üzerine 

araçlar üretilmiştir.

Demokrasi	ve	Haklarımız

Demokrasi ve Haklarımız programının amacı Toplum Gönüllüsü gençlerin demokrasi, haklar, kültürel farklılıklara saygı ve adalete erişim 

mekanizmaları ile ilgili bilinçlenmeleri, haklarını sorgulayan ve koruyan aktif birey yaklaşımı geliştirmeleri ve bunları program kapsamında 

üretilecek yenilikçi eğitim araçlarını kullanarak akranlarına ve çocuklara aktarabilmeleridir. Bu doğrultuda hazırlanan program kapsamında 

17-25 yaş grubundaki üniversiteli gençlerin ve 12-15 yaş grubundaki çocukların haklar, demokrasi kültürü, farklılıklara saygı ve adalet 

Eğitim
“Ekipleri ve kişileri insan hakları bağlamında destekleyerek güçlenmelerine, 
çalışmaların da kavramsal olarak güçlü olmasına çalışılmaktadır.”
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Yaşayan	Kütüphane

Toplum Gönüllüleri Vakfı ve İstanbul Bilgi Üniversitesi Gençlik Çalışmaları Birimi ortaklığıyla uygulanan Yaşayan Kütüphane projesi, normalde 

birbirleri ile konuşma fırsatı olmayan kişiler arasında yapıcı bir kişilerarası diyalog için ortam sağlayarak kişilere ve gruplara karşı ayrımcılığa yol 

açan önyargılarla ilgili farkındalık yaratmayı ve farklılıklar ile bir arada yaşama kültürünü geliştirmeyi amaçlıyor.

Yaşayan Kütüphane tıpkı normal bir kütüphane gibi işliyor. Okuyucular gelip, bir kitabı belirli bir süre için ödünç alıyorlar. Kitabı okuduktan sonra 

kütüphaneye iade edip; isterlerse kitabın süresini uzatabilir  ya da başka bir kitap ödünç alabilirler. Yaşayan Kütüphane ile normal bir kütüphane 

arasında tek bir fark vardır: Yaşayan Kütüphane’de kitaplar insanlardır ve kitaplar ile 

okuyucular kişisel bir diyalog içerisine girerler. Yaşayan Kütüphane’de bulunan kitaplar 

çoğunlukla genellemelere ve önyargılara maruz kalan ve zaman zaman da ayrımcılığa 

uğrayan gruplar arasından belirlenir. Yaşayan Kütüphane modeli, ilk olarak Danimarka’da 

yerleşik “Şiddeti Durdurun” isimli bir gençlik örgütü tarafından 2000 yılında ortaya atıldı. 

Türkiye’nin 1949’dan beri üyesi olduğu Avrupa Konseyi, Yaşayan Kütüphane’yi, 2003 yılında başlatmış olduğu Toplumsal Bütünlük ve İnsan Hakları 

için Gençlik Programı’nın bir parçası olarak ele alıyor. Modelin Danimarka’da ilk olarak uygulandığı 2000 yılından beri, 10’dan fazla ülkedeki gençlik 

şenliklerinde 40’ın üzerinde Yaşayan Kütüphane uygulaması yapıldı. Türkiye’deki ise, yine Toplum Gönüllüleri ve Gençlik Çalışmaları Birimi 

tarafından 2007 yılında Barışarock Festival, 2008 yılında Gepgenç Festival ve yine Barışarock Festival de Yaşayan Kütüphane Projesi 

gerçekleştirildi.

2012 yılında yapılan değerlendirmelere göre gerçekleşen eğitmen eğitimine katılan gençlerle yaygınlaştırma eğitimleri ve yüzyüze uygulamaları 

haricinde örgütlenme destek faaliyetleri yürütülmesi ihtiyacı görülmüş ve eğitmen eğitiminin programına bu konu ile ilgili destek konuları eklenmiştir. 

Sosyal Haklar veya gençlere özel ihtiyaçlar temelli çalışan örgütlenmelere verilecek destek ve güçlendirme 2012 yılı içerisinde planlanmıştır.

2012 yılında gerçekleşen 1 eğitmen eğitimi ile 19 genç daha öğrenimlerini eğitimler aracılığıyla akranları ile paylaşma fırsatı bulmuştur. 2012 yılında 

gerçekleştirilen 2 ulusal yaygınlaştırma eğitimine katılan toplam 41 genç “Hayat Zor!” oyunu vasıtasıyla yüz yüze uygulamasını gençler arasında 

yaygınlaştırmaya başlamıştır. Çalışma odağına sosyal hakları alan ve bu konuda güçlenmek isteyen örgütlenmelere 2012 yılı içerisinde 1 yerel 

eğitim gerçekleştirilmiş ve bu eğitime 16 genç katılmıştır. Gençlik ve Sosyal Haklar Ulusal Yaygınlaştırma eğitimlerine katılan gençler “Hayat Zor!” 

oyunu vasıtasıyla akranlarıyla sosyal haklar üzerine düşünmeye, konuşmaya, tartışmaya devam etmiştir. “Hayat Zor!” oyununu yaygınlaştırmak 

için gençlerin ağırlıklı katılımının geçekleştiği festivallerde uygulanan Sosyal Haklar Kıraathanesi ile bu yıl 82 gence ulaşılmıştır. Sosyal Haklar 

Kıraathanesi dışında gençlerin çevrelerinde yaygınlaştırdıkları “Hayat Zor!” oyunu ile toplam 526 gence ulaşılmıştır.

GENÇLİK	VE	SOSYAL	HAKLAR	 																																																	Eğitim	Sayısı	 Katılımcı	Sayısı

Eğitmen Eğitimi   1 19

Ulusal Yaygınlaştırma Eğitimi  2 41

Yerel Yaygınlaştırma Eğitimi   1 16

Toplam  4 76

sosyal haklar alanında çalışmalar yapılması çok önemlidir. Bu çalışmaların yanı sıra genel olarak güvenilmeyen bir grup 

olarak görülen, bir geçiş dönemi olarak değerlendirilen ve karar mekanizmaları içerisinde yer verilmeyen gençlere yönelik 

mevcut algıların da değişmesi gerekmektedir.

Gençlik ve Sosyal Haklar Projesi, gençler arasında sosyal haklar konusunda bir diyalog ortamı yaratılmasını; siyasa yapıcılar, 

akademisyenler, STK temsilcileri, bürokratlar ve gençlerin gençlik ve sosyal haklar alanındaki sorunları ve çözüm önerilerini 

birlikte tartışabilecekleri bir platform yaratmayı ve başta siyasa yapıcılar olmak üzere tüm paydaşlara gençlik ve sosyal 

haklar alanındaki düzenlemeleri, Türkiye’deki sorun alanlarını ve olası çözümlerini duyurmayı amaçlamaktadır.

Hedef kitlesini gençlerin oluşturduğu projenin amaçları; 

• Gençlerin sorunlarının etrafında düğümlendiği genel sorun alanları olan sağlık hakkı, eğitimde fırsat eşitliği, barınma hakkı, örgütlenme hakkı ve 

istihdam konularında tartışmalar yürütebilmek ve bu sorunlara çözüm üretilebilecek mekanizmalar oluşturmak;

• Gençlerin ve Gençlik Çalışanlarının gündemine sosyal haklar tartışmasını taşımak;

• Sosyal Haklar tartışmasını gençlerin dahil olabileceği bir alana taşımak;

• Gençlik ve sosyal haklar konusunda çalışmalar yapan kişi ve ulusal/uluslararası kurumları paylaşımda bulunabilecekleri bir alanda bir araya 

getirmek;

• Gençlik ve sosyal haklar konusunda politika üreticilere gençlerin de katıldığı bir süreçte oluşacak bir çözüm önerisi sunmaktır.

Proje kapsamında insan hakları tarihçesi, insan hakları ve yurttaşlık, savunuculuk, sosyal hakların kapsamı, “gençlik, eğitim ve istihdam”, “gençlik 

ve sağlık hakkı”,”gençlik ve barınma hakkı”, “gençlik ve non-formal eğitim” konularını içerecek bir akran eğitim programı geliştirilmiştir. Eğitim 

programı; eğitmen eğitimi, yaygınlaştırma eğitimleri ve yüz yüze eğitim olmak üzere üç aşamadan oluşmaktır. 
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Yalova olmak üzere 10 farklı ilde, 10 farklı proje ekibi tarafından uygulanmaktadır. Proje kapsamında eğitmen ekibi ve danışmanlarca geliştirilen 

Uzaktan Öğrenim ve Hibe Programı; başlangıç niteliğinde bir Yüz Yüze Eğitim, ekiplerin projelerini geliştirmelerine yönelik bir tane Ara Toplantı, 

hak temelli STK’lara yapılan Çalışma Ziyaretleri, proje ekiplerine gerekirse danışmanlarla birlikte proje koordinatörünün yaptığı Saha Ziyaretleri, 

proje ekiplerine projelerini uygulamaları adına verilen Mikro Hibe ve bir Değerlendirme Toplantısı’nı içeriyor. 

Eylül 2012’de başlayan Uzaktan Öğrenim Üniteleri ve 2-7 Ekim 2012 tarihinde yapılan Yüz Yüze Eğitim ile deneyimsel öğrenme ve formal olmayan 

eğitim yöntemlerini temele alan program uygulanmaya başlandı. Yurttaşlık ve katılım, sivil alan, ifade ve örgütlenme özgürlüğü, insan haklarının 

bütünlüğü, güç-özne ilişkisi, insan hakları savunuculuğu ve savunuculuk araçları, toplumsal hareketler, uluslararası mekanizmalar, proje döngüsü 

yönetimini içeren bu program dahilinde 22 yüz yüze oturum, uzaktan öğrenim platformunda ise 5 adet oturum gerçekleştirildi.

Sayılarla 2012;

İnsan	Hakları	İçin	Genç	Kampüs Eğitim	sayısı Oturum	Sayısı Katılımcı	Sayısı

Yüz Yüze 1 22 25
Uzaktan Öğrenim 1 5 31
Saha Ziyareti 9 - -

İNSAN	HAKLARI	İÇİN	GENÇ	KAMPÜS	PROJESİ
Avrupa Birliği’nin mali desteğiyle Toplum Gönüllüleri Vakfı tarafından Ocak 2012’de uygulanmaya başlanan 

İnsan Hakları İçin Genç Kampüs Projesi; gençleri insan hakları konusunda güçlendirmeyi, aynı zamanda 

yeteneklerini ve enerjilerini insan hakları konusunda çalışmaya adamış olan gençlerin, savunuculuk 

yaparken kullanabilmesi için yeni, farklı ve yaratıcı araçlar geliştirmelerini amaçlayan 18 aylık bir projedir. 

Proje ortakları İstanbul Bilgi Üniversitesi  Sivil Toplum Kuruluşları Eğitim ve Araştırma Birimi, İstanbul Bilgi Üniversitesi Gençlik Çalışmaları 

Birimi, Punta Gençlik ve Spor Derneği (İzmir), Genç Gelişim Derneği’dir (Ankara), Mardin Gençlik ve Kültür Derneği ile Adana Genç Engelliler Spor 

Kulübü Derneği’dir. 

Hedef kitlesini gençler ve sivil toplum kuruluşlarının oluşturduğu projenin hedefleri;

• Gençleri insan hakları savunuculuğuna dâhil ederek gençler arasında aktif vatandaşlığı teşvik etmek,

• İnsan hakları savunuculuğu üzerine içerik geliştirilmesine katkı sağlamak,

• İnsan hakları savunuculuğu ve ağ kurma hakkında gençlerin bilgi birikimlerini arttırmaya ve onları bilinçlendirmeye katkı sunmak,

• Gençlerin geliştirdiği insan hakları savunuculuğu projesi yoluyla yerel düzeyde, insan hakları merkezli karar alma mekanizmalarını kolaylaştırmayı 

desteklemek,

• İnsan hakları savunuculuğu eğitimine dair yararlı ve yinelenebilir bir model geliştirmektir.

İnsan Hakları için Genç Kampüs Projesi, 29 Haziran - 10 Ağustos tarihleri arasında “Gençlere Destek Programı Çağrısı”na cevaben gelen 

başvurulardan sonra, 7 Eylül tarihinde Türkiye’nin farklı yerlerindeki STK’larda, farklı alanlarda çalışan 7 kişinin oluşturduğu bağımsız bir 

değerlendirme kurulu tarafından 10 farklı proje ekibi belirlendi. Proje Adana, Antalya, Batman, Diyarbakır, İstanbul, İzmir, Konya, Mardin, Samsun, 

2009’da TOG ve GÇB ortaklığında 2 Yaşayan Kütüphane uygulaması hedeflendi. Bu uygulamalar için İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti Ajansı 

tarafından destek alındı. İlk uygulama Sivil Sesler Festivali kapsamında, İkinci Yaşayan Kütüphane ise, TÜYAP Kitap Fuarı kapsamında gerçekleşti.

2010 yılında 13,14 ve 16 Şubat tarihlerinde !f İstanbul AKM Bağımsız Filmler Festivali; 13-14 Mayıs tarihlerinde, Avrupa Üniversiteleri Tiyatro Şenliği 

kapsamında Garajİstanbul’da Yaşayan Kütüphane yapıldı. Projenin desteğini İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti Ajansı tarafından desteklendi. 

2011 yılında 23-24 Temmuz 2011 tarihlerinde Sun.Day.Sky Festival alanında (Santralistanbul) gerçekleştirildi.  2012 yılında ise 19-20 Şubat 

tarihlerinde !F İstanbul Uluslararası Bağımsız Filmler Festivali kapsamında ve 30 Eylül’de Toplum Gönüllüleri Vakfı Bir Gençlik Buluşması’nda olmak 

üzere 2 adet Yaşayan Kütüphane gerçekleşti.

Bu uygulamalarda toplamda ulaşılan kişi sayısı aşağıdaki gibidir:

Yaşayan	Kütüphane

Hizmet verdiği gün sayısı 3

Toplam hizmet saati  16

Okuyucu sayısı  523

Okuma sayısı  348
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2012 yılında sahada yürütülecek yaygınlaşma eğitimlerinde gönüllük yapmak ve ÜSAEP eğitici havuzuna katılmak üzere 23 eğitici adayı 14-21 Kasım 

2012 tarihlerinde Silivri’de yedi gün süren Akran Eğitici Eğitimi’ne katıldılar. Akran Eğitici Eğitimi projenin 6 deneyimli akran eğiticisi tarafından, 

UNFPA’den uzman doktorların desteğiyle tasarlandı ve yürütüldü. Geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu yıl da ÜSAEP akran eğiticileri 1 Aralık Dünya 

AIDS Günü’nde 1 Aralık Genç İnisiyatifi Çatısı altında TOG örgütlenmeleri, Genç Akran Ağı (Y-PEER) ve Türk Tıp Öğrencileri Uluslararası Birliği 

başta olmak üzere, birçok sivil toplum kuruluşunun ortaklığıyla 32 ilde, 49 yerelde 71 etkinlik düzenledi. Bununla birlikte projenin daha fazla 

yaygınlaştırılması için bir HIV/AIDS Kutu Oyunu (–Kendine İyi Bak–) yaygınlaştırma çalışmalarına gençlik alanında çalışan diğer kurum ve kuruluşlar 

da dahil edilerek başlandı. 

Eğitimler	 Eğitim	sayısı	 Katılımcı	sayısı

Akran Eğitici Eğitimi 1 23

Akran Eğitimi Oturumları 63 1140

Toplam	 64	 1163

ÜREME	SAğLIğI	AKRAN	EğİTİMLERİ	PROJESİ
Toplum Gönüllüleri Vakfı ve Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu (UNFPA) ortaklığı ile uygulanan Üreme Sağlığı Akran Eğitimleri Projesi, 17-25 yaş arası 

gençlerin üreme sağlığı ve cinsel sağlık konusunda farkındalıklarını ve bilgilerini artırarak, onlara yeni yaşam becerileri kazandırmayı ve onları 

genç dostu sağlık hizmetlerinin kullanımı için cesaretlendirerek, gençlerde güvenli ve bilinçli davranışa yönelik tutum değişikliği gerçekleştirmeyi 

amaçlıyor. Proje aynı zamanda, eğitmenlerinin farklı sivil toplum kuruluşlarına destek olarak yaptıkları çalışmalarla, Genç Akran Ağı’nın (Y-PEER)’in 

Türkiye’de gelişmesine de öncülük ediyor.

Üç aşamalı bir akran eğitimi projesi olan ÜSAEP’in ilk aşamasında gençler, BM Nüfus Fonu’nun ve uluslararası eğitim almış ileri düzey eğitmenlerin 

uzman ve teknik desteği ile cinsel sağlık, üreme sağlığı ve eğitim becerileri konularında sekiz günlük kapsamlı bir ileri düzey eğitmen eğitimi alıyor.  

İkinci aşamada, bu eğitimi alan gençler altı günlük bir akran eğitici eğitimi programını deneyimsel öğrenme ve formal olmayan 

öğrenme yöntemlerini kullanarak akranlarına uyguluyor. Son aşamada ise akran eğitici eğitimi programını tamamlamış 

gençler Türkiye’nin çeşitli illerinde gerçekleştirilen akran eğitimlerinde (yaygınlaştırma eğitimleri) akran eğitici olarak görev 

alıyor. Projenin akran eğitimleri 2012 boyunca toplamda 18 gençlik grubuna ulaştı. 15 farklı ilde gerçekleşen ve 63 oturumun 

yapıldığı bu eğitimlerde toplam 1140 kişiye ulaşıldı. Böylelikle projede başından beri akran eğitimi alan kişi sayısı 8181’e yükseldi. 

Aynı zamanda proje eğitmenleri projenin hem tanıtımının yapıldığı hem de bilgilerin aktarıldığı 

festivallerde yer alarak yüzlerce kişiye ulaştı. 4-7 Mayıs 2012 tarihlerinde Siirt’te düzenlenen 

GapGenç festivali ve 9 Mayıs 2012’de Bolu’da düzenlenen Genç Hafta da bunların arasındadır. 

TOPLUMSAL	CİNSİYET	ANAAKIMLAŞTIRMA
Toplumsal cinsiyet eşitliğinin anaakımlaştırılması, bir eylem alanı içerisinde ve eylemlerin; yani proje, politika ve programların gerçekleştiği 

kurumlarda tüm yapı ve işleyişin, sebep ve sonuçlarıyla toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlamayı hedefleyen bir perspektif ile oluşturulması, 

geliştirilmesi ve izlenmesi anlamına gelmektedir. Bu kapsamda 2012 yılında da TOG içerisinde cinsiyet eşitliğini sağlamaya yönelik güçlendirme, 

eşitsiz pratikleri bertaraf etme, iyi örnek oluşturma, özel önlem politikaları uygulama gibi birçok eylem gerçekleşti. Cinsiyet eşitliği politikalarının 

başında, kadınları güçlendirmeye yönelik tasarlanan kadınlarla toplumsal cinsiyet eğitimleri ile TOG örgütlenmelerini güçlendirmeye yönelik olarak 

tasarlanan karma eğitim ve atölyeler yer aldı.

TOG içerisinde genç kadınları güçlendirme amacıyla tasarlanan ve Turkish Philantrophy Fund’ın (TPF) desteklediği  “Eksik Etek” Kadınlarla Toplumsal 

Cinsiyet Eğitimi, 6-12 Ağustos tarihlerinde 13 farklı şehirden 30 kişinin katılımıyla Assos/Çanakkale’de uygulandı. Eğitime, Kadınlarla Dayanışma 

Vakfı’ndan  Gülnur Elçik, İstanbul Üniversitesi SBF Maliye Bölümü’nden cinsiyete duyarlı bütçe çalışmaları yapan Dr. Özgün Akduran ve Bilgi 

Üniversitesi STK Eğitim ve Araştırma Birimi’nden Laden Yurttagüler eğitmen olarak katıldılar. Ayrıca Mor Çatı 

Kadın Sığınağı Vakfı’ndan Açelya Uçan  ve Boğaziçi Üniversitesi LGBT topluluğundan Sema Semih eğitime 

misafir eğitmen olarak katılarak, katılımcılarla kurumlarını ve yaptıkları çalışmaları paylaştılar. Eğitim sonunda 

katılımcılar hem yerellerindeki kadın örgütleri hakkında bilgi edindiler hem de grup çalışmaları yaparak çeşitli 

araçlar geliştirdiler. 2012 yılında her biri en az 3 saat süren Gebze, Sakarya (2), Nazilli, Sivas ve İstanbul 

şehirlerinde gerçekleşen 6 adet toplumsal cinsiyet atölyesiyle yerel örgütlenmeler desteklendi. Bununla birlikte 

8 Mart etkinlikleri yürütmek ve “Erkeklik İstisnai Bir Durumdur” sergisini hayata geçirmek isteyen örgütlenmelere de içerik ve kaynak desteği sağlandı. 

Bu çalışmalara ek olarak TOG Yönetim Kurulu içerisinde eş başkanlık sistemine geçilmesi, tüm ulusal aktivitelerde kadın kotası uygulanması, toplumsal 

cinsiyete yönelik veri toplama ve izleme çalışmalarına devam edilmesi cinsiyet eşitliğini teşvik eden pratikler olarak hayata geçti.

“TOG Yönetim Kurulu’nda eş başkanlık sistemine geçilmesi, aktivitelerde 
kadın kotası gibi cinsiyet eşitliğini teşvik eden pratikler hayata geçirildi.”
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Eğitim

2012 yılında 17 akran eğitimi ve 1 eğitmen eğitimi ile 294 gence ulaşıldı. Proje kapsamında 9 farklı ilde, - Elazığ, Eskişehir, Gaziantep, İstanbul, İzmit, 

İzmir, Muğla, Muş ve Sivas - 43 genç eğitmen tarafından sağlık okuryazarlığı bilgisi aktarıldı. 

Bunlar arasından Elazığ’da gerçekleşen eğitim,  Elazığ Eğitimevi’nde toplam 18 hükümlü gence yönelikti. Ceza İnfaz Kurumları’nda eğitmenlik 

becerisi üzerine oryantasyon alan eğitmenler, eğitim evinde kalan hükümlü gençlere “Yaşam Boyu Sağlık”, “Hijyen ve Özbakım”, “Bağımlılık” ve 

“Bulaşıcı Hastalıklar” üzerine ikişer saatlik eğitim gerçekleştirdiler. Eskişehir’de Yıldırım Beyazıt İlköğretim okulunda 13-15 yaş aralığındaki gençlere, 

İzmir Selçuk’taki eğitimler ise Temmuz ayının ilk yarısı boyunca yaz kampında kalan 14-17 yaş aralığındaki gençlere yönelikti.  Ayrıca 15 Haziran 

tarihinde, 17 Pfizer çalışanına yarım gün boyunca “Sağlık Başvurusu”, “İlaç Kullanımı”, “Sağlık Hakkı” ve “Üreme Organları” konuları uygulamalı 

metotlar ile aktarıldı. 

2012 yılı boyunca 17-24 yaş grubuna gerçekleşen eğitimlerin çoğunluğu TOG örgütlenmeleri dışından talep edildi. Bunların arasında, Çağdaş 

Yaşamı Destekleme Derneği İzmit ve Muğla şubeleri, Sivas Gemerek Meslek Yüksek Okulu, Muş Genç Birikim Derneği ve İzmir Selçuk’ta Selçuk 

Belediyesi’nin desteklediği Yaz Kampı yer aldı.

Projenin en büyük etkinliği olan eğitmen eğitimi 2012 yılının sonuna doğru 30 Kasım-8 Aralık tarihleri arasında İstanbul Kadıköy’de gerçekleşti. 

Yedincisi düzenlenen eğitmen eğitimine 21 genç katılım gösterdi. Eğitmen eğitimi projenin danışman doktorları, gönüllü eğitmenleri tarafından 

tasarlanıp sunuldu. Ayrıca eğitmen eğitimi programına Toplum Gönüllüleri Vakfı’nın eğitim koordinatörleri ve sivil toplum kuruluşları’da (HAYAD ve 

KaosGL) misafir olarak katılıp bilgi ve deneyimlerini paylaştılar. 

Sayılarla 2012;

Eğitimler	 Eğitim	Sayısı	 Katılımcı	Sayısı

Eğitmen Eğitimi 1 21

Akran Eğitimi 17 273

TOPLAM	 18	 294

Böylece Projenin başladığı 2005 yılından bugüne kadar toplamda: 

• 39 farklı ilde eğitim verildi. 

• 140 eğitim gerçekleşti.

• 2.594 gence doğrudan, 26.000 kişiye dolaylı olarak ulaşıldı. 

• 7 adet eğitmen eğitimi yapıldı ve Gençlere Sağlık Projesi eğitmen havuzu 110 eğitmene ulaştı. 

GENÇLERE	SAğLIK:	SAğLIK	OKURYAZARLIğI	PROJESİ
2005 yılından bu yana Toplum Gönüllüleri Vakfı tarafından yürütülen, Pfizer Türkiye tarafından desteklenen Gençlere Sağlık Projesi, bir akran 

eğitimi projesidir. Proje temelde, deneyimsel öğrenme metodolojisiyle hazırlanmış, 17-25 yaş arası öğrenim gören gençlerin, temel sağlık 

konularında bilgi birikimi oluşturmalarını, bütüncül sağlık yaklaşımı edinmelerini ve sağlık alanında tutum ve davranış değişikliği geliştirmelerini 

amaçlıyor. 2012 yılı içerisinde 17-25 yaş aralığındaki gençlerin yanı sıra yetiştirme yurtlarında, kapalı cezaevlerinde kalan gençlere, ilköğretim ikinci 

basamakta okuyan öğrencilere de eğitimler gerçekleştirilerek, projeden yararlanan genç profili genişletilmiştir. 

“Akran eğitimi” modelini temel alan proje kapsamında, öncelikle bir Eğitmen Eğitimi programı uygulanarak projenin 

devamında eğitmen olarak sorumluluk üstlenecek gençlere gerekli bilgi ve beceriler kazandırılır. Proje danışmanları Dr. Arzu 

Akalın, Dr. Gün Akı ve Dr. Nazmi Algan ile projenin deneyimli eğitmenleri tarafından tasarlanan Eğitmen Eğitimi Programına 

katılan gençler, akranlarına Gençlere Sağlık Eğitimi vermek üzere gerekli donanıma sahip olurlar. Eğitmenler, 2-4 kişilik 

ekipler halinde, çeşitli illerdeki gençlere uygulamalı, katılımı teşvik eden ve eğlenceli yöntemler kullanarak Sağlık Okuryazarlığı 

eğitimlerini gerçekleştirirler. Talebe göre gerçekleştirilen akran eğitimleri kapsamında, “sağlık başvurusu”, “yaşam boyu 

sağlık”, “beslenme”, “kazalar ve kazalardan korunma”, “hijyen ve özbakım”, “güvenli cinsel yaşam”, “bağımlılık”, “ilaç 

kullanımı”,”sağlık hakkı” gibi konular ele alınır. 
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“Toplum Gönüllüleri Vakfı Projeler 
Departmanı tarafından koordine edilen 
Ulusal Projeler, sahada bugüne kadar 
yapılmış proje ve etkinliklerden yola çıkarak 
şekillendirildi.”

T O G  U l u s a l  P r o j e l e r
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Ulusal Projeler

Projede gençler öncelikle bir Bilim Okuryazarlığı Eğitimi aldılar. Sonrasında bu eğitimde edindikleri bilgi ve becerilerle, 10-12 yaş arası ilköğretim 

çağındaki çocuklarla doğa bilimleri üzerine iki gün süren çalışmalar yapıldı.   

Bilim Okuryazarlığı Eğitimi, 30 Ekim- 4 Kasım 2012 tarih aralığında İstanbul’da gerçekleşti. Eğitime 6 farklı ilden 24 genç katıldı. 6 gün süren 

eğitimde doğa bilimleri, bilim okuryazarlığı, çocuklarla birlikte çalışma, çocuklarla iletişim ve proje uygulama süreci konuları üzerinde duruldu. 

Proje, 2012 yılında Kars ili Kafkas Üniversitesi, Ankara ili Hacettepe Üniversitesi, İzmir ili Dokuz Eylül Üniversitesi ve İstanbul ili Maltepe 

Üniversitesi, Bolu ili Abant İzzet Baysal Üniversitesi,  Edirne ili Trakya Üniversitesi, Ordu ili Ordu Üniversitesi, Osmaniye ili Korkut Ata Üniversitesi 

ve İstanbul Üniversitesi Beyazıt yerleşkesinden Toplum Gönüllüleri örgütlenmeleri ile uygulandı. Projede 90 genç gönüllülük yaptı.

Proje süresince, gençlerin kişisel gelişimine katkıda bulunabilmek, onları bilim okuryazarı bireyler olmaları yönünde desteklemek, 10-12 yaş arası 

ilköğretim çağındaki çocuklarla birlikte çalışabilmeleri adına güçlendirmek için ilgili alanlarda uzman olan kişilerle birlikte çalışıldı.

“Barış	Zamanı”	Eğitsel	Kutu	Oyunu

Projenin ikinci yarısında Tekne Oyun-Toplantı-Eğitim ekibi tarafından “barış” temalı eğitsel kutu oyunu geliştirildi. “Barış Zamanı” isimli oyun 4 

çocukla birlikte oynanıyor. Bilinen birçok oyunun aksine, oyuncular birbirleriyle değil, oyuna karşı oynamakta; birbirleriyle dayanışarak kazanmaları 

üzerine inşa edilmiş bir oyundur.  

Oyunun	Amacı:

• Bir yerde “savaş” olduğunda bu hepimizi etkiliyor.

• “Savaş” halinin bitmesi için beraberce mücadele etmek/çaba vermek gerekiyor.

• Kalıcı barışı sağlamak için de beraber çaba sarf etmek gerekiyor.

Oyun, Kasım ayı başında İstanbul’da 20 ilden 30 Toplum Gönüllüsü gencin katıldığı oynatıcı eğitiminden sonra, 20 ilde 1.248 çocuğa ve 900 gence 

ulaştırıldı.

BAYER	GENÇ	BİLİM	ELÇİLERİ	PROJESİ
Bayer Genç Bilim Elçileri Projesi, 2011 yılında Toplum Gönüllüleri Vakfı ve Bayer Türkiye ortaklığında bir ağ 

projesi olarak uygulanmaya başlandı. 2012 yılında da uygulanmaya devam edildi.

Proje, önce gençlere sonra da çocuklara doğa bilimlerini sevdirmeyi hedefliyor. 

Hedef kitlesini gençlerin ve ilköğretim çağındaki çocukların oluşturduğu Bayer Genç Bilim Elçileri projesinin tüm süreci katılımcı eğitim metotları ile 

tasarlandı.

BEYAZ	ŞAPKALAR	PROJESİ	
Projenin amacı, çocukların “şiddetsiz” bir hayat yaşayabilmeleri konusunda güçlendirilerek, duyarlılıklarının artırılması ve bu sayede toplumsal 

barışın sağlanması; sevgi, saygı, güven, hoşgörü ve işbirliği temeline dayalı toplumsal ilişkilerin kurulması ve geliştirilmesidir.

Janssen Türkiye ile birlikte gerçekleştirilen Beyaz Şapkalar projesi, Bandırma (Balıkesir), Erzurum, İzmir, Kilis ve Trabzon’daki 7 TOG 

örgütlenmesinde gönüllülük yapan 95 Toplum Gönüllüsü genç tarafından 7 okulda 1200 civarı 4, 5, 6 ve 7. sınıflardaki ilköğretim öğrencileriyle 

gerçekleştirildi.

Mart ayında 5 ilden 20 Toplum Gönüllüsü gencin katıldığı ve İstanbul’da gerçekleştirilen proje eğitiminden sonra, 5 ilde yerel atölyeler 

gerçekleştirildi. 

Nisan-Mayıs aylarında okullarda 6 haftalık bir atölye programı uygulandı. Barış, haksızlık, ayrımcılık, toplumsal cinsiyet, ideal dünya, ideal dünya 

için bize ve birlikte yaşadığımız insanlara düşen sorumluluklar ile birlikte iletişim konularında atölyeler gerçekleştirildi. Projenin ilk dönemi ise, 5 il 6 

okulda gerçekleştirilen dönem sonu şenlikleriyle sona erdi.
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Ulusal Projeler

GENÇBANK	PROJESİ
GençBank, gençlerin toplumsal hayata aktif katılımını artırarak kendi yerellerindeki yaşam kalitesini yükseltmelerine destek olmak amacıyla birçok 

ülkede kullanılan bir sivil katılım projesidir. Bu çerçevede bir gençlik grubu, gönüllü olarak bir mahalle/ilçe veya şehirdeki gençlerin ihtiyaçlarına 

yönelik bir hibe programı tasarlıyor. Hibe programıyla ilgili duyurular yapıldıktan sonra basit bir başvuru süreci üzerinden gençlerin oluşturduğu 

veya gençlik gruplarının proje fikirlerini, içerik ve uygulama açılarından desteklenmeye başlıyor. Böylece hem gençlerin ilgili yereldeki toplumsal 

katılımlarını arttırmaya yönelik bir destek sağlanmış oluyor, hem de bu çalışmalarla yaşadıkları topluma olumlu katkılar yapmaları için bir imkan 

yaratılıyor. Diğer yandan imkanı kısıtlı olan gençlerin sivil katılımı yaşadıkları ilçe ve mahallelerde aktif bireyler olarak sağlanıyor. Projede, farklı 

yerellerde belediye ve gençlik gruplarının ev sahipliğinde gençlik çalışmasının; çalışan-çalışmayan, okuyan-okumayan 15-25 yaş arası gençlerle 

yaşadıkları yerde ulaştırılması amaçlanıyor. 

Haydi	Yapalım: Amacı, İstanbul’daki katı atıkların online bir veri tabanı üzerinden haritalandırılmasını yapmak ve bu yolla yerel yönetimleri 

harekete geçirebilmek.

İnsan	Hakları	Çalışma	Grubu: İnsan Hakları Çalışma Grubu TOG çatısı altında İstanbul’da gönüllülük yapan gençlerden oluştu. Amacı, insan hakları 

konusunda gruptaki kişilerin kapasitelerini arttırmakla birlikte bir sivil toplum örgütünde gönüllülük yapmayan 30 genç ile birlikte çeşitli atölyeler, 

çalışma ziyaretleri ve toplantılar düzenleyerek insan hakları konusunda konuşma ve tartışma alanı yaratabilmek.

Proje eğitimi 18 – 23 Aralık 2012 tarihlerinde İstanbul’da 16 gencin katılımıyla gerçekleştirildi. Proje eğitiminin programında sivil toplum, sivil toplum 

kuruluşları, gönüllülük, sosyal girişimcilik konularıyla birlikte proje döngüsü ve yönetimi ile ilgili oturumlar da yer aldı. 

Proje kapsamında dört gençlik grubuna eğitim desteğinin yanında, fikirlerini hayata geçirecekleri hibe desteği de verilecek.

Ekipler, 2013 yılının Nisan ayında projelerini tamamladı.

GENÇ	FİKİR	PROJESİ
Projenin amacı; kariyer gelişimlerinin odağına toplumsal değişimi alan, toplumsal sorunlara (sosyal girişimcilik odaklı) 

yenilikçi ve sürdürülebilir fikirler geliştiren gençlere, girişimcilik fırsatları sunmak.

MasterCard ortaklığında ilk döneminde sadece İstanbul’da yürütülen projede, 4 gençlik grubuna eğitim ve hibe desteği verdi.

Açık çağrıya başvuru yapan 25 gençlik ekibi, önce bir ön değerlendirmeye sonrasında da bir jüri değerlendirmesine tabii 

oldular. Değerlendirme jürisinde ASHOKA Türkiye’den Zeynep Meydanoğlu, Bilgi Üniversitesi’nden Özlem Ezgin ve Kenan 

Dursun, İş Bankası’ndan Ebru Kara ve Sabah Gazetesi’nden Yasemin Salih yer aldı. Belirli kriterler üzerinden yapılan değerlendirmeler sonucunda 

proje kapsamında desteklenecek olan gençlik grupları belirlendi.

Program	Kapsamında	Desteklenen	Projeler 

Genç	Adımlar: Amacı, 30 gencin sosyal sorumluluk, sosyal girişimcilik, gönüllülük ve proje döngüsü konularında eğitimler aldıktan sonra 

çevrelerinde gördükleri sorunlara yönelik projeler gerçekleştirilmesi ve çeşitli alanlarda faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşlarının da takip 

edebileceği bir web sitesi üzerinden İstanbul’da yaşayan insanların çevrelerinde gördükleri sorunları paylaşabilecekleri bir alan yaratmak.

Hep	Birlikte: Amacı, 30 üniversite öğrencisinin seçmiş oldukları mesleklerin kendi isteklerinin ne kadarını karşılayabildiğini ölçmelerine yardımcı 

olmak ve kariyer geliştirme süreçlerine bazı eğitimlere katılımlarını sağlayarak yardımcı olabilmek.

“Farklı il/ilçelerde belediye ve gençlik gruplarının ev sahipliğinde, 
çalışan-çalışmayan 15-25 yaş arası gençlerle projeler gerçekleştirildi.”
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Proje	Alanı	 Sayı

Gençlik Projeleri 21

Toplumsal Hizmet Projeleri 18

Sivil Alan,  Gençlik Eğitimleri Projeleri 5

Toplam	 44

Yerel	Kapasite	Geliştirme	Eğitimleri	

Projenin uygulandığı yerellerde hem GençBank çekirdek ekiplerine hem de GençBank Proje Fonu’na başvurmak isteyen gençlere yerel akran 

eğitimleri düzenlendi. Eğitim içerikleri ve sayıları şu şekilde:

Eğitim	Başlığı	 Eğitim	Sayısı	 Katılımcı	Sayısı

Sivil Toplum, Gönüllülük ve Gençlik 3 58

Gençlik ve Sosyal Sorumluluk Projeleri  3 26

Proje Döngüsü ve Yönetimi 5 96

Toplam	 11	 180

GençBank	Projesi	Ara	Değerlendirme	Kampı	ve	Yerel	Eğitimlerde	Eğitmenlik	Toplantısı

9-15 Ağustos tarih aralığında Selçuk Belediyesi Pamucak Gençlik Kampı’nda bir hafta boyunca 17 katılımcı ile ara değerlendirme toplantısı 

gerçekleştirildi. Bu toplantıda, projenin ilk 6 ayı değerlendirildi ve gelecek 6 ayın planlanması yapıldı. 15-16 Aralık tarih aralığında ise İzmir 

Selçuk’ta 10 gönüllünün katılımı ile Yerel Eğitimlerde Eğitmenlik ve Kolaylaştırıcılık konusu gönüllülerin görüşleri çerçevesinde planlandı. GençBank 

Projesi’nin yaygınlaştırıcıları ve bilgi taşıyıcıları için çalışma başlıkları ve gündemleri hazırlandı. 

2012 yılından itibaren Artvin, İstanbul, Batman, Samsun ve İzmir’de 6 GençBank’ın 5-7 gençten oluşan koordinasyon ekipleri ile uygulanmaya 

devam ediyor.  GençBank Modeli’nin ayırıcı bir özelliği, faaliyet gösterilen yerlerde Belediye, Kaymakamlık gibi yerel yönetimlerin ve yerel STK’ların 

gençlerin faaliyetlerini sahiplenmelerini sağlamak. Bu nedenle Belediyeler ve Kaymakamlıklarla görüşülerek yerel ortaklık kuruldu. 2012 yılında 

yerel ortaklık kurulan yerel kurumlar:

•  Batman (Batman Gençlik Kültür Evi)

•  Artvin / Arhavi (Arhavi Belediyesi)

•  Samsun / Atakum (Atakum Belediyesi, İğne Deliği Gençlik Merkezi)

•  İzmir / Selçuk (Selçuk Belediyesi)

•  İstanbul / Kavacık (Beykoz Belediyesi, Pembe Ev Gençlik Merkezi)

•  İstanbul / Eyüp (Gençlik Çalışmaları Birimi, Kısa Dalga Gençlik Merkezi)

24 – 29 Ocak tarihleri arasında gerçekleşen “GençBank Projesi Başlangıç Eğitimi” 44 katılımcı ile İstanbul’da gerçekleşti. Bu eğitime katılan 

gençlerden oluşan yerel GençBank Ekipleri 2012 yılı içerisinde toplam 44 “Gençlik ve Sosyal Sorumluluk Projesi”nin hayata geçmesinde rol aldı. 

GençBank Ekipleri tarafından desteklenen projeler; gençlerin sosyal ve bireysel gelişimlerine doğrudan katkı yapması (gençlik projeleri), toplumsal 

hizmet projeleri ve sivil alan gençlik eğitimleri olarak aşağıdaki tabloda sınıflandırıldı. 

Ulusal Projeler
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ULUSLARARASI	ÇALIŞMALAR	VE	PROJE	ORTAKLIKLARI	
3 Proje Ortaklığı, 3 Değişim Projesi, 15 GençBank Gönüllüsü’nün yurt dışı ziyareti, değişim projelerinde 165 gencin faaliyetlere katılımı gerçekleşti. 

SATR	PROJESİ		
“Türkiye ve Ermenistan Arasındaki İlişkilerin Güçlendirilmesi Projesi” kapsamında 2012 yılında, Ermenistan ve Türkiye GençBank Projesi gönüllüleri 

iki defa bir araya geldi. İlk ziyaret 7 kişilik bir ekibin 22-26 Nisan tarihleri arasında Ermenistan’a gitmesi ile gerçekleşti. Bu ziyarette Kotayk, Armavir 

ve Vaghnadzor’daki proje ekipleri bir araya geldi ve ortak projeler üzerine atölye çalışması gerçekleştirdi. 

22 Ağustos-2 Eylül tarih aralığında, Ermenistan’dan gelen 12 kişilik gönüllü ekip önce Samsun Atakum GençBank Ekibi’ni ardından da İstanbul’daki 

proje ekiplerini ziyaret etti. Bu çalışma ziyaretinde Samsun Atakum’da bir parka birlikte çiçeklerden barış işareti çizdiler ve parkın adının “Barış 

Parkı” olarak değiştirilmesini sağladılar. 

 

Tüm bu ortak çalışmalar 22-23 Eylül tarih aralığında İstanbul’da gerçekleşen SATR Projesi Kapanış Konferansı’nda sunuldu. 
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Ulusal Projeler

KEŞF@:	BİLİNÇLİ	İNTERNET	HAREKETİ
Keşf@: Bilinçli İnternet Hareketi projesi, Google Türkiye ve Toplum Gönüllüleri Vakfı ortaklığında, İnternet Geliştirme Kurulu’nun desteğiyle 2011 

yılının Kasım ayında 4 farklı şehirde uygulanmak üzere başladı.

Dijital dönüşümü yaşadığımız bu dönemde internet hayatımızı şekillendiren vazgeçilmez bir unsur haline gelmiştir. İnternetin sunduğu fırsatlardan 

en etkin şekilde yararlanılabilmesi ise, dijital okuryazarlık ile mümkündür. Bu noktadan hareketle Keşf@ projesi;  Toplum Gönüllüsü gençler aracılığı 

ile ilköğretim çağındaki 13-15 yaş arasındaki çocuklara, güvenli internet konusunda, çeşitli araçlarla farkındalık kazandırmayı amaçlıyor.

Proje, pilot dönemi boyunca, Gaziantep, İskenderun, Bursa ve Sakarya olmak üzere 4 farklı şehirde uygulanacak. 

Projenin Başlangıç Eğitimi 12-18 Aralık tarihleri arasında İstanbul’da gerçekleştirildi. 4 farklı şehir ve TOG örgütlenmesinden toplam 24 

katılımcının katıldığı eğitimde, bilinçli internet kullanımıyla ilgili temel noktalar, çocuklarla çalışma ve iletişim, proje döngüsü yönetimi ve projenin 

uygulanmasına dair teknik bilgiler yer aldı.

Güney	Kafkasya	ve	Türkiye	GençBank	Projesi	Ağı

Gürcistan, Azarbeycan, Abhazya, Ermenistan ve Türkiye’nin yer aldığı ve Belçika Kraliyeti tarafından desteklenen Bölgesel GençBank Projesinin 

ortaklığı yürütüldü. 5 ülkede faaliyet gösteren GençBank gönüllülerinin deneyim paylaşımı ve çatışma içerisinde olan ülke gençlerinin benzer 

sorunlara birlikte çözüm aramaları üzerine kurulu projenin faaliyetleri içerisinde karşılıklı gençlik değişimleri ve kültürler arası diyalog eğitimleri 

yer alıyor. 4-8 Ekim tarihlerinde Gürcistan ve Türkiye’den 6 kişilik GençBank Projesi gönüllüleri Ermenistan’da gerçekleştirilen çalışma ziyaretine 

katıldı.

Uluslararası	GençBank	Ağı

GençBank Projesi, Mott Foundation tarafından desteklenen Uluslararası GençBank Ağı’nın da üyeliğini Kasım ayından beri sürdürüyor.

2011 yılı itibariyle Toplum Gönüllüleri Vakfı’nın uluslararası alandaki faaliyetlerini gençler arasında yaygınlaştırmak adına yine Toplum Gönüllüsü 

Gençlerden oluşturulan bir çalışma grubu oluşturuldu. Çalışma grubu uluslararası görünürlük, uluslararası işbirlikleri ve uluslararası ağlar 

konusunda çalışmalarını yürütmeye devam ediyor. 

Uluslararası çalışmalarda emekleri için Agata Fortuna’ya teşekkürler. 

Arhavi GençBank 

Şehrin Çocukları Kısa Filmi

Yağmurda Şemsiyeniz Burada

Roman Dansları Atölyesi

Toplumsal Cinsiyet Atölyesi

Hediyem Arkadaşlığım

Takas Şenliği

Çocuk Kütüphanesi

Huzurevi Ziyaretleri

Rengarenk YİBO Duvarları

Döngel, Geridönüşüm Projesi

 

Atakum	GençBank

İğne Deliği Gençlik Radyosu

Zihinsel Engelli Çocuklarla Graffiti ve Break Dans

Liseler arası Langırt Turnuvası

Engellilikle İlgili Kısa Film

HEYCanlı Kumbara

Fotoğraf Atölyesi

Toplumsal Cinsiyet Atölyesi

Tek Renk İki Okul Projesi

Batman	GençBank	

Genç Kadınlar Kermesi

Genç Kadınlar İçin El Sanatları Atölyesi

Engelli Gençlerle Takı Kursu

Meslek Tanıtım Seminerleri

Eski Ayakkabı Kutularını Dönüştürme

Şirinler Kreşi 

Toplumsal Cinsiyet Eğitimi

Demokrasi ve Haklarımız Eğitimi

Çocuk Kitapları Kütüphanesi

Kavacık	GençBank	

Koçluk Eğitimleri

Doğaçlama Tiyatro

Tarihi Yarımada Turu

Kısa	Dalga	GençBank	

Ağaç Çitleri Projesi

Çocuk Yuvasında Sokak Sanatları

Kara Tahta

Gençlik Tiyatrosu

Selçuk	GençBank 

Zihinsel Engelli Çocuklarla Etkinlikler

İngilizce Konuşma Kulübü

Dans Kulübü

Film Günleri

Yeni Yılda Arkadaşlıklar 

GO GO GO

Foto Genç 

Dünyayı Bez Torbamda Taşıyorum

Tiyatro Projesi

Müzik Evi 

2012	Yılında	GençBank	Ekipleri	Tarafından	Desteklenen	Projeler
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“15-25 yaşları arasında mahallede yaşayan 
gençlerin kişisel gelişimini desteklemek 
amacıyla dans, fotoğraf, müzik, danışmanlık 
hizmeti, yabancı dil etkinlikleri ve doğa 
kampları ile uluslararası hareketlilik projeleri 
uygulanıyor.”

T O G  G e n ç l i k  M e r k e z l e r i  ( G E M )



Toplum Gönüllüleri Vakfı 2012 Faaliyet Raporu

61

Gençlik Merkezleri (GEM)

Royal Borough of Kensington & Chelsea Family and Children Services’a bağlı bir gençlik merkezi Türkiye’ye yapacakları bir proje ziyareti kapsamında 

Pembe Ev’i ziyaret etmek istediler.  Misafir gençlik merkezinden 7 genç ve 2 gençlik çalışanı, Pembe Ev’den 7 gençle bir araya geldi ve güzel bir gün 

geçirdiler.

İtalya’nın Arezzo şehrinin Rondine köyünde, köyle aynı adı taşıyan bir kuruluşun ev sahipliğindeki gençlik değişim programına Pembe Ev Gençlik 

Merkezi’nden 8 genç katıldı.  Projenin katılımcı ülkeleri Türkiye, İsrail, Filistin ve İtalya’ydı. 32 genç 10 gün boyunca barış ve kültürlerarası öğrenme 

temalı projede çeşitli outdoor aktivitelere katıldılar. 

YETİŞKİN	PROGRAMI

AÇEV işbirliğiyle yürütülen Okuma Yazma ve İleri Okuma Yazma Programları kapsamında, 2012 yılında bir dönem eğitim verildi ve 28 kadın eğitimlere 

katıldı. Eğitimlere katılan kadınlarla, okuma yazma programının yanı sıra bilgisayar eğitimini de kapsayan bilgisayarlı okuma yazma eğitimine geçiş 

yapıldı. Aynı zamanda yine kadınların katılım sağladığı resim atölyesi de çalışmalarına devam etti. 

Pembe	Ev	Gençlik	Merkezi’nin	yerini	tahsisi	eden	Senem	Betil	Gürün’e	teşekkür	ederiz.

Doğa	Kampı

7. Pembe Ev Gençlik ve Doğa Kampı, birkaç günlüğüne de olsa şehrin karmaşasından ve teknolojiden uzak kalmak, yeni dostluklar kurmak, emek 

üretmek ve tabii ki eğlenmek için Kocaeli - Derince İzci Evi’nde yapıldı. 28 gencin katılımıyla gerçekleşen kampta temel kampçılık ve doğa eğitimleri 

alan gençler; kamp ateşi, ateş başında eğlence, görevimiz tehlike, hazine avı, gece yürüyüşü, kedin pişir kendin ye yemek atölyesi gibi etkinliklere 

katıldı. 

Yaz	Dönemsel	Projesi

17-30 Temmuz tarihlerinde Samsun Ayvacık’ta 30 genç ile “Doğal Olarak Genciz” dönemsel yaz projesi gerçekleştirildi. Doğal Olarak Genciz Dönemsel 

Yaz Projesi’ne, Samsun Ayvacık İlçesinden, Pembe Ev ve İğne Deliği Gençlik Merkezlerinden ve Toplum Gönüllüleri üniversite örgütlenmelerinden 

toplam 24 genç katıldı. Ekoloji teması çerçevesinde hazırlanan projede, ekoloji bilinci ve çevre duyarlılığı geliştirilmesi amaçlandı.

Kültür	/Bilgi	Günleri

Bilgi ve kültür günleri kapsamında, film gösterimleri, farklı ülkeler ve kültürler hakkında sunumlar gibi daha çok farkındalık yaratmaya ve yeni 

kültürleri tanıtmaya yönelik etkinlikler düzenlemeye devam edildi. Dört bilgi ve iki kültür gününün yanı sıra beş film gösterimi gerçekleştirildi.

Uluslararası	Çalışmalar

AB Eğitim ve Gençlik Programları sayesinde kültürlerarası öğrenme sınırlar ötesine taşınıyor. Hem farklı ülkelerden gençler Türkiye’de gençlik 

merkezinde gönüllülük yapıyor hem de Pembe Ev’den gençler imkânlar doğrultusunda yurtdışındaki farklı aktivitelere yönlendiriliyor.

PEMBE	EV	GENÇLİK	MERKEZİ
Pembe Ev GEM, 2012 yılında da gençlerin kendini ifade edebildikleri, ilgi alanlarına göre kişisel gelişim sağladıkları, 

sosyalleştikleri, farklı kültürlerle bir arada yaşamayı deneyimledikleri bir merkez olarak hizmet vermeye devam etti.

Kültür	Sanat	Atölye	Çalışmaları

Kültür, sanat ve eğlenceyi bir araya getiren atölye çalışmaları gençleri bir araya getirdi. Gençler atölyelerde öğrendiklerini sokak 

ve sahne çalışmalarıyla desteklediler.

Hip-Hop ve Drama atölyeleri yeni tasarımlarıyla çalışmalarına devam ederken,  2012 senesinde yeni olarak Kısa Film, Tango ve Gitar Atölyeleri de 

faaliyet göstermeye başladı. 

Avrupa Gönüllü Hizmeti kapsamında Almanya ve Çek Cumhuriyeti’nden gelen gençler, yıl içinde dil atölyelerini gerçekleştirerek diğer gençlere bir 

kültürel zenginlik sundular.

Müzik	Çalışmaları	–	Kavacık	Gençlik	Şenliği	

Pembe Ev Müzik Kulübünün düzenlediği Gençlik Şenliği, Orhan Veli Kanık Parkı’nda gerçekleşti. Gençler, yıl içinde yaptıkları müzik çalışmalarını 

sergileme fırsatı buldular. TSM, THM, Türkçe Pop/Rock/Rap gibi çok farklı tatlardan şarkılar söylendi ve eğlenildi.
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Gençlik Merkezleri (GEM)

Bilgilendirme	Çalışmaları

Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ), Genç hafta ve Gapgenç Festivalde stant çalışmaları düzenlenerek gençlik merkezi tanıtımı ve Eurodesk 

bilgilendirilmesi yapıldı. Gençlik Merkeziyle tanışan gençler için Toplum Gönüllüleri Vakfı’nı tanıtmak üzere toplantılar yapıldı. 40 gence birebir 

psikolojik danışmanlık hizmeti verildi. Yerel radyo ve yerel TV kanallarında çeşitli programlara katılarak gençlik merkezi çalışmaları anlatıldı. 

Avrupa Gönüllü Hizmeti programı tanıtmak üzere 50 genç ile bilgilendirme toplantısı düzenlendi. OMÜ’de 40 gencin katılımıyla Eurodesk tanıtım 

toplantısı gerçekleştirildi.

Mekan	Tahsisi	ve	Yerel	Çalışmalar

Gençlere masa tenisi, langırt ve bilgisayar kullanımı sağlandı. Masa tenisi ve langırt turnuvaları gerçekleştirildi. Atakum Kent Konseyi Gençlik 

Meclisi, OMÜ Kariyer Kulübü ve OMÜ Gönüllü Eğitimciler Kulübü (Samsun TOG Örgütlenmesi) toplantıları gerçekleştirildi. Çeşitli dans gruplarının 

çalışmalarına yer verildi. Kızılay ile birlikte kan bağışı kampanyası düzenlendi. Dünya kadınlar gününde Marin Butik Oteli’nin 30 çalışanıyla 

Toplumsal Cinsiyet atölyesi ve toplumsal cinsiyet fotoğraf sergisi gerçekleştirildi. 120 genç ile gençlik merkezinin 9. Yılı kutlandı. OMÜ bahar 

şenliklerinde kitap okuma etkinliğine 15 genç katıldı. Canik Kent Konseyi, Atakum Kent Konseyi, İl Şiddet Yürütme Kurulu, İl Hayat Boyu Öğrenme 

Kurulu, Gençlik Otobüsü ve Yerel Gençlik Politikaları toplantılarına ve projelerine katılım sağlandı.

Eğitimler

173 genç ile TOG Anahtar Eğitimleri, Üreme ve Cinsel Sağlık eğitimi, Genç Akran Eğitimi, Demokrasi ve İnsan Hakları eğitimleri gerçekleştirildi. 20 

genç ile Sosyal Kalkınma ve Cinsiyet Eşitliği Politikaları Merkezi (SOGEP)  ile birlikte Toplumsal Cinsiyet ve Örgütlenme eğitimi gerçekleştirildi. 40 

genç ile GençBank projesi olarak hayata geçirilen Radyo İD’ de gönüllülük yapmak isteyenlere radyoculuk eğitimi verildi. 

Kültür	ve	Sanat	Etkinlikleri

135 genç izleyicinin katıldığı İf2 Film festivalinde;  sosyal yapılanmalar, halk hareketleri, adalet ve eşitlik, devrimler gibi konuları ele alan, küçük 

ve samimi olan girişimlerin güzelliğini yansıtan filmler izletildi. Genç Turkcell’in katkılarıyla oluşan film arşiviyle her hafta film gösterimleri 

gerçekleştirildi. 230 genç Rap ve Break Dans Partileriyle gençlik merkezinde bir araya geldi. Samsun Devlet Opera ve Balesinin, Devlet 

tiyatrolarının gösterimlerine 192 genç ile katılım sağlandı. Ebru, Resim, İğne Oyası ve nakış kurslarının sene sonunda Atakum’da düzenlenen 

sergilerine 232 kişi katıldı.

Ulusal	ve	Uluslararası	Çalışmalar	

TOG 19.Gençlik Konseyi ve 1. Gençlik Buluşması’na İğne Deliği’ni temsilen 4 genç katıldı. Eurodesk Türkiye Samsun temas noktası olarak 

Dezavantajlı gençlerle çalışma, Gönüllü Yönetimi, Gençlik Bilgilendirmesi ve değerlendirme toplantılarına katılım sağlandı. Siirt’te düzenlenen 

Gapgenç Festivale gönüllü olarak 8 genç katılım sağladı ve tanıtım çalışmaları yapıldı.

İğNE	DELİğİ	GENÇLİK	MERKEZİ
İğne Deliği Gençlik Merkezi, 2012 yılında, hem eğlenmenin hem öğrenmenin tadına vardığı bir yıl geçirdi. 

Bu yıl da gençlik merkezine gelen liseli genç sayısının artmasıyla gençlerin daha hareketli ve enerjik 

faaliyetlerinin yoğun olduğu çalışmalar yapıldı.

Atölye	Çalışmaları	ve	Kurslar

Bu yıl atölyeler yoğunluklu olarak dil ve dans çalışmaları üzerine gerçekleşti 102 genç ile gerçekleştirilen, Almanca, İngilizce, Fransızca ve İtalyanca 

atölyelerini ana dili olan gençler tarafından verilerek hem gençlerin farklı dilleri öğrenmeleri hem de farklı kültürlere yönelik fikirler edinmeleri 

sağlandı. 152 genç ile gerçekleştirilen, Latin ve break dans atölyelerinde gençler öğrendikleri dansları çeşitli dans gösterileri şeklinde birçok yerde 

sergiledi. 26 genç ile gerçekleştirilen, bu yıl engelli gençlerin de içerisinde olduğu Tiyatro atölyesinde engellilerle ilgili bir oyun üzerine çalışmalar 

yapıldı. Düzenli olan atölye çalışmalarının yanı sıra 10 genç ile İğne Deliği fotoğraf atölyesi ve 15 genç ile Fanzin atölyeleri de gerçekleştirildi. 20 

genç ile de “Ayrımcılık ve Önyargılarla Mücadele” atölyeleri gerçekleştirildi.

Atakum Halk Eğitim Merkezi ve Atakum Belediyesi ile birlikte 534 genç, çocuk ve yetişkinin katılımıyla resim, ebru, tango, halk oyunları, bilgisayar, 

kadınlara yönelik iğne oyası ve nakış kursları tamamladı.

“2012’de gençlik merkezine gelen liseli genç sayısının artmasıyla daha 
hareketli ve enerjik faaliyetlerinin yoğun olduğu çalışmalar yapıldı.”
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Gençlik Merkezleri (GEM)

Eurodesk Türkiye Temas Noktaları, TC. AB Bakanlığı, AB Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı (Ulusal Ajans) tarafından, gençlere ve 

gençlere hizmet edenlere Avrupa Fırsatları hakkında bilgi vermekle yetkilendirilmiş kuruluşlardır.

Toplum Gönüllüleri çatısında Samsun İğne Deliği Gençlik Merkezi de 2010 yılında Eurodesk Temas noktası olarak seçilmiştir. Gençlik merkezlerinde 

Eurodesk hizmetleri ile gençlere Avrupa fırsatları ile ilgili detaylı bilgi alma imkanı sağlanmıştır. Gençlik bilgilendirmesi hedefinde olan gençlik 

merkezleri gençlerin uluslararası hareketliliğini sağlamak, gençlerin bilgiye erişimi kolaylaştırmak adına Gençler için Avrupa Fırsatları konulu bilgi 

günleri düzenledi. Eurodesk’in liseli gençlere aktarılması ile ilgili lise ziyaretleri gerçekleştirildi. Toplum Gönüllüleri Vakfı’nın diğer illerinde olan 

gönüllülerine çeşitli platformlarda Eurodesk çalışmaları aktarıldı ve yerellerde ki temas noktaları hakkında bilgi verildi.

TOG Gençlik Konseylerinde ve e-posta gruplarında yaklaşık 400 gence Eurodesk çalışmaları aktarıldı.

100 genç Gençler için Avrupa Fırsatları bilgilendirme toplantılarına katıldı. 70 genç yüz yüze bilgi aldı. 

EURODESK
Eurodesk, gençler için eğitim ve gençlik alanlarındaki Avrupa fırsatları ve gençlerin Avrupa faaliyetlerine katılımı 

hakkında bilgi sağlayan Avrupa Bilgi Ağıdır.

Tüm AB ve diğer program ülkelerinde kurulmuş olan Eurodesk, Türkiye’de Türk Ulusal Ajansı tarafından 2008 

yılında faaliyete geçirildi.

Eurodesk	hizmetleri	şunları	içeriyor:

• Ücretsiz soru yanıtlama hizmeti (e-posta ile, faks ile, telefonla, ziyaretle)

• Soru sahiplerine öneri ve yardım hizmetleri

• Fonlarla ilgili Avrupa bilgisine internet erişimi sağlanması

• Eğitimler düzenlenmesi ve destek hizmetleri

• Konferanslar, seminerler ve diğer etkinliklerin düzenlenmesi 

• Kaynak materyallerin basılması ve dağıtılması

• Gençlik Programı ile ilgili bilgilerin yaygınlaştırılması

Leblebi	Faaliyetleri

KPSS ve üniversite sınavlarına hazırlanan gençler için dönem dönem çalışma grupları yapıldı.

Her pazar düzenlenen kahvaltılarla farklı gençlerin tanışmaları sağlanarak, gençlik merkezinin yaptığı çalışmalar hakkında bilgiler verildi. 138 genç 

doğum günü, piknik, iftar yemeği gibi etkinliklerle bir araya geldi.

Projeler

Gençbank projesi ile Atakum’da yaşayan gençlerin birçok projesi hayata geçirildi. 17-30 Temmuz tarihlerinde Samsun Ayvacık’ta 30 genç ile “Doğal 

olarak Genciz” yaz projesi gerçekleştirildi. 15 genç ile tramvaylarda yaşlılara, hamilelere ve hastalara yer verilmesine yönelik Mavi Koltuk projesi 

gerçekleştirildi. YapıKredi Bankası Operasyon Müdürlüğü ve Samsun Çağrı Merkezi çalışanlarının desteğiyle Yakakent Büyük Kırık İlköğretim 

Okulunda 40 genç ile düzenlenen Doğa Kampı’nda okulda ve köyde birçok etkinlik yapıldı. Çarşamba ve Tekkeköy’de yapılan “Tek Renk İki Okul”  

TOG Atak projesine 40 liseli genç katıldı.

Atakum	Belediyesi’ne	destekleri	için	teşekkür	ederiz.
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T O G  G e n ç l i k  A r a ş t ı r m a l a r ı  v e 
S o s y a l  İ l i ş k i l e r
“2012 yılında gençlik hakları ve gençlik 
politikaları üzerine kamu kurumları, 
hükümetler arası kuruluşlar, sivil toplum 
kuruluşları, fon ve destek sağlayan kurumlar 
dahil olmak üzere bir çok kurum ve kuruluşun 
organize ettiği toplantılara katkı sağladık.”
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Gençlik Araştırmaları ve Sosyal İlişkiler

politikaları önerileri toparlanıp iletildi. Bununla birlikte 14-18 Mayıs tarihlerinde Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın düzenlediği “2. Gençlik Şurası”na 

katılınarak çalışma gruplarında ve genel toplantılarda TOG’un gençlik hakları ve politikaları konusundaki yaklaşımı paylaşıldı. 

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 18 Ekim tarihinde organize edilen “Türkiye’de Gençlik Yapılanması Çalıştayı” ve 8-9 Aralık tarihlerinde 

organize edilen “Uluslararası Gençlik Yapılanmaları Çalıştayı” Türkiye’de yeni bir gençlik yapılanmasının oluşturulması için gençlik sivil toplum 

örgütleri ve Bakanlık arasında görüş alışverişinde bulunulan toplantılar oldu. 14-15 Eylül ile 31 Ekim-1 Kasım tarihlerinde Kalkınma Bakanlığı’nın 

Ankara’da düzenlediği “10. Kalkınma Planı Gençlik Çalışma Grubu” toplantısında gençlik alanında çalışan sivil toplum kuruluşları ve kamu kurumları 

temsilcileri çeşitli politika önerilerinde bulundular. Bu toplantılara ve ilgili çalışma gruplarına katılınarak, oluşturulan sonuç raporlarına katkı 

sağlandı.

Temmuz ayında “TBMM Parlamentolar Arası Değişim ve Diyalog Projesi” kapsamında İstanbul’da gerçekleştirilen ve Türkiye ve Avrupa 

ülkelerinden çok sayıda parlamenterin katıldığı toplantının “Sosyal Politikalar ve Gençlik” konulu panel kısmında TOG Gençlik Araştırmaları ve 

Sosyal İlişkiler Departmanı olarak sunum yapıldı.

ÜNİVERSİTELERDE	SOSYAL	SORUMLULUK	VE	SOSYAL	GİRİŞİMCİLİK	
Üniversitelerde Sosyal Sorumluluk ve Sosyal Girişimcilik Pilot Projesi, 2012 yılı sonunda Toplum Gönüllüleri tarafından 

U.S Department of State’in mali desteğiyle uygulanmaya başlandı. Proje kapsamında İstanbul, Ankara, Trabzon, Eskişehir 

ve Gaziantep şehirlerinde 5 üniversiteyle işbirliği yapılarak, üniversite içerisindeki çeşitli paydaşların katılımıyla sosyal 

sorumluluk ve sosyal girişimcilik konularında bir sistem kurulması planlanmaktadır. Bunun için üniversiteler arası karşılıklı 

öğrenme ve diyalog ortamı sağlanarak, bu alandaki teori ve pratik arasındaki ilişkinin güçlendirilmesi hedefliyor.    

GENÇLİK	POLİTİKALARI
2012 yılında Toplum Gönüllüleri Vakfı, gençlik hakları ve gençlik politikaları üzerine kamu kurumları, hükümetler arası 

kuruluşlar, farklı alanlarda çalışan sivil toplum kuruluşları, fon ve destek sağlayan kurumlar dahil olmak üzere bir çok kurum ve kuruluşun organize 

ettiği toplantı, çalıştay, ağ ve girişime katılarak, hazırlanan politika belgelerine katkı sağladı ve gençlik alanında danışılan en önemli sivil toplum 

kuruluşlarından biri oldu. Bununla birlikte gençlik alanında hayata geçirilen çeşitli uygulamalara dair TOG görüşleri, ilgili karar alıcılarla paylaşıldı.

Kamu	kurumları

Doğrudan gençlik alanında faaliyet gösteren Gençlik ve Spor Bakanlığı ile gençlik politikaları oluşturulması için plan ve öneriler sunan Kalkınma 

Bakanlığı’nın yıl içerisinde yaptığı toplantılara katılınarak çalışma gruplarında yer alındı ve oluşturulan politika belgeleri üzerine görüş bildirildi.  

Gençlik ve Spor Bakanlığı’ndan gelen yazılı bilgi talebi üzerine “Ulusal Gençlik ve Spor Politika Belgesi Hazırlık Çalışmaları”na dair TOG’un gençlik 

KATILIMIN	GENÇ	HALİ
Toplum Gönüllüleri Vakfı ev sahipliğinde, Gençlik Çalışmaları Birimi’nin desteğiyle ve Yasa-Der’in ortaklığında gençlik kuruluşlarının yasama 

süreçlerine katılımını geliştirmek amacıyla uygulanan proje; British Council ve The Black Sea Trust for Regional Cooperation’ın mali desteğiyle 

hayata geçirildi.  Proje, gençlik alanında fazla yaygın olmayan yasama süreçlerine katılım pratiğini artırmayı hedefledi. Bu amaçla, gençlerin ve 

gençlik örgütlerinin yasama süreçlerine dâhil olma konusundaki araç ve yöntemlere ilişkin bilgiye erişimlerinin artırılması planlandı. 

2012 Haziran ayı sonuna kadar toplamda 42 gencin katıldığı, TBMM Mili Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu ve Anayasa Uzlaşma Komisyonu 

uzmanlarının eğitmen olarak yer aldığı iki adet eğitim düzenlendi. Bu eğitimlerden çıkan ve gençlerin sorun ve ihtiyaçlarına yönelik olarak 

hazırlanmış olan gündem dışı konuşma, yazılı ve sözlü sorular için milletvekillerine ulaşıldı. Mayıs ayında gençlik haftası döneminde bu gündemler 

Meclis’e taşındı. Ayıca proje sonunda TBMM Mili Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu üyeleriyle buluşularak proje hakkında bilgi verildi. 

Gençler arasında yaygınlaştırılmak üzere, yasama süreçlerine katılım mekanizmalarının anlatıldığı “Yasama Sürecine Sivil Toplum Kuruluşlarının 

Katılımı El Kitabı” genç dostu hale getirilerek “Gençler için Yasamaya Giriş” adıyla yayınlandı ve yaygınlaştırıldı.  
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Avrupa	Konseyi	Gençlik	Danışma	Kurulu	(Advisory	Council	of	Council	of	Europe)	

Toplum Gönüllüleri Vakfı, 2012-2013 yılları için Avrupa Konseyi Gençlik Danışma Kurulu’na üye olarak seçildi. Gençlik alanında eşgüdümlü yönetim 

ilkesini temel alan Avrupa Konseyi’nin ilgili komitesinde farklı alanlardan 30 farklı sivil toplum kuruluşu üye olarak bulunuyor. TOG Avrupa Konseyi 

Gençlik Danışma Kurulu’nda yer alarak gençlik politikalarını etkilemede aktif rol alıyor.

Avrupa Konseyi Gençlik Danışma Kurulu’nu temsil eden üyelerden biri olarak 22-25 Eylül tarihlerinde St. Petersburg’da gerçekleştirilen 9. 

Gençlikten Sorumlu Bakanlar Toplantısı’na ve öncesindeki Gençlik Aktivitesi’ne katılım sağlandı. 

14-16 Ekim tarihlerinde Moldova’da gerçekleştirilen “Kareniz Bölgesinde Gençlik Politikaları Konferansı (Conference on Youth Policy in Black Sea 

Region)” toplantısına katılınarak “Avrupa Düzeyinde Bir Gençlik Katılım Mekanizması Örneği: Avrupa Konseyi Gençlik Danışma Kurulu” konulu 

bir sunum yapıldı. Karadeniz bölgesinde Ulusal Gençlik Konseyi yapılanması olmayan tek ülkenin Türkiye olması sebebiyle Türkiye adına TOG 

toplantıya davet edildi. 

ÜNİVERSİTELERDE	İFADE	VE	ÖRGÜTLENME	ÖZGÜRLÜğÜ	ARAŞTIRMASI
Üniversitelerde İfade Ve Örgütlenme Özgürlüğü başlıklı araştırma, İstanbul Bilgi Üniversitesi Gençlik Çalışmaları Birimi ortaklığında ve desteğinde 

yürütüldü. Araştırmanın amacı, bugüne kadar ağırlıklı olarak hak mücadeleleri alanıyla ilgili konular temelinde kamuoyunun ve karar alıcıların 

gündemine gelen ifade ve örgütlenme özgürlükleri konularının üniversite yaşamı içindeki yeriyle ilişkisini kurmak ve mevcut durumla ilgili bir tespit 

yapmaktı.

Araştırmanın niteliksel kısmı Yeditepe Üniversitesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Demet Lüküslü tarafından farklı üniversitelerdeki farklı gençlik 

gruplarıyla yapılan odak grup çalışmalarıyla desteklendi. Araştırmanın sonuç raporu 500 adet basılarak ilgili paydaşlara gönderildi. Aynı zamanda 

rapor basılı medya ve sosyal medya aracılığıyla da yaygınlaştırılarak kamuoyuyla paylaşıldı. Araştırmanın niceliksel kısmı ise GFK Türkiye desteği 

ile internet üzerinden Toplum Gönüllüsü gençlerle yapılan bir anket temelinde oluşturuldu. Bu niceliksel veriler sosyal medya üzerinden video ve 

benzeri çeşitli görsel araçlar hazırlanarak yaygınlaştırıldı.

Sivil	Toplum	Kuruluşları	ve	Diğer	Kurumlar

2012 yılında anayasada güçlü bir denge ve denetleme sistemi ile evrensel hak ve özgürlüklerin garanti altına alınmasının sağlanması için 

oluşturulan ve 70 örgütün dahil olduğu “Anayasa Denge ve Denetleme Ağı”na katılındı.  

21 Kasım tarihinde Heinrich Böll Stiftung Derneği’nin gençlik, gençlik ve katılım, gençlik alanındaki çalışmalar konulu toplantısı, 30 Kasım tarihinde 

Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu (UNFPA) tarafından organize edilen “2015 Sonrası Kalkınma Gündemine Doğru Türkiye Ulusal Istişare Çalışmaları 

Nüfus Dinamikleri Ulusal Istisare Toplantısı” ve 14-15 Aralık tarihlerinde Ankara’da Habitat Kalkınma ve Yönetişim Derneği’nin organize ettiği 

“Birleşmiş Milletler 2015 Kalkınma Hedefleri için Ulusal Gençlik Çalıştayı” TOG’un temsil edildiği ve katkı sunduğu önemli toplantılar oldu. 

TOG	Görüşleri

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından organize edilen gençlik kamplarında mevcut karma uygulamanın terk edilip cinsiyet temelli uygulamaya 

geçilmesi üzerine bir görüş ve soru metni hazırlandı. Bu metin farklı gençlik örgütleri ile paylaşıldı. 13 farklı kurumun imzaladığı bu metin bilgi 

edinme hakkı kapsamında Gençlik ve Spor Bakanlığı ile paylaşıldı. 

Anayasa içerisinde gençlerin hayatını doğrudan etkileyen maddeler tarandı ve bu maddelere yönelik politika ve içerik değişiklikleri hazırlanarak 

Toplum Gönüllüleri Vakfı öneri metni oluşturuldu. Gençlik hakları konusunda önemli bir kaynak teşkil eden bu metin 300 adet kişi ve kuruma 

gönderildi. Bununla birlikte 2012 yılında, milletvekili seçilme yaşının 18’e düşürülmesi tartışması, tutuklu öğrencilerin eğitim hakkı, ODTÜ’de yaşanan 

öğrenci olayları ve Yeni YÖK Yasa tasarısı üzerine görüş metinleri, ilgili karar alıcılar ve kamuoyuyla paylaşıldı.

Gençlik Araştırmaları ve Sosyal İlişkiler
“Anayasa içerisinde gençlerin hayatını doğrudan etkileyen maddeler 
tarandı ve bu maddelere yönelik politika ve içerik önerileri hazırlandı.”
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T O G  U l u s l a r a r a s ı  Ç a l ı ş m a l a rT O G  U l u s l a r a r a s ı  Ç a l ı ş m a l a r

“Departman, 2007’de kuruldu. 2008’den beri 
üç ana başlıkta çalışmalarına devam ediyor. İki 
tam zamanlı çalışan, Avrupa Gönüllü Hizmeti 
(AGH) programı ve çeşitli programlarla yurt 
dışından departmanda staj gerçekleştirmek 
üzere gelen gençlerden oluşuyor.”
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Uluslararası Çalışmalar

6 Rosen Dimov Bulgaristan AGH

7 Sylwia Plewka Polonya AGH

8 Regina Hernandez Rodrigo İspanya AGH

9 Arev Cholakian Ermenistan AGH

10 Marian Tsoukala Yunanistan AGH

11 Ariadna Grigoryan Ermenistan AGH

12 Aliaksandra Semianenkava Beyaz Rusya AGH

13 Urszula Wozniak Almanya AGH

14 María Sabater İspanya AGH

15 Valentina Navone İtalya AGH

16 Ewelina Lasota Polonya AGH

Toplum Gönüllüleri Vakfı, Toplum Gönüllüsü gençlerin gönderen kuruluşu olarak gençlerin Avrupa Gönüllü Hizmeti yapmasını sağlamaya devam 

etti. 2004-2012 yılları arasında 107 genç Avrupa Gönüllü Hizmeti için Avrupa’da gerçekleşen projelere katıldı. 

Uluslararası İlişkiler Departmanı, Toplum Gönüllüleri Vakfı’nda 2007’nin sonunda kuruldu. 2008 yılından bu yana üç ana başlıkta çalışmalarına 

devam ediyor. Uluslararası İlişkiler Departmanı iki tam zamanlı çalışan, Avrupa Gönüllü Hizmeti (AGH) programı ve çeşitli programlarla yurt 

dışından departmanda staj gerçekleştirmek üzere gelen gençlerden oluşuyor. 

1. Uluslararası Gençlik Hareketliliği: Gençler uluslararası projelerde yer alabilsinler diye Toplum Gönüllüleri Vakfı çeşitli projelere ortak oluyor ve bu 

projelerde gençlerin Toplum Gönüllüleri Vakfı adına katılımını Uİ Departmanı diğer departmanlarla işbirliği içinde sağlıyor. Ayrıca uzun süreli olarak 

gençlerin AGH’den yararlanması için de çalışılıyor. TOG,  AGH projesine hem ev sahipliği yapabiliyor hem de gönderen kuruluş özelliğiyle gençlerin 

AGH’den yararlanmasını sağlıyor. 

2. Uluslararası İşbirlikleri: TOG uluslararası ağların üyesi olurken aynı zamanda da öncelikli olarak Avrupa ve Asya’da bulunan sivil toplum 

kuruluşlarıyla da işbirlikleri geliştiriyor. TOG uluslararası gençlik örgütü Youth for Exchange and Understanding International’ın üyesi, aynı 

zamanda 2009-2011 ve 2011-2013 dönemlerinde Avrupa Konseyi Gençlik Danışma Komitesi’nde de Türkiye’yi temsil ediyor.

3. Uluslararası Görünürlük: TOG’un yaptıklarının uluslararası görünürlük kazanması adına ingilizce web sitesinin içeriğinin geliştirilmesi için 

çalışmalar yapıyor.

Uluslararası İlişkiler Departmanı üç Yıllık Strateji (2012-2014) doğrultusunda gençlik değişim sayısını geliştirerek, Türkçe dışı doküman üreterek ve 

uluslararası işbirlikleri geliştirerek uluslararası gençlik alanına TOG’un katkısını artırmayı hedefliyor.  

2012	YILINDA	ULUSLARARASI	ÇALIŞMALAR
52 genç uluslararası eğitim ve gençlik değişim projelerinde katılımcı oldu. Toplum Gönüllüsü gençler Ermenistan, Finlandiya, Hırvatistan, İspanya, 

İsveç, İtalya, Macaristan, Polonya, Sırbistan, Karadağ ve Yunanistan’da gerçekleşen uluslararası eğitimlere Ermenistan, İngiltere, İtalya ve 

Sırbistan’da da uluslararası gençlik değişim projelerine katıldı. 

Toplum Gönüllüleri Vakfı’na 11 genç Almanya, Beyaz Rusya, Bulgaristan, Ermenistan, İspanya, İtalya, Polonya, Yunanistan’dan Avrupa Gönüllü 

Hizmeti programı kapsamında gönüllü olarak gelirken, 5 genç de ABD, Almanya, Macaristan ve Portekiz’den gelerek Uluslararası İlişkiler 

Departmanı’nda stajlarını tamamladılar.

2012	Uluslararası	Gönüllü	Hizmet	Gelen

		 İsim	 Ülke		 Program

1 Kriszta Kovacs Macaristan STAJ

2 Clare Kane ABD STAJ

3 Deirdre Dlugoleski ABD STAJ 

4 Sara Nascimento Portekiz STAJ 

5 Dinah Riese Almanya STAJ
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gençlik konseylerini bir araya getirdi. Projenin ilk toplantısı 21-24 Şubat tarihleri arasında Moldova’da gerçekleşti. Projenin ikinci ayağı olarak 

Haziran-Temmuz tarihleri arasında Türkiye’den bir gençlik çalışanı Gürcistan’da, Azerbaycan’dan bir gençlik çalışanı da Türkiye’ye gelerek birer 

haftalık staj gerçekleştirdi. Projenin son toplantısı yine Moldova’da 14-16 Ekim tarihleri arasında gerçekleştirildi. 

Green	Leaders	

Yeşil Liderler, küresel iklim değişikliği ve çevresel etkilerine karşı gençlerin aktif katılımını teşvik eden bir küresel sürdürülebilir kalkınma projesidir. 

5 farklı ülkeden (Belçika, Polonya, Türkiye, İspanya, Hollanda) bir proje çatısı altında, gençlik örgütleri aracılığıyla bir araya gelen gençler, kendi 

bireysel ve organizasyonel faaliyetlerinin çevre üzerindeki etkisini ölçümleme ve azaltma yollarını bulmaya, oluşturdukları örgütsel ağlar ile küresel 

iklim değişikliği hakkında farkındalık oluşturmaya , düzenledikleri yerel faaliyetler ile de bu farkındalığı iyi örnekler oluşturarak yaygınlaştırmaya 

liderlik edecek. 24-28 Ağustos tarihleri arasında “Green Leaders” projesinin hazırlık toplantıları Brüksel’de gerçekleştirildi. 14-23 Eylül tarihleri 

arasında İspanya Mollina’da “Green Leaders” projesinin ilk eğitim kursu gerçekleştirildi. Eğitim Kursuna TOG’u temsilen 5 genç katıldı. 

Projenin Türkiye ayağının ana sponsoru Kasım ayı itibariyle ASTAŞ Holding oldu.

ULUSLARARASI	ÇALIŞMA	GRUBU

2011 yılı itibariyle Toplum Gönüllüleri Vakfı’nın uluslararası alandaki faaliyetlerini gençler arasında yaygınlaştırmak adına yine Toplum Gönüllüsü 

Gençlerden oluşturulan bir çalışma grubu yaratıldı. Çalışma grubu uluslararası görünürlük, uluslararası işbirlikleri ve uluslararası ağlar konusunda 

çalışmalarını yürütmeye devam ediyor. 

ULUSLARARASI	PROJELER

Adalet	için	Barış	Girişimi	–	Değişimi	Yarat!

17-24 Şubat tarihleri arasında Toplum Gönüllüleri Vakfı’nın ev sahipliğinde,  8 ülkeden (Türkiye, Danimarka, Azerbaycan, Polonya, Ukranya, 

Rusya (Çeçenistan), İspanya, Gürcistan) 25 gencin katılımıyla “Adalet için Barış Girişimi – Değişimi Yarat!” uluslararası eğitim kursu gerçekleştirildi. 

Bu eğitim kursu Türk Ulusal Ajansı’nın desteğiyle gerçekleştirildi. 

OPEN	–	Organized	Partnership	by	European	Volunteer	Networking

Proje Ulusal Ajans tarafından desteklenen bir Grundtvig Öğrenme Ortaklığı’dır. Projenin son ayağı 22-25 Mart tarihleri arasında Norwegian 

People’s Aid’in ev sahipliğinde Oslo’da gerçekleşti. Projenin amacı proje ortakları arasında “gönüllülük” tecrübelerinin paylaşılarak bu konuda bir 

öğrenmeye yol açmaktı.    

Youth	workers	in	C.U.I.S.I.N.E:	Combating	Unemployment,	Increasing	Social	Inclusion	and	Networking	in	Youth	Field

Proje kapsamında Türkiye ve Portekiz’den birer genç 5 ay boyunca (Haziran-Ekim) hem Toplum Gönüllüleri Vakfı’nda hem de Youth for Exchange 

and Understanding International’ın Portekiz ofisinde “sosyal içerme”nin gençlerin gündelik hayatında önemli bir yere sahip olması için yeni 

teknikler geliştirmek üzere staj gerçekleştirdi. 

Strengthening	the	Black	Sea	Region	Youth	Cooperation	in	Youth	Policy

Toplum Gönüllüleri Vakfı Karadeniz Bölgesi’ne yönelik gençlik örgütleri arasında işbirliği geliştirerek, gençlik politikaları geliştirme projesinin 

Türkiye’deki temsilcisi oldu. Proje Ermenistan, Azerbaycan, Gürcistan, Bulgaristan, Romanya, Rusya, Ukranya, Moldova ve Beyaz Rusya’dan ulusal 

Uluslararası Çalışmalar
“TOG uluslararası ağların üyesi olurken aynı zamanda Avrupa ve 
Asya’da bulunan sivil toplum kuruluşlarıyla da işbirlikleri geliştiriyor.”
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TOG Kaynak Gel işt irme ve İ let iş im
“Tanınırlığı artırmak, kaynak oluşturmak, 
kurumsal ilişkiler ve ortaklıklar kurmak, 
mevcut kurumsal ilişkilerin devamlılığını 
sağlamak, kurumsal ve bireysel destekçilerin, 
bağışçıların, genç ve yetişkin gönüllülerin 
bilgilendirilmesini sağlıyor.”
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Kaynak Geliştirme ve İletişim

Demokrasi	Laboratuvarı

Toplumsal yaşama müzik ve orkestra paralelinde yaklaşan “Demokrasi Laboratuvarı “(Açıklamalı Konser/

Seminer)” etkinliği, 6 Eylül 2012’de Beşiktaş Belediyesi Fulya Sanat’ta gerçekleştirildi. Etkinlikte takım ruhu, 

liderlik, karar verme, sorumluluk alma,demokratik katılım, başkalarını dinleme ve onların sesine saygı gösterme 

konuları işlendi. Laboratuvarın ardından izleyiciler, Türkiye Gençlik Filarmoni Orkestrası’nın bir saatlik konseri ile 

keyifli anlar yaşadı.

TOG	BAZAR	2012
Toplum Gönüllüsü gençlerin Türkiye’nin dört bir yanında yürütülen sosyal sorumluluk projelerine destek olmak 

amacıyla çok özel markalar bu yıl altıncısı gerçekleştirilen TOG BAZAR’da yerlerini aldı. Assos, Ege Yapı Group,  

Rasen İnşaat ve La Maison des Fleurs co-sponsorluğunda düzenlenen TOG Bazar’da her firma kendileri için 

ayrılan standlarda ürünlerini satışa çıkardı. 22 Mayıs 2012 tarihinde Esma Sultan Yalısı’nda gerçekleştirilen 

etkinliği 2017 biletli ziyaretçi gezdi ve TOG projelerine aktarılmak üzere 444.325TL gelir elde edildi. TOG BAZAR’dan elde edilen gelir Toplum 

Gönüllüsü gençlerin eğitim, sağlık, çevre, insan hakları, kadınların güçlendirilmesi gibi pek çok farklı alanda uygulamakta oldukları sosyal 

sorumluluk projelerine aktarıldı. TOG Bazar kapsamında ayrıca, cemiyet, sanat ve iş dünyasının genç kuşağından önemli isimler tarafından 

tasarımı yapılan t-shirtler’in de satışı da gerçekleşti. Aralarında Ezgi Kramer,  Buse Terim, Aslı Tandoğan, Yasemin Dormen, Esma 

Karamancı, Pelin Akın, Nazlı Soylu, Nazlı Yazıcı, Ferhan Şensoy, Pınar Sabancı, Irmak Köseoğlu, Begüm Eyilik ve Zeynep Köseoğlu gibi 

TÜRKİYE	GENÇLİK	FİLARMONİ	ORKESTRASI	(TUGFO)
Uzun yıllardır genç müzisyenlerle çalışmalarını sürdüren Şef Cem Mansur, 2011 yılından itibaren çalışmalarına 

Toplum Gönüllüleri Vakfı çatısı altında yeniden yapılanan Türkiye Gençlik Filarmoni Orkestrası (TUGFO) ile devam 

etmektedir.  Uluslararası orkestralarla ve festivallerle işbirliği halinde olan Türkiye Gençlik Filarmoni Orkestrası, 

Türkiye’deki konservatuarlardan başvuran 400’e yakın genç müzisyen arasından sınavla seçilen 98 kişiden oluşuyor. Orkestra, farklı kültürlerden 

gençlerle çoksesli evrensel müzik çatısı altında ortak çalışmalar yaparak; Türkiye’deki genç müzisyenlerin kendilerinden beklentilerini yükseltmek, 

en yüksek uluslararası düzeydeki yorumlarını dünyanın önde gelen  sahnelerinde tanıtmak ve müziğin sihrini paylaşmak amaçlarımızın başında 

geliyor.

Geleceğin başarılı sanatçılarının yetişmesine katkı sağlamayı hedefleyen, Şef Cem Mansur yönetimindeki Türkiye Gençlik Filarmoni Orkestrası 

(TUGFO), 2012 yılında da Sabancı Vakfı’nın desteği ile müzikle yolculuğuna devam etti.  Türkiye’nin önde gelen konservatuarlarından sınavla 

seçilen 98 genç müzisyenden oluşan orkestra, kamp döneminin ardından ağırlığı Avrupa’da olmak üzere 9 konser gerçekleştirerek 2012 yılı faaliyet 

dönemini sonlandırmıştır. Bu konserler; İstanbul, Bursa, Denizli, Ankara, Lahey, Amsterdam, Berlin, Bonn ve Brüksel’de gerçekleştirildi.

Dışişleri Bakanlığı, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Avrupa Birliği Bakanlığı ve Başbakanlık Tanıtma Fonu tarafından da desteklenen orkestranın özel 

sektörden oluşturulan destekçiler konsorsiyumunda; Boyner Holding, Korab,  Mazars, Organik Holding, Fevzi Gandur Denizcilik, EMT Erimtan, Bell 

Holding, Marmara Otelleri, KLAVIS Danışmanlık Grubu, Jura Infia, Layat Yapım ve Kuark Dijital bulunuyor.

TOPLUM	GÖNÜLLÜLERİ	-	ADIM	ADIM	OLUŞUMU	İŞBİRLİğİ
Profesyonel olarak çeşitli şirket ve kurumlarda çalışan, düzenli olarak yürüyüş, koşu, bisiklet gibi dayanıklılık artırıcı 

antremanlar yapan, Türkiye içinde ve dünyanın çeşitli ülkelerinde düzenlenen maraton, yarı maraton, triatlon 

yarışmalarına katılan amatör sporculardan oluşan Adım Adım Oluşumu bu sene de Toplum Gönüllüleri Vakfına 

destek verdi. 

Runtalya	ve	Kıtalararası	Avrasya	Maratonu

Toplum Gönüllüsü gençlerin gelişiminde temel eğitim sistemi olan Sosyal Sorumluluk Projeleri Eğitimlerini desteklemek için Runtalya ve Kıtalararası 

Avrasya Maratonu’nda Adım Adım Oluşumu Gönüllüleri, TOG Dostları, gençler, Yönetim Kurulu ve Mütevelli Heyeti Üyelerimizle beraber koştuk. 3 

Mart 2012 tarihinde Antalya’da ve 11 Kasım 2012 tarihinde İstanbul’da gerçekleştirilen Maratonlarda, TOG için koşan 64 gönüllü koşucu, tanıdıkları kişi 

ve kurumları TOG Sosyal Sorumluluk Projeleri Eğitimleri’ne destek olmaya davet ettiler ve toplanan 155.965 TL ile 1733 gencin* daha bu eğitimlerden 

faydalanmasını sağladılar.

 * Bir gencin tüm sosyal sorumluluk projeleri eğitimlerini alması için gerekli bağış miktarı 90 TL’dir.
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Projeye, Ayşe Kucuroğlu, Bade İşçil, Ceylan Çapa, Deniz Berdan, Elif Boyner, Ezgi Kıramer & Lian Kebudi, Sanem Tezman, Sibel Arna, Pınar Altuğ, 

Sinem Kobal, İdil Ar ve Tuvana Büyükçınar tasarımlarıyla destek verdi.

GÖNÜLDEN	SAHNELER
Toplum Gönüllüleri Vakfı kuruluşunun 10. Yılını “Gönülden Sahneler” gecesiyle, The Residences at Mandarin Oriental, Bodrum projesini geliştiren 

Astaş Holding ana sponsorluğunda 27 Kasım’da Kuruçeşme Arena’da kutladı. 

Sunuculuğunu Rana Erkan Tabanca ve Hakan Aksu’nun üstlendiği gecede Arzuhan Doğan Yalçındağ, Asaf Savaş Akat, Berna Tokar, Beyazıt Öztürk, 

Cem Duna, Ceyla Aysal, Demet Sabancı Çetindoğan, Ebru Gündeş, Osman Çarmıklı, Sedef Karamehmet ve Şirin Yalçın gibi cemiyet, sanat ve iş 

hayatının önde gelen isimleri; Ozan Doğulu yönetimindeki Ozan Doğulu Orkestrası eşliğinde TOG için sahne alarak, unutulmaz bir geceye imza attı. 

Her sene gençlerin liderliğinde gerçekleştirdiği projelerle ön plana çıkan TOG, “Gönülden Sahneler” gecesinden elde edilen geliri, gençlerin hayata 

geçirecekleri sosyal sorumluluk projelerine aktaracak. Ayrıca geceden elde edilen gelirle; Gençlik Yaz Kampları, TOG Ataklar, Sosyal Sorumluluk 

Proje Eğitimleri, Gençler İçin Demokrasi ve Haklar Çatısı, Kadın Hakları Programı ve Gençlik Buluşmaları gibi vakıf projelerine destek sağlanacak.

THRILL	THE	WORLD	ISTANBUL 

Thrill The World İstanbul,  Michael Jackson’ın unutulmaz şarkısı “Thriller” ile güzel anılarımızı anmak için 27 Ekim Cumartesi, 

Sultanahmet Meydanı’nda TOG (Toplum Gönüllüleri Vakfı) için tüm dünya ile aynı anda dans etti. Bu sene 4.’sü gerçekleşen 

etkinlik, Türkiye’de gençlerin enerjisini toplumsal faydaya dönüştürmek için kurulan ve 10. yılını kutlayan Toplum Gönüllüleri 

Vakfı için binlerce katılımcıyla Sultanahmet Meydanı’nda hayata geçti. Herkesin dans edebileceğini göstermek, sanatın farklı 

kültürleri ve milletleri birleştirici özelliğini vurgulamak, farkındalık yaratmak, İstanbul’u ve Türkiye’yi en iyi şekilde temsil 

etmek  için bugüne kadar dünya genelinde 33 ülkeden 22.571 kişi ile aynı anda dans eden Thrill The World Istanbul, bu sene 

TOG için tüm dünya ile aynı anda dans etti.

COFACE	SİGORTA	–	TOG	İŞBİRLİğİ
Coface Türkiye çalışanları, geleneksel hale getirdikleri sahne performanslarını bu yıl 5. kez sergiledi. Coface 

Türkiye’nin takım ruhunu ofis dışına taşıyarak oluşturduğu Coface Kumpanya, bu yıl da geçen yıl olduğu gibi 

Toplum Gönüllüleri Vakfı yararına sahneye çıktı. Yılmaz Erdoğan’ın yazdığı, Uğur Babürhan’ın yönetmenliğinde 

ve Serpil Günseli’nin müzikleriyle sahneye taşınan “Bana Bir Şeyhler Oluyor” adlı oyunu 2000 sanatsever 

izledi.

isimlerin bulunduğu genç kadınların tasarladığı tişörtler TOG yararına satışa çıkarıldı. Bu projeden elde edilen gelir TOG’lu genç kadınlara destek 

için yürütülen “Kadın Hakları Eğitici Eğitimi” projesinin hayata geçmesine katkıda bulundu.

CRYSTAL	İLE	GÖNÜLDEN	SOHBETLER
Toplum Gönüllüleri Vakfı ve Yapı Kredi Crystal Kart tarafından gençlerin sosyal sorumluluk projelerini desteklemek 

amacıyla gerçekleştirilen ve tüm geliri Toplum Gönüllüleri Vakfı’na aktarılan Crystal ile Gönülden Sohbetler, 2012 

yılında da önemli konuklara ev sahipliği yaptı. 

Gönülden	Sohbetler’in	konuları,	konukları	ve	ev	sahibi	mekanlar:		

Konuk	 Konu	 Mekan

Melda Narmanlı Çimen 2012 Dekorasyon Trendleri DDF / Eski Şapka Fabrikası

Prof. Dr. Sevil Atasoy Adli Tıp Alanında Kadın Olmak İsveç Sarayı

KIPLING	GOES	ART
Kipling, tüm dünyada gerçekleştirdiği  “Kipling Goes Art” projesini İngiltere, Fransa ve İspanya’dan sonra 

Türkiye’de Toplum Gönüllüleri Vakfı (TOG) yararına hayata geçirdi.

Tasarım, sanat ve cemiyet hayatının ünlü isimleri bir araya gelerek, Kipling’in global sosyal sorumluluk projesi 

“Kipling Goes Art” kapsamında Kipling’in ikonik maymunlarını Toplum Gönüllüleri yararına tasarladı. 10. yılını kutlayan TOG yararına satışa çıkan 13 

adet maymundan oluşan özel sergi 16 Ekim – 31 Ekim 2012 tarihleri arasında Akmerkez’de sanat, tasarım ve moda tutkunlarını ağırladı.

Kaynak Geliştirme ve İletişim
“TOG 10. yılını ‘Gönülden Sahneler’ gecesiyle, Astaş Holding ana 
sponsorluğunda, 27 Kasım’da Kuruçeşme Arena’da kutladı.”
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YÜZ	YÜZE	100	YÜZ
Toplum Gönüllüleri Vakfı, her biri kendi alanında sıra dışı başarılara imza atmış olan kişileri Toplum Gönüllüsü 

gençlerle yaptıkları söyleşilerle YÜZ YÜZE 100 YÜZ adlı kitapta bir araya getirdi. Kitapta yer alan isimler, 

farklı alanlarda, toplumsal barışa katkı sağlayan ve farklılıklara saygıyı ilke edinen Toplum Gönüllülerinin 

ulaşabildiği kişilerdir. Eğitim, girişimcilik, medya, sanat, spor gibi alanlarda fark yaratan isimleri Toplum 

Gönüllüsü gençlerle buluşturan YÜZ YÜZE 100 YÜZ, içerdiği deneyim ve fikirler aracılığıyla günümüz gençliğine mesaj ulaştırmayı amaçlıyor. 

TOG, eleştirdiklerini değiştirebilmek için üreten, önyargılardan arınmaktan vazgeçmeyen, değişimle güçlenen gençlerin vakfı olarak 10. yılında 

yayımladığı bu kitapta toplumda barışı isteyen, yenilikçi, farklı olana saygı duyan kişilerle okura sesleniyor.

Arzu Kaprol, Aynur Doğan, Berkun Oya, Cem Mansur,  Erdil Yaşaroğlu, Gülse Birsel, Hasan Saltık, İshak Alaton,  Ömer Madra, Şafak Pavey, 

Yaşar Kemal, Yavuz Turgul, Yeşim Ustaoğlu gibi iş, spor, medya, akademi ve kültür-sanat dünyasının önemli isimlerini bir araya getiren kitaptaki 

söyleşileri yapan Toplum Gönüllüleri ile konuklarının eşleştirilme süreci de TOG ruhuna uygun şekilde yapıldı. Bir mimarlık öğrencisinin uluslararası 

ödüller almış bir ustasıyla, bir kitap kurdunun hayran olduğu bir yazarla, genç bir gönüllünün TOG’un kuruluş yıllarında etkin görev yapmış, başarılı 

bir yöneticiyle karşı karşıya gelmesi de on yıllık yolculuğun güzel yansımaları.

Editörlüğünü İzzeddin Çalışlar’ın gerçekleştirdiği kitabın yayın kurulunda TOG Eşbaşkanı Mehru Aygül, TOG Mütevelli Heyeti ve Yönetim Kurulu 

Üyesi Tuğba Jabban, TOG Mütevelli Heyeti Üyesi Suzan Bayazıt, TOG Genel Müdürü Yörük Kurtaran ve Kaynak Geliştirme ve İletişim Departmanı 

yöneticisi Betül Selcen Özer de görev aldı. Paralel Tasarım tarafından Yapı Kredi Bankası’nın sponsorluğunda hazırlanan kitap, tüm kitapçılarda 

satışa sunuldu. Kitaptan elde edilen gelirin tamamı Toplum Gönüllüsü gençlerin sosyal sorumluluk eğitimlerine aktarılacak. 

TOG	10.	YIL	BELGESEL	GÖSTERİMİ	VE	DOğUM	GÜNÜ	PARTİSİ
Toplum Gönüllüleri Vakfı, 10. doğum gününü, gençler, destekçileri ve paydaşları ile birlikte, TOG 10. Yıl Belgesel 

Gösterimi ve ardından doğum günü partisi ile kutladı. Yönetmen Haşmet Topaloğlu tarafından hazırlanan TOG 

10. Yıl Belgesel Gösterimi Galata Salt’ta yapıldı. TOG Doğum Günü partisine ise bu yıl da Ghetto evsahipliği 

yaptı. TOG’un yaşgününe birçok sanatçı da gönüllü olarak destek verdi.  Doğum Günü Partisinden sağlanan gelir Yaşayan Kütüphane 

projesine aktarılacak.

GENÇLERE	DEğER	BİREYSEL	DESTEK	KAMPANYASI
Gençlere alternatif bir yakın sosyal çevre sağlayan ve gençlerin bireysel gelişimlerini destekleyen, yaşam boyu öğrenme yaklaşımıyla, gençlerin 

okul ortamları dışında kendilerini ifade etmelerini sağlayan ve kendi yaşam pratiklerini kazanmalarına imkân veren Toplum Gönülleri Vakfı’nın 

“Gençlere Değer” Bireysel Destek Kampanyası 2012 yılında da devam etti.  Bu kampanya kapsamında bireysel bağışçılar yılda 280 TL ile bir gencin 

hayatında fark yaratıp, onun kendini ifade edebilen, özgüveni yüksek, sorunların çözümüne yönelik inisiyatif alan, aktif bir yurttaş olarak gelişimine 

destek oldular. 2012 yılında “Gençlere Değer” Bireysel Destek Kampanyası kapsamında toplam 374 genç desteklendi.

1. Ahmet Bozer

2. Ahmet Gülüm

3. Alemşah Öztürk

4. Arzu Kaprol

5. Aynur Doğan

6. Ayşe Kadıoğlu

7. Bakiye Duran

8. Behiç Ak

9. Bekir Ağırdır

10. Berkun Oya

11. BIlal Macit

12. Canan Tolon

13. Cem Mansur

14. Defne Koryürek

15. Didem Alsoy

16. Emrah Kaya

17. Erdil Yaşaroğlu

18. Ergun Özen

19. Erhan Erkut

20. Faik Açıkalın

21. Gizem Girişmen

22. Görkem Yeltan

23. Gülse Birsel

24. Haldun Dostoglu

25. Han Tümertekin

26. Hasan Saltık

27. İshak Alaton

28. Kanat Atkaya

29. Karpat Polat

30. Levent Erden

31. Mehmet Toner

32. Muhammed Sahin

33. Mutlu Öztürk

34. Nuray Mert

35. Ömer Madra

36. Pınar Ögünç

37. Piyale Madra

38. Rober Koptaş

39. Samir Bayraktar

40. Seçkin Pirim

41. Sina Afra

42. Soli Özel

43. Şafak Pavey

44. Şebnem İşigüzel

45. Yasemin İnceoğlu

46. Yaşar Kemal

47. Yavuz Turgul

48. Yeşim Ustaoğlu

49. Zeynep Özbatur Atakan

50. Zeynep Tanbay

Yüz	Yüze	100	Yüz	Kitabında	Yer	Alan	50	İsim	
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“TOG bünyesinde 
gerçekleştirilen 
etkinlik ve 
projeler hakkında 
2012 yılında 
toplam 2.484 
haber yayınlandı.”

Kaynak Geliştirme ve İletişim

BASINDA	TOG
Toplum Gönüllüleri Vakfı ve vakıf bünyesinde gerçekleştirilen projeler hakkında 2012 yılında 

yazılı basında 763, görsel medyada 89, elektronik medyada 1632 olmak üzere toplam 2484 

haber yayınlandı. Yapılan çeşitli TV ve radyo programları ile Toplum Gönüllüleri’nin faaliyetleri 

kamuoyu ile paylaşıldı.

2012	Basın	Raporu	 Haber	Sayısı

Yazılı Basın 763

Görsel Medya 89

E-Basın 1.632

Toplam	 2.484
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“Gençlerin toplumsal sorunlara karşı 
duyarlılıklarını artıran ve gençlerin enerjisini 
sosyal sorumluluk projeleri ile toplumsal 
faydaya dönüştüren Toplum Gönüllüleri, 
TOG bursları aracılığıyla üniversite öğrencisi 
gençlerin eğitimine destek oluyor.”

TOG Burs,  Rehberl ik ,  Staj
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Burs, Rehberlik ve Staj

TOG	REHBERLİK
TOG Rehberlik, değişik yaş gruplarında, farklı kültür ve yörelerde büyümüş gençlerimizle TOG ilkelerini benimsemiş, gençlerle diyaloğa ve dostluğa 

açık yetişkin gönüllülerimizi bir araya getiren bir “mentorluk” projesidir. TOG Rehberlik ile yetişkin gönüllüler ve genç gönüllüler arasında diyalog 

kurarak Toplum Gönüllüsü gençlerin gelişim ihtiyaçlarını cevaplamaya çalışmak, gelecek ile ilgili görüşlerinin şekillendirilmesine yardımcı olmak, 

gençlere destek ve dostluk vermeyi hedefliyoruz.

Projede yer alan yetişkin gönüllülerimize “rehber”, gençlerimize de “rehbi” diyoruz. Projede yer alan  rehber ve rehbiler kendi istekleri 

doğrultusunda bir araya gelirler; çeşitli etkinliklere katılırlar. Rehberlik projesi dahilinde yetişkinlerle gençlerin paylaşımlarını arttırmak için eğitim, 

söyleşi gibi etkinliklerin yanında her yıl bahar mevsiminde “Doğanın Rehberliği” etkinlikleri düzenleniyor.  

Rehberlik projesi, 2012 yılında  50 rehber ve 87 rehbiyle hem genç kuşağın kişisel gelişimine destek olmaya, hem de yetişkin kuşağın gençlere 

güvenmesi için aracı olmaya devam etti.

TOG	STAJ
TOG Staj, Toplum Gönüllüsü gençlere, birçok farklı sektörde staj olanağı sağlayarak gelecekteki akademik ve sosyal yaşantılarına destek olmak 

amacıyla çalışmalarını sürdürüyor.

TOG Staj, Türkiye’nin önde gelen ve sektörlerinde söz sahibi olan kurum ve kuruluşların stajyer talepleri ile gençlerin staj taleplerini bir platformda 

toplayarak en uygun dengeleme ve değerlendirmeyi yapıyor. Gençlerin, eğitim hayatından iş hayatına geçiş sürecinde beklentilerinin şekillenmesi 

ve kurumsal algılarının gelişmesi konusunda tamamlayıcı bir destek sunmaya çalışıyor.

2011-2012 döneminde TOG Staj destekçisi 35 farklı kurum ve kuruluşta, 62 Toplum Gönüllüsü gence staj imkanı sağlandı.

• Arena Bilgisayar

• Ariş Pırlanta

• AVS Karma Yapım

• Bosch Termoteknik Isıtma ve Klima Tic.A.Ş.

• CarrefourSa

• Cartoon

• Coface Sigorta

• DigiFiter

• Sosyal Değişim Derneği

• Garanti Bankası

• Garanti Emeklilik

• Garanti Factoring

• Bilgi Üniversitesi Gençlik Çalışmaları Birimi

• Global Tanıtım

• İstanbul Kültür Sanat Vakfı

• İnfomag

• Jee People

• Lider Faktoring

• MAFM

• Mavi Jeans

• Mazars Denge

• Petfor

• Plastimak Plastik 

• Teknosa

• Tudem

• Tur Assist

• TUSİAD

• Unicredit

• Webdenal

• Yased

• Ydyazılım

• Turknet

• Yünsa

• Kordsa Global

• Brisa

Staj	Desteği	Veren	Kurumlar
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Burs, Rehberlik ve Staj

TOG	Öğretmen	Çocuğu	Bursu:	

Toplum Gönüllüleri Öğretmen Çocuğu Bursları’na annesi veya babası öğretmen olan lisans veya ön lisans öğrencisi tüm gençler başvurabiliyor. 

Başvuru yapan adaylar arasında gönüllülük, sosyal başarı, akademik başarı ve ihtiyaç kriterlerine göre bir sıralama yapılır ve yeni bursiyerler 

belirleniyor. 2012 yılı sonu itibariyle TOG Öğretmen Çocuğu Bursu’ndan faydalanan toplam 102 öğrenci bulunuyor. 

TOG	Samsung	Kore	Gazileri	Eğitim	Bursu:	

Toplum Gönüllüleri Samsung Kore Gazileri Eğitim Bursları’na Kore gazisi torunu olan lisans, önlisans, yüksek lisans 

ve doktora öğrencisi tüm gençler başvurabiliyor. Başvuru yapan adaylar arasında gönüllülük, sosyal başarı, akademik 

başarı ve ihtiyaç kriterlerine göre bir sıralama yapılıyor ve yeni bursiyerler belirleniyor. 2012 yılı sonu itibariyle TOG 

Samsung Kore Gazileri Eğitim Bursu’ndan toplam 150 öğrenci faydalandı.

Daha fazla başvuruya olumlu cevap verilebilmesi, burs fonu destekçilerinin sağlamakta oldukları desteğin arttırılması doğrultusunda mümkün. 

Burs fonu destekçilerimiz, aşağıdaki fonlara bağışta bulunabilirler: 

Okyanus	Burs	Fonu:	

Bağışçının bir defalık en az 20.000 USD ödemede bulunması sonucu oluşan Şartlı Burs Fonları’dır. Bağışın yıllık faiz geliri ile her yıl bir üniversite 

öğrencisine burs olanağı sağlanıyor. Bağışçılar, Okyanus Burs Fonları’na bağışçının ismini veya arzu ettikleri ve anısını yaşatmak istedikleri bir 

kişinin ismini verebiliyor. 2012 yılı sonu itibariyle toplam 30 adet Okyanus Burs Fonu bulunuyor. 

Deniz	Burs	Fonu:			

Bağışçının dört yıl süreyle yıllık 2.000 TL tutarından az olmamak üzere toplam en az 8.000 TL ödemesi sonucu oluşan Burs Fonları’dır.  Ödemeler 

yıllık, iki yıllık veya dört yıllık olarak yapılabilir. 2012 yılı sonu itibariyle toplam 57 adet Deniz Burs Fonu bulunuyor. 

Damla	Burs	Fonu:		

Fon havuzuna katkıda bulunmak amacıyla bağışçı tarafından belirlenen miktarlarda düzenli veya bir defalık ödeme yapılması sonucu oluşan Burs 

Fonları’dır. Burs havuzunda bulunan miktar 2.000 TL’ye ulaştığında bir öğrenciye burs olanağı sağlanır. Damla Burs Fonları’na şirket çalışanları 

olarak aylık periyotlarda veya bir kereye mahsus olmak üzere toplu bağışlar da yapılıyor.

TOG	BURSLARI
Gençlerin toplumsal sorunlara karşı duyarlılıklarını artıran ve gençlerin enerjisini sosyal sorumluluk projeleri ile toplumsal faydaya dönüştüren 

Toplum Gönüllüleri, TOG bursları aracılığıyla üniversite öğrencisi gençlerin eğitimine destek oluyor. 2003 yılından beri sürdürülen TOG burs 

programları, sosyal sorumluluk projeleri üreten gençlerin eğitimlerine katkı sunmaya devam ediyor. 

Toplum Gönüllüleri Vakfı’ndan burs alan öğrenciler haftada en az 4 saat,  ayda en az 16 saat veya yılda toplam 16 gün Toplum Gönüllüleri Vakfı 

bünyesindeki projelerde ve etkinliklerde gönüllü çalışmalarda bulunuyor. Ayrıca bursiyerlerimizden her yıl dönem arası ve sonunda akademik 

durumlarını gösteren not çizelgeleri talep ediliyor. Bursiyerlerimiz, eğitimine başarıyla devam ettiği ve gönüllülük faaliyetlerine katıldığı sürece, 

lisans veya ön lisans öğrenimi boyunca TOG Bursunu almaya devam ediyor. 

2012 yılında TOG Bursları’na toplam 6.407 başvuru yapılmıştır. Toplum Gönüllüleri Vakfı bünyesindeki Burs Komitesi tarafından gerçekleştirilen 

mülakatlara toplam 342 aday davet edilmiş ve mülakatlar sonucunda 91’i Gençlik Bursu,  158’i  Samsung Kore Gazileri Eğitim Bursu olmak üzere 

249 yeni öğrenciye burs olanağı sağlandı. 2012 yılı sonu itibarıyla toplam 572 öğrenci burs olanağından yararlandı.

TOG	Gençlik	Bursu:	

Toplum Gönüllüleri Gençlik Bursları’na lisans veya ön lisans öğrencisi tüm gençler başvurabiliyor. Başvuru yapan adaylar arasinda gönüllülük, 

sosyal başarı, akademik başarı ve ihiyaç kriterlerine göre bir sıralama yapılır ve yeni bursiyerler belirlenir. 2012 yılı sonu itibariyle TOG Gençlik 

Bursu’ndan faydalanan toplam 320 öğrenci bulunuyor. 

“2012 yılında TOG Bursları’na toplam 6.407 başvuru yapıldı. Yıl sonu 
itibarıyla toplam 572 öğrenci burs olanağından yararlandı.”
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KAMPANYA	DESTEKÇİLERİ
Balnak Nakliyat

Deval Denizcilik

Garanti Filo Yönetimi

Garanti Leasing

İnteks

İpragaz

KVK Teknolojileri Ürünleri

Master Deniz Acenteliği

Mudo

MV Holding

Ranstad

Strateji Menkul Değerler

Taner Triko

Topkapı Akaryakıt

VDF Tüketici Finansmanı

Yeni Çağ Danışmanlık

KURUMSAL	SPONSORLAR
Atakum Belediyesi

Doruk Net

Duran Makina

Lido Su

Fimad 

Mazars – Denge

Medyakent

Microsoft

MTM Medya Takip Merkezi

SecretCV

Turknet

Vodasoft

Webdenal

Yurtiçi Kargo

ÜRÜN	İŞBİRLİKLERİ
Garanti Emeklilik

Yudum

ANA	SPONSOR
Garanti	Bankası

EğİTİM	SPONSORU
Mudo

PROJE	ORTAKLARI	

Adım	Adım	Oluşumu: Sosyal Sorumluluk Eğitimleri Destek Kampanyası

Assos: TOG Bazar 2012 Co-Sponsoru 

Astaş	Holding: Gönülden Sahneler Gecesi Ana Sponsoru, Yeşil Liderler 

Projesi

Avrupa	Birliği	Türkiye	Delegasyonu: İnsan Hakları için Genç Kampüs 

Projesi

Bayer	Türk: Bayer Genç Bilim Elçileri Projesi

Belçika	Kraliyeti	(Kingdom	of	Belgium): GençBank Projesi - Uluslararası 

Faaliyetler

Black	Sea	Trust: Katılımın Genç Hali Projesi

British	Council:	Katılımın Genç Hali Projesi

Charles	Steward	Mott	Foundation: GençBank Projesi

Coface	Sigorta: Gençlere Değer Kurumsal Destek Kampanyası

Ege	Yapı	Group:	TOG Bazar 2012 Co-Sponsoru

Eurasia	Partnership	Foundation:	 GençBank Projesi - Uluslararası 

Faaliyetler

GFK: Üniversitelerde İfade ve Örgütlenme Özgürlüğü Araştırması

Google	Türkiye:	KEŞF@: Bilinçli İnternet Hareketi Projesi

Heartland	International:	 Young Turkey/Young America: A New 

Relationship For A New Age An Exchange Program for Emerging 

Grassroots Leaders in Turkey abd the U.S.

İnternet	Geliştirme	Kurulu: KEŞF@: Bilinçli İnternet Hareketi Projesi 

Destekçisi

İsveç	Başkonsolosluğu: İnsan Hakları Çatısı

Janssen	Türkiye:	Beyaz Şapkalar Projesi

Kipling	Türkiye:	Kipling Goes Art Projesi

La	Maison	des	Fleurs:	TOG Bazar 2012 Co-Sponsoru

L’Officiel	Türkiye: Gençlere Değer Kurumsal Destek Kampanyası

MasterCard:	Genç Fikir Projesi

Mavi	Jeans:	TOG Atak Projeleri

OKEY: Üreme Sağlığı Akran Eğitimleri Projesi

Pfizer: Sağlık Okuryazarlığı Akran Eğitimleri Projesi

Rasen	İnşaat:	TOG Bazar 2012 Co-Sponsoru

Sabancı	Vakfı: GençBank Projesi 

T.C.	Avrupa	Birliği	Bakanlığı	Avrupa	Birliği	Eğitim	ve	Gençlik	

Programları	Merkezi	Başkanlığı: Avrupa Gönüllü Hizmeti, Adalet için 

Barış Girişimi – Değişimi Yarat!, OPEN

The	Residences	at	Mandarin	Oriental	Bodrum:	Gönülden Sahneler 

Gecesi Ana Sponsoru

Thrill	The	World	Istanbul:	Gençlere Değer Bireysel Destek Kampanyası

Turkish	Philanthropy	Funds:	Eksik Etek Projesi

Türkiye	Futbol	Federasyonu:	Futbol Köyleri - Oyun Atölyeleri Projesi

UNFPA: Üreme Sağlığı Akran Eğitimleri Projesi

U.S	Department	of	State: Üniversitelerde Sosyal Sorumluluk ve Sosyal 

Girişimcilik Projesi 

Ülker:	Futbol Köyleri - Oyun Atölyeleri Projesi

World	Community	Grid:	Türkiye Partneri

Yapı	Kredi	Bankası:	Yüz Yüze 100 Yüz Kitabı Ana Sponsoru 

Yapı	Kredi	Crystal:	Gönülden Sohbetler Ana Sponsoru

Yasader:	Katılımın Genç Hali Projesi

T.C. Dışişleri Bakanlığı

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı

T.C. Avrupa Birliği Bakanlığı

Destekçiler	Konsorsiyumu

Bell Holding

Boyner Holding

Çimentaş Eğitim ve Sağlık Vakfı

Ege Kimya

EMT Erimtan

Evyap

Fevzi Gandur Denizcilik A.Ş.

Korab International

Marmara Otelleri

Mazars

Organik Holding

KLAVIS	Danışmanlık	Grubu

Jura Infia

Layat Yapım

Kuark Dijital

TÜRKİYE	GENÇLİK	FİLARMONİ	ORKESTRASI	(TUGFO) 

Destekçi ve Sponsorları

Sabancı	Vakfı	KATKILARIYLA

T.C. Başbakanlık Tanıtma Fonu ve Hollanda Başkonsolosluğu’na desteklerinden ötürü teşekkür ederiz.

TOG Destekçi ler



Toplum Gönüllüleri Vakfı 2012 Faaliyet Raporu

Bağışcılar

97

NAKDİ	BAğIŞÇILAR	NAKDİ	BAğIŞÇILAR	

ABDULLAH GÖZENER
ABDURRAHMAN SERMET CEMALİ
ABDÜLKERİM MERDAN ARAZ
ABİDİN KARABULUT
ABULLAH HAKAN ÖZKÖK
ADIYÖREM ÇİĞKÖFTE
ADİL ALAT
ADİLE ERAN
ADNAN MEMİŞ
AFET EBRU YAZICI
AFİFE BERRAK KOYUNCU
AĞAH UĞUR
AHMET BİRCAN
AHMET EMECAN
AHMET FAHRİ YİĞİTBAŞI
AHMET FAİK BİTLİS
AHMET İBRAHİM MÜDERRİSOĞLU
AHMET KARAGÖZ
AHMET KURTARAN
AHMET MERCAN
AHMET MİTHAT ALAM
AHMET MURAT KAYNAR
AHMET MURAT SELEK
AHMET OKAN
AHMET OYMAK
AHMET SARAÇGİL
AHMET SERDAR HANİF
AHMET ŞEFİK ÖNGÜN
AHMET UMUR SERTER
AHMET VURAL AKIŞIK
AHSEN HANDE KÜR
AKARETLER TURİZM YATIRIMLARI AŞ.
AKİF KARA
AKKA İNŞAAT TURİZM VE TİC. AŞ.
AKTİF SİGORTA ACENTELİĞİ LTD. ŞTİ. 
ALBENİ HEDİYELİK EŞYA
ALÇİN AYKAÇ
ALEV CANAN TİĞREL
ALEV KARAKAŞ
ALİ ARMAĞAN DALOĞLU
ALİ BÜYÜKDERELİ
ALİ CAN GÜROCAK
ALİ ÇOBAN
ALİ DEMİR AKEL
ALİ HAYDAR ÜSTAY
ALİ OSMAN UÇAN
ALİ RIZA ASİ
ALİ ŞAHİN

ALPEREN GÜNDÜZ
ALTAY ENDÜSTRİYEL YATIRIM TİC. AŞ.
ALTUGÖK MOBİLYA
AMCAMIN YERİ
AMS TASARIM KAĞIT ÜRÜN. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
ANGORA DANS STÜDYOSU
ARCA KUMAŞLARI SAN. TİC. AŞ. 
ARCORA GESTION SA
ARİF SALTUK
ARİF SERDENGEÇTİ
ARK TEKSTİL SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
ARMAGGAN KÜLTÜR TURİZM TİC. VE SAN. AŞ.
ARMAĞAN AĞAH DİRİKER
ARMAĞAN AKSOY
ARZU AKINCI
ARZU DURUMAN
ARZU GÜNGÖREN
ARZU MALÇOK
ARZU ÖZSOYSAL
ARZU SADIKOĞLU
ARZU SARIBAŞ
ARZU SOYÖZKAN
ARZU SÜZER
ARZU TEZBAŞARAN
ARZUHAN YALÇINDAĞ
ASCHEM PETROKİMYA SAN. AŞ.
ASIM KİBAR
ASİYE ÇERKEZOĞLU
ASLAN NURİ MESERRETÇİOĞLU
ASLI - EMRAH ERGELEN
ASLI - METİN ŞEN
ASLI - SEMİH YÜZEN
ASLI ARIKOĞLU
ASLI BALMUMCU
ASLI EREN NİL
ASLI GÜL DİNÇER
ASLI İREN GÜNERDEN
ASLI TÜFEKÇİ
ASLIHAN ELDEMİR
ASOS KUYUMCULUK PAZARLAMA AŞ.
ASSOCIAZIONE Y.M.C.A. PARTHENOPE
ASTAŞ GAYRİMENKUL YATIRIM VE TURİZM AŞ.
ASUMAN DİRİL
ASUMAN YAR
ASYA ORHON
ATABAY KİMYA SAN. VE TİC. AŞ.
ATEŞ BUYLA GÜNEŞ
ATİLLA BAŞOL

ATİLLA TÜRKMEN
ATÖLYE 55 MAĞ. TEKS. VE GIDA SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
AV. AHMET CEM YAZGAN
AVRUPA BİRLİĞİ EĞ. VE GEN. PROG. BAŞK.
AYCAN YAŞARER
AYÇA GELGEÇ
AYDA NUR BAYRAM
AYFER SENGİR
AYGÜL ADANA
AYGÜL ÇALIŞKAN
AYHAN AYDIN
AYHAN DANDIN 
AYHAN SİCİMOĞLU
AYHAN ÖZEL
AYKUT BAYANSAL
AYKUT ERDİM TÜTÜNCÜ
AYKUT ÖZORAN
AYKUT RONA YIRCALI
AYLA ATALAY
AYLA SEYHAN
AYLAK MADAM KAHVE EVİ
AYLİN AKTÜRK
AYLİN KOCA
AYLİN YENERGİL
AYNUR - CENGİZ YALÇIN
AYRAÇ KİTABEVİ
AYSEL AKYOL
AYŞE ALEV KOMİLİ
AYŞE BANU KÖMÜRCÜ
AYŞE BAYOĞLU
AYŞE BENAN İŞERİ AKOSMAN
AYŞE CAN ÖZYEĞİN
AYŞE CANAN - EKREM AHMET KADIOĞLU
AYŞE ER
AYŞE EVYAP ARIN
AYŞE GÜÇLÜ ONUR
AYŞE GÜVENİŞ
AYŞE NAZLI - HATİCE MERAL YAZICI
AYŞE NİL BAĞCIOĞLU
AYŞE NUR ÖZCAN
AYŞE NUR VURUŞKAN
AYŞE YEŞİM SERİM
AYŞEGÜL - CENK BAYRAKTAR
AYŞEGÜL - DOĞAN KARADENİZ
AYŞEGÜL BETİL
AYŞEGÜL EJDEROĞLU
AYŞEN ALEV CANBOLAT
AYŞEN ÖZYEĞİN

AYŞENUR AKSOY
AZARYA VİCTOR
BAHAR DOĞAN
BAHAR EREN
BALDUK TEKSTİL ÜRÜNLERİ İÇ VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.
BALKUR TEKSTİL ÜRÜN. İÇ VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.
BALNAK NAKLİYAT LOJİSTİK HİZ. TİC. AŞ.
BANDIRMA KÜLTÜR VE EĞİTİM VAKFI
BANDIRMA TİCARET BORSASI
BANU ÇARMIKLI
BANU ÇİMŞİT
BANU GÜRHAN
BANU İPEKER
BANU KARABEY
BANU YARDIM
BANVİT AŞ.
BARIŞ AYKAN
BARIŞ GÖKALP
BARIŞ KAZAZ
BARIŞ ÖZGÜR KIŞLAK
BAŞAK SEVİNDİK
BAŞEMENT ATELİER
BAŞER FAKTORİNG HİZ. A.Ş.
BATUHAN İŞCAN
BATYA KEBUDİ
BAYER TÜRK KİMYA SAN. LTD. ŞTİ.
BB GRUP TEKSTİL LTD. ŞTİ.
BEDRİYE KEBANLI
BEHRAN DAĞ
BEHZAT YILDIRIMER
BEKİR ARAS
BELKIS ÖZDEMİR
BELL HOLDİNG AŞ.
BENGİ PASTANESİ
BERA GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
BEREN ERDEM
BERİL - FUAT MİSKAVİ
BERİL KILIÇ
BERİVAN ELİŞ
BERNA ADİLE DEMİRYOL
BERNA ÇEBİ
BERNA İYDİŞ
BERNA MİMAROĞLU
BERRAK - NEZİH BARUT
BERRİN CAN
BERRİN DEVRİM
BERRİN ERKOLLU SALMAN
BERRİN SAVNİ OKÇU

BERRİN TEKSTİL SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
BEŞİKTAŞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI
BETÜL BAYRAK
BETÜL DÖNMEZ
BETÜL SELCEN ÖZER 
BETÜL TURAN
BEYHAN AKYILDIZ
BEYZA - MURAT ARSLAN
BIOMARKET ORG. KOZM. TEM. GIDA VE TEKS. ÜRÜN. 
SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.
BİBEROĞLU TEKSTİL İÇ VE DIŞ TİC. PAZ. LTD. ŞTİ.
BİHTER NEZİROĞLU
BİLGE SOYAK
BİLİM İLAÇ SANAYİİ VE TİC.AŞ.
BİLLUR AKGÜN
BİNNUR TEKBAŞER
BİRGÜL - ÖMER ARAL
BOEHRİNGER INGELHEİM İLAÇ TİC. AŞ.
BOĞAÇHAN AÇIKALIN
BOULOS H.B. DOANY
BOYNER HOLDİNG AŞ.
BRITISH CULTURE DİL OKULLARI
BTB DEKORASYON VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.
BUGA OTİS ASANSÖR SAN. VE TİC. AŞ.
BUĞRA ATALAY
BUKET ERKOYUNCU
BUKET EŞER
BURAK ALKUT
BURCU - NURAN ERÇİL
BURCU BERDAN
BURCU HANİF
BURCU KISNACAK
BURCU ÖZALTIN
BURCU SABIRCI
BURCU YİRİK
BÜLENT ATAMAN
BÜLENT GÜLEN TEKS. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
BÜLENT ŞENOL
BÜNYAMİN TOZLUK
BZE TEKS. KONF. İTH. İHR. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
CADDE CAFE
CAFE BUKALEMUN
CAN DUNA
CAN ERCEBE
CAN PAKER
CANAN - CEM ÖRS
CANAN DİNÇER
CANAN ERDOĞAN

CANAN ONAY
CANDAN - LÜTFİ GÖKSENİN
CANER BAL
CANSET ORAL
CANSU CESİ HAVİYO
CECCEC
CELAL AKATA
CELAL ÖCAL
CEM DUNA
CEM HAKKO
CEM KOZLU
CEM MEHMET ÇELEBİLER
CEM SİYAHİ
CEMAL ÇAĞLAR KARAKIŞ
CENGİZ BUYURGAN
CENGİZ YARDIM
CENNET AK
CEREN KALI
CEYLAN DURAN
CEYLAN ÜÇGÜN
CEYO ORTOPEDİK SANDALET SAN. VE TİC. AŞ.
CHA ÇİĞDEM AKIN TEKSTİL TASARIM SAN. VE TİC. AŞ.
CITIZEN BRIDGES INTERNATIONAL
CITY OF DUBLIN YMCA
CİTİBANK AŞ.
CKO TEKSTİL TUR. MİM. MÜH. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
CONSILIUL NATIONAL AL TINERETULUI
CONSULATE GENERALE OF SWEDEN
CT DANTEL EV TEKSTİL VE MOBİLYA ÜRÜN. TİC. LTD. 
ŞTİ.
CUMHUR YÜCEL HOŞÇA
CÜNEYT OY
ÇAĞLA BAKACAK
ÇAĞLA ÇABAOĞLU
ÇAPA TURİZM İNŞ. SAN. AŞ.
ÇİĞDEM BENLİ
ÇİĞDEM İÇEL
ÇİĞDEM SELGUR
ÇİĞDEM UZUN
ÇİĞDEM ÜNLÜ
ÇİĞDEM YILMAZ
ÇİLE KANSU
ÇİMENTAŞ EĞİTİM VE SAĞLIK VAKFI
DAMAR ARIKOĞLU
DAMLA MÜGE ÇOLAK
DANYAL HERGÜNSEL
DEFNE DUNA
DEKOTEK MİMARLIK LTD. ŞTİ.
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FATOŞ - EMİR SARIGÜL
FATOŞ - MURAT YAZICI
FATOŞ DÜNDAR
FEHMİ İHSAN TUNALI
FEHMİ MURAT TAŞAR
FERAT YILMAZ
FERDA PAKSOY
FERHAN DOBRUCALI
FERİDE GÜL METİN
FERİT FAİK ŞAHENK
FEVZİ GANDUR DENİZCİLİK NAK. TEM. VE TİC. AŞ.
FIRSAT ELEKTRONİK TİC. VE SAN. AŞ.
FİGEN ÇARMIKLI
FİKRİYE TAGA
FİLİZ ALPAT
FİLİZ BULUTÇU
FİLİZ DANE
FİLİZ DOĞAN
FİLİZ GÖNENLİ
FİLİZ GÖZ
FİLİZ MEHMET ÇAKMUR
FİLİZ ÖZBAY
FİLİZ ŞAHİNDOĞAN
FİLİZ TONGUÇ
FİNAL KPSS KURS MERKEZİ
FİNAR ENFOR. DERECE. VE DAN. HİZM. AŞ.
FUNDA KARABACAK
FUNDA KARGI
FÜSUN - LÜTFİ AYGÜLER
FÜSUN FİL
GAMZE BERÇİN TATAR
GARANTİ BANKASI AŞ ÇALIŞANLARI
GARANTİ BANKASI AŞ.
GARANTİ EMEKLİLİK VE HAYAT AŞ.
GARANTİ FİLO YÖNETİM HİZMETLERİ AŞ.
GARANTİ FİNANSAL KİRALAMA AŞ.
GAYE - ŞÜKRÜ GÜRÜN
GAZİANTEP TİCARET ODASI
GENETICA İLAÇ SAN. VE TİC. AŞ.
GİACOMİNA COSTANTİNA SELEK
GOOGLE REKLAMCILIK VE PAZ. LTD. ŞTİ.
GÖKÇEN ÖRSEL
GÖKHAN GÖKALP
GÖLTAŞ GÖLLER BÖLGESİ ÇİMENTO SAN. VE TİC. AŞ.
GÖZDE NAKIŞ SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
GRUP PO DERİ PAZ. DIŞ. TİC.
GUİDO MANZİNİ
GÜL DÜRÜST

GÜL GÖLGE SAYGI
GÜL KOÇ
GÜL REFİĞ
GÜLAY ARIK
GÜLÇİN ATAMAN
GÜLÇİN ÖZTÜRK
GÜLDEM - YÜCEL KURTTEPELİ
GÜLDEN BİÇER
GÜLDEN TÜFEKÇİ
GÜLDEN TÜRKTAN
GÜLER SABANCI
GÜLİN GÜREL
GÜLİN SEZGİN
GÜLİSTAN YILMAZ 
GÜLNUR AYAZ
GÜLPERİ TEKGÜL
GÜLSEREN ESENKAN
GÜLSÜM TIKNAZ
GÜLŞAH - MUSTAFA ORHAN ERDEM
GÜLŞEN DEMİRÖZ
GÜLŞEN DENİZHAN
GÜLŞEN EREN
GÜLTEN AYŞE - RAGIP DEVREŞ
GÜLTEN KARKIN
GÜNAY ÇELİKMAN
GÜNAY KOCASOY
GÜNDÜZ KÖSEMEN
GÜNDÜZ ÜSTÜNEL
GÜR ÇEHRELİ DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.
GÜRAY ÖZEN 
GÜRDAL ŞAHİN
GÜRELİ YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK
H.TURGUT SELER
HABİB CEM BAHADIR
HABİBE GÜLERYÜZ
HACI ÖMER SABANCI VAKFI
HAKAN ATEŞ
HAKAN NİBAT
HAKAN ÖNCEVARLIK
HAKKI ATASAGUN
HALDUN ERKMAN
HALUK NAİL MAGA
HALUK ÖNEN
HALUK TANSEL
HAMZAGİL TEKS. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
HANDAN ERDEM
HANDAN ÖNEY
HANDE BİTLİS

HANDE UNCU
HANİFE ELİF MORAL GÜLER
HASAN ASLANOBA
HASAN EROĞLU
HASAN HAYRİ İNÖNÜ
HASAN KERİM PAKER
HAŞMET BABAOĞLU
HATİCE AKINCI
HATİCE AYTİMUR YURDU
HATİCE GÖNEN
HATİCE GÜLŞEN ŞAHİNBAŞ
HATİCE MAY
HATİCE TÜRKYILMAZ
HAVA MACORO
HAYDAN KUYUM. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
HAYRİYE ÇAĞLA İNSELBAĞ
HAYRİYE TABLACI
HENRY CZERNİAK
HERMİNE SAYAN
HİLAL ÇAKMAK
HİPSİN MAĞAZACILIK AŞ.
HOZAR MÜNEVVER
HSBC BANK A.Ş.
HÜLYA - CEM KALYONCU
HÜLYA BİÇER BARDAK
HÜLYA DENİZ DEMİR
HÜLYA ELTEMUR
HÜLYA ERÇETİN
HÜLYA KOÇAK
HÜLYA MESCİ
HÜLYA SERT
HÜSAMETTİN ONANÇ
HÜSEYİN ABUT
HÜSEYİN FAİK AÇIKALIN
HÜSNÜ AKHAN
HÜSNÜ ALEV SONAT
HÜSNÜ ÖZYEĞİN
IBM TÜRK LTD. ŞTİ.
IŞIL MAHMUTOĞULLARI
İBRAHİM BETİL
İBRAHİM EROĞLU
İBRAHİM GÜVEN GÜNDOĞDU
İBRAHİM SERVET HARUNOĞLU
İDİL ATAKOL
İDİL FIRAT
İDİL GAZİOĞLU
İHSAN EMRE NİŞANCI
İHSAN NAMIK POROY

DEM TEKSTİL SAN. VE TİC. AŞ.
DEMET - HAKAN ÇİFTÇİ
DEMET ÇETİNDOĞAN
DEMET SABANCI
DEMET -SİNAN EVMAN
DEMI CHIZGI
DENGE DENETİM YMM AŞ.
DENİZ - MEHMET BETİL
DENİZ GÖKÇE - TULALE MARO
DENİZ SARAL
DERYA - KADDAFİ BOZKURT
DERYA DEMİRTAŞ
DERYA ER
DERYA İLGIN
DERYA KARAGÜLLE
DERYA KOÇ
DEVREŞ GAYRİMENKUL YÖNETİM GELİŞTİRME SAN. VE 
TİC. AŞ.
DIGITURK EUROPE GMBH
DİANA JARAMİLLO
DİDEM FENERCİOĞLU
DİDEM KURDOĞLU
DİLARA BÜLBÜL
DİLARA KANKUR
DİLARA YILMAZ
DİLEK - ALİ REFİK ARKAN
DİLEK AKIN
DİLEK AKINCI
DİLEK DİKENLİ
DİLEK GÜLLÜ
DİLEK KÜRKÇÜ
DİLEK UÇKAN
DİLEK UZUNYOL
DİLEK YÜREKLİ
DİYDE TEKSTİL SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
DNY İÇ VE DIŞ TİC. AŞ.
DOĞA DERNEĞİ
DOĞAN DAĞ
DOKUNUŞ TURİZM YATÇILIK VE YEDEK PARÇ. SAN. VE 
TİC. AŞ.
DÖRT MEVSİM MOB. DEK. TİC. LTD. ŞTİ.
DTV HABER VE GÖR. YAY. AŞ.
DUN&BRADSTREET BİLGİ VE DAN. AŞ.
DUYGU ALBAYRAK
DUYGU ER YÜCETEPE
DUYGU GÖRÜNMEZ
DUYGU HANDE
EBB ÇOCUK GELİŞİM VE OYUN MERKEZİ LTD. ŞTİ.

EBRU AKSUNER
EBRU ÇAĞDAŞ
EBRU DOĞRAMACILAR
EBRU DOYURAN
EBRU DRAMAN
EBRU ELTEMUR
EBRU GÜRTAN
EBRU KORKMAZ
EBRU ÖZDEMİR
EBRU ÖZFİLİZ
ECE PLAZA YÖNETIM HIZM. VE TİC. AŞ.
ECZACIBAŞI MENKUL KIYMETLER AŞ.
EDA ATİK
EDA MALAS
EDA YILDIRIM
EDEM PASTAHANESİ
EDWİNA ÖZYEĞİN
EGE YAPI GROUP
EGESİL KİMYA SAN. VE TİC. AŞ.
EKODAN DANIŞMANLIK VE DIŞ. TİC. LTD. ŞTİ.
EKREM PITIRLI
EKRU TİCARET / VERA WANG FİNE PAPERS
EKSEN JEWELRY DESIGN
EL HEDİYELİK EŞYA
ELÇİN ATAŞ
ELİF - TUĞRUL ÖZSÜT
ELİF AKARLILAR
ELİF ALTINKOL
ELİF DÜRÜST
ELİF GÖNLÜM
ELİF ŞENGÜL
ELİF TEZERER
ELİF TUĞBA EKİZOĞLU
ELİTE ULUSLAR ARASI KUYUM. MÜC. TİC. LTD. ŞTİ.
ELMA SANAT ATELYESİ
ELVAN KARAKİMSELİ
EMEL ERBAHAR
EMEL SAKALLI
EMİN ERKAN KORKMAZ
EMİNE - TUNCAY İLHAN
EMİNE CAN
EMİNE FİLİZ KAYNAK
EMİNE GÜNGÖR
EMİNE KAVRAZ
EMRE BOZER
EMRE SUBASI
ENGİN DERSE 
ENGİN GÜVEN

ENGİN MALAZ
ENGİN PAK
ENİS KOCAMAN
ENMOS ENDÜSTRİYEL OTOM. ELEKT. VE İMALAT SAN. 
TİC. LTD
ERDAL DEMİRKAN
EREN - ŞİRİN İNÖNÜ
EREN OCAKVERDİ
ERER ENDÜSTRİ MAM. SAN. TİC. AŞ.
ERİŞ ÖZYURT
EROL TABANCA
ERSİN ÇİLEK
ERTAN GÜÇAVLI
ESRA - BAHADIR BALKIR
ESRA CIFTCI
ESRA DEMİR
ESRA HACIİBRAHİMOĞLU
ESRA IŞIKÇI
ESRA ÖZTÜRK
ESRA SEZGİNER
ESRA TÜZÜN
ESRA YILDIZ
ESVAP KONF. SAN. VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.
ETEL BALER
ETOR CHARITY FOUNDATION
EURASIA PARTNERSHIP FOUND
EVREN GÜLDOĞAN
EVREN RIFKI ÜNVER
EVRİM ERBİL SÜNER
EVYAP SABUN YAĞ GLİSERİN SAN. VE TİC. AŞ.
EYLEM ERTAŞ
EYÜP İLYASOĞLU
EZGİ TEMİZ
F.BÜLENT ECZACIBAŞI
FADİME ÖZCAN
FAİK SÖNMEZ TEKSTİL SAN. VE TİC. AŞ.
FAROTEKS TİCARET
FATİH BAŞTUNA
FATİH TÜRKMEN
FATMA BEKTAŞ
FATMA EBRU KÖYLÜOĞLU
FATMA ERBUDAK
FATMA GÜRKAN
FATMA KÜTÜKOĞLU
FATMA MELTEM ARASAN
FATMA NEVİN AKBAŞ
FATMA ÖNCÜ
FATMA TÜYSÜZ
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MİHRİBAN PAKER
MİLANGAZ LPG DAĞITIM TİC. VE SAN. AŞ.
MİNA SOMER STYLELAB
MİNE BAHADIR
MİNE -ERCAN KARABEYOĞLU
MİNE YILMAZ
MİSELA İSTANBUL GİYİM VE AKS. İMAL. İHR. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
MİSNAK ULUSLARARASI TAŞ. AŞ.
MNG KARGO AŞ.
MODAS
MONİKA SREİNOVA
MSH INTERNATIONAL
MUDO SATIŞ MAĞAZALARI AŞ.
MUHAMMER ARIKAN
MUHTEREM KÜÇÜKAYDIN
MURAT CAN KENDİR
MURAT ÇİTİLGÜLÜ
MURAT KEMALOĞLU
MURAT TARMAN
MURAT YEŞİLDERE
MUSTAFA ATİLLA ANSAL
MUSTAFA BALKAŞ
MUSTAFA SARIOĞLU
MUSTAFA SELÇUK ÜNALMIŞER
MUSTAFA TAVİLOĞLU
MUTLU AKÜ VE MALZ. SAN. AŞ.
MÜJGAN KARAGÖZ
MÜRŞİDE SEVDA ELGİZ
MÜRÜVVET LEBLEBİCİOĞLU
MÜZEYYEN SELGUR
MY TREND BİJÜTERİ
MYNET MEDYA YAY. ULUS. ELEKT. BİLGİ VE HABER 
HİZ. AŞ.
N DESIGN JEWELS AND THINGS
NACİYE KESER
NACİYE SOYER
NADİA - RALF ARDİTTİ
NAGAHAN DOĞAN
NAGİHAN GÖKÇİL
NAHARA MÜC. İTH. İHR.
NALAN ERKARAKAŞ
NALAN UŞDU ÖZMERT
NAR DOĞAL ÜRÜNLER TUR. VE TİC. AŞ.
NAR TEKSTİL VE AKSESUAR DIŞ TİC. AŞ.
NAS CONCEPT
NAZAN BAYRAK
NAZAN İLTER TARAKÇI

NAZAN PERKTAŞ
NAZIM MUTLU GÜR
NAZLI - DİEGO PAKER
NAZLI EZGİ YİRİK - MEHMET VARUY
NEBAHAT İNCE
NECATİ TOPYILDIZ
NECDET ALTAN
NECDET ŞENKAL
NECİP TAHSİN ELTEMUR
NEHİR ÇİZMECİOĞLU
NERİMAN ÜNSEVER
NESLİHAN - AHIFZI KARAAĞAÇ
NESLİHAN - MURAT DÖRTBUDAK
NESLİHAN - TAYFUR HAVUTÇU
NESLİHAN KARACA
NESRİN CAN EYNUR
NESRİN ÖNALAN
NESRİN YILMAZ
NEŞE - NEJAT ALTINAY
NEŞE BÜKE
NEŞE DUYGULU
NEŞE KARABACAK
NEV KOLLEKTION
NEV RESTAURANT CAFE
NEVGÜL BİLSEL SAFKAN
NEVİN ÖZDOĞAN
NEZAHAT GÜNEŞ
NG TEKSTİL SAN. TİC. AŞ.
NİGAR KIRIK ALTUNEL
NİHAL ÇALIŞKAN
NİHAL GÜLER
NİHAL NURHAN YENTÜRK
NİHAN MANAZ
NİHAN SAĞMAN
NİHAYET DURUKAN
NİLAY GÜNAY
NİLGÜN ÇAĞLAR VE AİLESİ
NİLGÜN ÇARMIKLI
NİLGÜN İNAN
NİLGÜN UZUN
NİLHAN KELEM
NİLİ GÜMÜŞ TASARIM
NİLÜFER - HALDUN CİLLOV
NİLÜFER DUNA
NİLÜFER DURAK
NİLÜFER İZMİR
NİLÜFER ORAL
NİLÜFER YILMAZ

NUMİL GIDA AŞ.
NUR - SİNAN BERKMAN
NUR UĞUR
NURAN ÖNAL
NURAY ARTAM
NURAY BİLGİN - AYŞEGÜL ÖZBOĞA
NURAY DAĞLIOĞLU
NURAY GÜRBÜZ
NURAY ŞENTÜRK
NURCAN GÜLEÇ
NURCAN GÜNAYDIN SEFEROĞLU
NURCAN PAZAROĞLU
NURDANE EVSEN YILDIRIM
NURGÜL ÖNGÜR
NURİ DOĞAN KARADENİZ
NURİYE YILMAZ
NURTEN ERDEN
NÜKHET ULUS
NÜKTE ONUR
OGEDAY KARAHAN
OĞUZ EROĞLU
OPTİMA FAKTORING HİZM. AŞ.
ORGANİK HOLDİNG AŞ.
ORGANİK KİMYA SAN. VE TİC. AŞ.
ORHAN DEMİRDAĞ
ORHAN KARABACAK
ORHAN KARAL
OSCAR PASTANELERİ
OSENMİ MÜCEVHERAT İTH. İHR. TİC. AŞ.
OSMAN AYRANCIOĞLU
OSMAN ÇARMIKLI
OSMAN ÇEMBERCİ
OSMAN TURGAY DURAK
OTAĞTEPE EVLERİ YÖNETİMİ
OTUZDÖRT DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.
OYA AKAY
OYA ETİK
OYA KOZLU
Ö.N. MESERRETÇİOĞLU
ÖMER CEVDET SUNER
ÖMER ÇETİN NUHOĞLU
ÖMER M. KOÇ
ÖMER SABANCI
ÖRGE TULGA JEWELLERY DESIGN
ÖZCAN SABANCI
ÖZDEMİR HÜSNÜ CENK
ÖZDEN EVİRGEN
ÖZDEN NARİN

İLERİ AKSESUAR HEDİYELİK EŞYA SAN. VE TİC. AŞ.
İLKAY BİLGİŞİN
İNCİDEN TAKI TASARIM
İNTEKS SANAYİ İNŞ. TİC. AŞ.
İPEK EYÜBOĞLU
İPEK İNŞ. TAAH. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
İPRAGAZ AŞ.
İREM BONFİL
İSHAK ALATON
İSKENDER ÜNLÜ
İSMAİL BOYACI
İSMAİL GÜNGÖRDÜ
İSMET AKTEKİN
İSTANBUL DERSHANESİ
İSTANBUL TURİZM VE OTELCİLİK AŞ.
İSTEM DUYGU AKALP
İSTİKBAL MOBİLYA SANAYİ AŞ.
İZZET HABİB
İZZET KARSAVURAN
JAK JABES
JOUR DU NİL
JOZETTE - RAMELİ MOB. DEKOR. VE GAYR. SAN. VE 
TİC. LTD. ŞTİ.
JPMORGAN CHASE FOUNDATION
JÜLİDE ATAM
K.V.K. TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ VE TİC.AŞ.
KARACA TAŞKENT
KARİN SOMER
KARMEN BİJUTERİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
KARTON TASARIM
KAŞMİR HALI SAN. VE TİC. AŞ.
KATHRE CAM TAKI TASARIM
KAYHAN KARABULUT
KEMAL ARSLAN
KEMAL ULAŞ ATACAN
KENAN DURSUN
KEZBAN KORKMAZ
KILIÇOĞLU GIDA MAM. LTD. ŞTİ.
KISMET TASARIM TAKI VE MÜCEVHER
KOM TEKSTİL VE KONFEKSİYON SAN. AŞ.
KOMAGENE ÇİĞKÖFTE
KOMPASS BİLGİ DAĞITIM HİZM. AŞ.
KONCA GÜLHAN BAYRAM
KONYA ETLİ EKMEK
KORAB INTERNATIONAL SA
KORAY KAHRAMAN
KRM YÖNETİM DANIŞMANLIK AŞ.
KROMAN ÇELİK SAN. AŞ.

KUDRET ÖNEN
KUTAN CENGİZ BABACAN
LA MAİSON DES FLUERS
LAİLA FASTFOOD
LALE BULAK - ÇİĞDEM SİMAVİ
LALE GÜZİN ÇAKMUR 
LANATEKS TEKS. TİC. VE PAZ. AŞ.
LEPA BY LİZZS
LEVENT - ESEN - ASLI BIÇAKÇI
LEVENT SARIKAYA
LEVENT YARAÇ
LEYLA DEKORASYON
LİN MOBİLYA TEKS. AKS. GIDA DAN. MÜM.
LORİ SİNANOĞLU
LUİSA ERBAHAR
LÜSET DARSA
LÜTFİ AYGÜLER
M.NİCOLAS REDON
M.V. HOLDİNG AŞ.
M-A TESKTİL PAZ. MAK. MUM. LTD. ŞTİ.
MAÇKA ART DESIGN
MAHİR TEVRÜZ
MAHMUT TUNCER ÖZTARHAN
MAİDE - EMRE KURTTEPELİ
MALKOÇOĞLU KIRTASİYE
MAP HAVACILIK ENERJİ VE ELEKT. TİC. SERVİS AŞ.
MAR DESIGN
MARCO PİANO
MARKA MAĞAZACILIK AŞ.
MARKAPAT İÇ VE DIŞ TİC. AŞ.
MASTER CARD EUROPE
MASTER DENİZCİLİK ACENTASI AŞ.
MAVİ GİYİM SAN. VE TİC. AŞ.
MAYA YANİV
MEBRURE ÖZTANIR
MEDİHA YEŞİLGÜN
MEGE ATAKAN KUYUM. MOB. VE TUR. SAN. TİC. LTD. 
ŞTİ.
MEHMET ALİ SEKMENOĞLU
MEHMET ALİ UYUMAZ
MEHMET ALP NACİ SIĞIN
MEHMET ARİF ÖLMEZ
MEHMET ARTUN
MEHMET BAHADIR TEKE
MEHMET BAKİ DUVAN
MEHMET BERK
MEHMET BETİL
MEHMET BURÇİN ÜNLÜ 

MEHMET EMİN DURSUN URAL
MEHMET EMRE ÇAMLIBEL
MEHMET EMRE TİMURKAN
MEHMET ENGİN SUNER
MEHMET ERBULAK
MEHMET FUAT ŞAHİNBAŞ
MEHMET HANİF
MEHMET KARAASLAN
MEHMET NURETTİN PEKARUN
MEHMET OĞUZ ÇARMIKLI
MEHMET ÖMER ARİF ARAS
MEHMET SABİH ELER
MEHMET SELÇUK ERDEN
MEHMET SELİM OKAN
MEHMET TAYLAN GÜR
MEHMET TEVFİK DEMİR KISA
MEHMET TOPSAKAL
MEHMETCAN BADUR
MEHRU ÖZTÜRK AYGÜL
MEHTAP BİRİNCİ
MEHTAP FAKIOĞLU
MEHTAP ONUR UMUT
MELEK BEYZA İNCE
MELEK DAŞIKAN
MELEK SERAP BAŞOL
MELİHA KARA
MELİHA RÜYA ARUTAN
MELİHA ŞAFAK FİDAN
MELİS CENGİZ
MELTEM ÇETİNER
MELTEM KARADENİZ
MELTEM TAHRANCI
MELTEM YAPICI
MERAL BEKİROĞLU
MERAL YILDIZ
MERİ İZRAİL
MERİH TURAN
MERVE ELTEMUR
MERVE KAYA
MERYEM DENİZ
MESUT ÇİÇEK
MESUT ÖZLÜ
METİN BONFİL
METİN MALAZ
METİN SABRİ AR
MEVLÜT TOPBAŞ
MEZİYET MOZAKOĞLU
MG İMALAT İNŞ. TAAH. VE MALZ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
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SEVİNÇ - KUDRET ÖNEN
SEVİNÇ AŞULUK
SEZAİ YILMAZ
SEZEN MALTA
SHELL TURCAS PETROL A.Ş.
SILA KÜÇÜKÇOBAN
SIPU INTERNATIONAL
SIRMA İTH. İHR. LTD. ŞTİ.
SIRR SERAMİK
SİBEL - HÜSEYİN EMRE
SİBEL BOZER
SİBEL ÇANDIR
SİBEL ERELÇİN
SİBEL KERİMOĞLU
SİBEL NEZİROĞLU
SİBEL ODACILAR
SİBEL YEŞİLKAYA
SİBEL YÜZAKI
SİMGE TURAN
SİMİT SARAYI
SİNAN BERKMAN
SİNAN PAKER 
SİNEM - MURAT ERSÖNMEZ
SİNEM İKİTEMUR
SİNEM MERT
SİREN ERTAN ÇARMIKLI
SİREN ERTAN İSTANBUL
SİSS
SİVAS İHTİYAÇ AKADEMİ
SOCIETE GENERALE
SONER TEPE
SONGÜL KÖSEOĞLU
SONGÜL YILMAZ
SOYAK YAPI İNŞ. TİC. AŞ.
SPACE GAYRİMENKUL GELİŞ. VE DAN. AŞ.
SSC ORGANİZASYON GIDA İNŞ. TEKS. VE TUR. TİC. LTD. 
ŞTİ.
STIFTUNG MERCATOR GMBH
STRATEJİ MENKUL DEĞERLER AŞ.
STREDISKO VOLNEHO CASU
SUAT ÇETİN
SUAT KÜŞNELİ
SUAT NECİB BURSA 
SULTAN PERÇEM
SUZAN BAYAZIT
SÜLEYMAN ERDÖNMEZ
SÜLEYMAN EREN İNÖNÜ
SÜPER MARKET

ŞAHİN KANDIRALI
ŞEBNEM KEÇELİ
ŞEFİKA PEKİN
ŞEHRİ YILDIRIM
ŞEKER PİLİÇ VE YEM SAN. TİC. AŞ.
ŞENAY ÇAVUŞOĞLU
ŞENAY MARKOÇ
ŞERİF AHMET KARAPINAR
ŞERİF KAYNAR
ŞİRİN - MAHMUT TURHAN BAŞARANKUT
ŞÖLEN ÇİKOLATA GIDA SAN. VE TİC. AŞ.
ŞULE KOYUNCU
ŞÜKRAN DABAK
ŞÜKRÜ YAHYA GÜRÜN
TAHSİN TANIL EYYUPOĞLU
TALİH TINAY
TAMER GÖK
TAMER TİRE
TANER TRİKO SAN.VE TİC. AŞ.
TANİTA TASARIM ORG. VE İNŞ. TAAH. LTD. ŞTİ.
TARA HOLDİNG AŞ.
TARKAN DİKDERE
TASARIM PERDE VE DEKORASYON SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
TAYFUN BAYAZIT
TC. KÜLTÜR BAKANLIĞI
TC. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI TELİF HAKLARI 
GENEL MÜD.
TEK FAKTORİNG HİZM. AŞ.
TELATEKS TEKS. ÜRÜN. SAN. VE TİC. AŞ.
TERRASS CAFE
TEŞEKKÜRLER DEKORASYON SAN. VE DIŞ. TİC.
TEVHİDE ŞEYMA İNAL 
THE BRITISH COUNSİL
THE EUROPEAN COMISSION
THE GERMAN MARSHALL FUND OF THE U.S
TİTANİT İNŞAAT TARIM TURİZM VE TİC. LTD. ŞTİ. 
TOKURYAN KUYUM. TUR. TEKS. ELEK. GIDA SAN. TİC. 
LTD. ŞTİ.
TOLGA BABUZ
TOPKAPI AKARYAKIT SERVİSİ AŞ.
TOTAL YÖNETİM DAN. VE TUR. LTD. ŞTİ.
TUBA - CENGİZ ÇAVDAR
TUĞBA AKBULUT
TUĞBA ERSOYLU
TUĞBA JABBAN
TUNA KURDOĞLU
TUNÇ ÜSTÜNEL
TURGAY AGRALI

TURGUT DERMAN
TURGUT ELTEMUR
TURGUT GÜRÜN
TURGUT KAYHAN ONAS
TURKISH EMBASSY NEDERLAND
TURKISH PHILANTHROPY FUNDS
TURKNET İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.
TÜLAY KOLDEMİR
TÜLAY ÖZVEREN
TÜPRAŞ TÜRKİYE PETROL RAFİNERİLERİ AŞ.
TÜRKAN OKÇU
TÜRKER HUBER GÜLSÜM
TÜRKKABLO MAM. TEVZİİ GIDA TİC. AŞ.
TÜRKMEN HOLDİNG AŞ.
UFUK ÖĞÜTCEN
UĞUR DEĞİRMENCİ
UĞUR GÖÇÜK
UĞUR KÜTÜKOĞLU
UĞUR ÖZKAYA
UMUT GÜLAÇ
UMUT TOKMAK
UNDP YÖNETİCİLİĞİ
UNIV OF PELOPONEESE
US DEPT. OF STATE GFSC
UTKU KALI
UTP PRODÜKSİYON ORG.TURİZM VE GIDA SAN.TİC.
LTD.ŞTİ
ÜLSEVEN MÜCEVHERAT
ÜMİT - CEM BOYNER
ÜMİT UÇLUOK
ÜNAL AYSAL
ÜNİDA TUNÇ
ÜSKÜDAR EĞİTİM HİZM. AŞ.
VEDAT NAŞİT MİMAROĞLU
VERDA - LEVENT EMİROĞLU
VERDA - NEZİH MANAVOĞLU
VİLDAN KURBAN
VOLKSWAGEN DOĞUŞ TÜKETİCİ FİNANSMANI AŞ.
WITOLD MIKOLAJ ORCHOLSKI
YAKUB EYÜBOĞLU
YAKUP TORAMAN
YALÇIN KOÇYİĞİT
YALÇIN SELGUR
YALÇIN YUSUFOĞLU
YAPI KREDİ BANKASI AŞ.
YAPI KREDİ ÇALIŞANLARI
YASEMİN - ADNAN AKDEMİR
YASEMİN AÇIK ELAZIĞ

ÖZEN PASTANESİ
ÖZGÖRKÖY GIDA ÜRÜNLERİ SAN.VE TİC.A.Ş.
ÖZGÜR ÇAMLIBEL
ÖZGÜR MERT TÜGEN
ÖZGÜR ÖZSU
ÖZLEM - HARUN TİFTİKÇİ
ÖZLEM ALKIN
ÖZLEM ALP
ÖZLEM ARDIÇ
ÖZLEM AVCIOĞLU
ÖZLEM CERAN
ÖZLEM CİHAN
ÖZLEM EZGİN
ÖZLEM GÜL
ÖZLEM GÜNDOĞAN
ÖZLEM GÜSAR
ÖZLEM KARBAL
ÖZLEM KAYIŞKIRAN
ÖZLEM NUR TOPRAK
ÖZLEM ORTAÇ
ÖZLEM ÖZKURT
ÖZLEM ŞENER AKÇAYÖZ
ÖZLEM TURAN
ÖZLEM UZUN
ÖZNUR - MURAT TUKSAL
ÖZNUR ARSLAN
ÖZNUR GÜNDAŞ
ÖZPA SANAT ESERLERİ TASARIM İÇ VE DIŞ TİC. 
LTD. ŞTİ.
ÖZÜM SEKMEN
PAK GIDA ÜRETIM VE PAZ. AŞ.
PAMUKKALE HALICILIK VE TİC. KOLL. ŞTİ.
PELIN USLUER
PEMBE EV GENÇLİK DEĞİŞİMİ GÖNÜLLÜLERİ
PEMBE EV RESİM KLUBÜ
PERA BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ PAZ. VE TİC. LTD. ŞTİ.
PERSENTİLİ İŞLETME VE İDARİ DANIŞMANLIK
PERVİN MALCIOĞLU
PERVİN SENEM
PFİZER İLAÇLARI LTD. ŞTİ.
PINAR DERE
PINAR ÖZTOP
PINAR VURAL ÖZEN
PINARA TASARIM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
PLASTİMAK PLASTİK PROFİL ENJEK. SAN. TİC. LTD. 
ŞTİ.
POEL - SAN TARIM
POLAR TEKSTİL SAN. VE TİC. AŞ.

POLITIKFABRIK E.V.
POLİMEKS İNŞ. TAAH. SAN. VE TİC. AŞ.
POLİSAN HOLDİNG AŞ.
POLSKIE STOWARZYSZENIE NA
PONDİÇERİ İÇ  VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.
PORTEKS TEKSTİL
RALF ARDİTTİ
RALF TEZMAN
RASEN İNŞ. VE YAT. TİC. AŞ.
RASİM - İPEK BARAN DUMANOĞLU
RAŞİT BAŞDAR
RECEP KÜÇÜK 
REFİKA KAZLOVSKİ
REMZİ CENGİZ ARSAY
RENEE SABAN
ROCHE DIAGNOSTIK SİS. TİC. AŞ.
ROZ PIRLANTA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
RUHAN DEMIR
RUKİYE BAŞ
RUKİYE DAĞDELEN
RUKİYE DEVREŞ ÜNVER
SAADET SOLMAZ
SABEN AKSESUAR HEDİYELİK EŞYA SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ.
SADE İSTANBUL GİYİM SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
SADIK ZENGİNGÖNÜL
SAĞLIK TEKSTİL GIDA YATIRIM AŞ.
SAHAVET SİNEM BÜKE
SAİME - RIFAT FAGA
SAİT DANAHALİLOĞLU
SAİT ERGÜN ÖZEN
SALİH SARGIN
SAMİR BAYRAKTAR
SAMRA TÜMEN
SAMSUN İLKADIM KÜLTÜR SANAT MERKEZİ
SAMSUNG ELECKTRONICS İSTANBUL PAZ.VE TİC.LTD.
ŞTİ.
SAN - KAR MÜCEVHERAT KUYUM. İTH. İHR. SAN. VE 
TİC. LTD. ŞTİ.
SATILMIŞ YÜKSEL
SDB MİMARLIK
SEBAHAT BİKE GÜRSEL
SEDA AKKUŞ TECER
SEDA EKMEN
SEDAT PAKAY
SEDEF - MEHMET ALİ KARAMEHMET
SEDEF BETİL
SEGA KUYUMCULUK

SEHER SEVİL CEBECİ
SELAHATTİN BEYAZIT
SELEN BENİCE
SELİM ERGİN
SELİM GAZİOĞLU
SELİM OKAN
SELİM ŞİPER 
SELİM YAVUZ
SELMA - ORHAN GÜVENEL
SELMA HİÇDURMAZ
SELMA HÜVEYDA BAŞAĞA
SELVI 28-09
SELVİ ÇAKMAK
SEM ORGANİZASYON İÇ VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.
SEMA AYDENİZ TOKMAK
SEMA GÜROCAK
SEMA KARSLIOĞLU
SEMA SAKARYA
SEMA UĞUR
SEMANUR GÜRÜN
SEMAVİ YORGANCILAR
SEMRA - TARGAN ŞİMŞEK
SEMRA ÇAKIN
SENCANSKE OMLADINSKE ORGANIZACIJE
SENEM GÜRÜN
SENİYE GÜLDEM TEMİZKAN
SENİZ DÜŞÜNDERE
SERA YAPI ENDÜSTRİSİ VE TİCARET AŞ.
SERAP EROĞLU
SERAP KAYHAN
SERAP ÖZEL
SERAP YILDIRIM YAĞIZ
SERAY VURAL
SERENK DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.
SERHAN ŞİŞMAN
SERKAN TEMELLİ
SERKAN VURSAVAŞ
SERPİL BAŞKÖY
SERPİL ÖYLÜ
SERPİL ZELİHA YAK
SETDA - CAN MALTA
SEVAL İLHAN
SEVAN MUTAFYAN
SEVDA CENAP AND MÜZİK VAKFI
SEVDA SOYSAL
SEVDA TURGUT
SEVGİ ÇELİMLİ
SEVGİ ÖZEN
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YASEMİN BEDİR
YAŞAR SARIKAYA
YAVUZ ALTAY
YAVUZ CANEVİ
YAVUZ RONA
YAVUZ RONAD
YAVUZ SARIKAYA
YELİZ CANPOLAT
YELİZ DÖNMEZ
YENİÇAĞ DANIŞMANLIK TURİZM GIDA SAN.TİC.LTD.ŞTİ.
YEŞİM AKIN
YEŞİM KORKMAZ
YEŞİM TAHMAZ
YILDIZ DİZİ
YILDIZ HOLDİNG AŞ.
YOLANDA - ERTEM ERTUNGA
YUSUF OTEL
YÜCEL KURTTEPELİ
YÜKSEL ERİMTAN
YÜKSEL ŞEVİK
ZB DİJİTAL MEDYA YAYINCILIK TİC. LTD. ŞTİ.
ZEHRA EYÜBOĞLU
ZEHRA SABANCILAR
ZEKİ A. TOLUNAY
ZELDA OVADYA
ZELİHA AYDIN
ZERRE TASARIM
ZERRİN - METİN MALAZ
ZEYNEP - ALİ ERENGÜL
ZEYNEP - HALDUN ÜSTÜNEL
ZEYNEP - MURŞİT UNAT
ZEYNEP - MÜNİR AKSOY
ZEYNEP - OYA BİRİNGEN
ZEYNEP - YAŞAR TEMELLİ
ZEYNEP ATABAY TAŞKENT
ZEYNEP BAŞARAN 
ZEYNEP ENGİN NİŞANCI
ZEYNEP ERSAN
ZEYNEP NAZAN SOMER
ZEYNEP OZAN
ZEYNEP ÜSTÜNEL
ZİYA ENGİN TUNÇAY
ZİYA KUYUMCULUK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
ZORLULAR YEMEK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
ZÜLEYHA ERBİL

3K KARDEŞLER SÜPERMARKET
A4 KIRTASİYE
ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
ABANT SU - KAYA HOLDİNG
ABDULLAH ÇANTA - ONUR İNCEOĞLU
ABİDE PARK AVM
ACAR HIRDAVAT
ADALAR EKMEKÇİLİK VE UNLU MAM.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.
ADANA GENÇLİK MERKEZİ
ADEM ÖVÜN - ENSAR ÇEREZ 
ADIYAMAN ÇİĞKÖFTE
AHİ DERSHANESİ
AHMET SLM ECZANESİ
AKA KIRTASİYE - FENSUR KEMİKSİZ
AKADEMİ KİTABEVİ
AKBANK TAŞ.
AKIN ERSOY
ALİ DOĞDU
ALP KIRTASİYE
ALTINDAĞ BELEDİYESİ
ANKA KİTAP KIRTASİYE
APAYDIN TİCARET
ARSLAN GIDA
ARSLAN KIRTASİYE
ASIM GÜZELBEY
ASİL YEMEKÇİLİK
ATAKLAR GAYRİMENKUL
ATAKUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI
ATAŞ KIRTASİYE
ATLAS KİTABEVİ
AVUSTURYA LİSELİLER VAKFI
AYANOĞLU AMBALAJ
AYDIN KİTABEVİ
AYŞECİK ÇAY BAHÇESİ
AYVACIK TURİZM KÜLTÜR DOĞA KORUMA VE GEL. 
DER.
BAB-I ALEM
BANVİT A.Ş.
BARGELLO
BEKANLAR BAKLAVA
BEKO BİNGÖL TİCARET
BEŞER YAPI MALZEMELERİ
BEYKONAK LOKANTASI
BEYKOZ BELEDİYESİ
BİLECİK BELEDİYESİ
BİLKENT ÜNİVERSİTESİ
BİMEKS BİLGİ İŞLEM VE DIŞ. TİC. A.Ş.
BİRLİK GIDA TEKEL BAYİİ

BİRSEN TURİZM 
BOLPİ
BOLU BELEDİYE BAŞKANLIĞI
BÖREKÇİOĞLU
BRT REKLAM AFİŞ - RIDVAN YILDIZ
BUĞDAY EĞİTİM GEREÇLERİ VE KIRTASİYE
BULVAR KIRTASİYE
BURCU TEMİZLİK
BURSA KUMAŞ PAZARI
BUSE ÇİÇEKÇİLİK
BÜLENT KİTABEVİ
CAFE BOLİS
CAFE INN
CAFER KOLUMAN
CAMCI CEVAT TİC. - M.LEVENT KARAHOCAGİL
CAN KIRTASİYE
CANKAR REKLAM
CELAL ÖZDER - SAHAF
CENGİZ PETEK - PETEK AMBALAJ
CENGİZ VURAL
CEVAHİR - ASUMAN YAZMACIOĞLU
CEVİZ İÇİ ÇİĞKÖFTE
COCA-COLA SATIŞ VE DAĞITIM A.Ş. 
ÇAĞDAŞ ECZANESİ
ÇAYKUR PAZARLAMA BÖLGE MÜD.
ÇELİKLER TİCARET
ÇETİN KAHRAMAN - NAMLI PEYNİRCİ 3 
ÇINAR AĞACI SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
DAMAK YEMEK VE CATERİNG 
DANACI ET VE ET MAMÜLLERİ
DENGE AMBALAJ - ALPARSLAN MEYDAN
DENİZ AMBALAJ
DENİZHAN İNŞAAT
DENKTAŞ TİCARET
DİNÇ REKLAM
DİNÇMAR EKONOMİ MARKETLERİ
DİVAN PASTANESİ
DOĞADAN PLASTİK AMB. TEMZ. SAN.
DOĞUŞ BOYA VE KİMYA SAN. KOLL. ŞTİ.
DR. M. TALAT ŞİMDİ
DURAN MAKİNA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
DUYGU ÇİÇEK EVİ
DÜNYA CAFE
EĞİTİM-SEN
ELÇİM ÇİÇEK
ELİF CAFE
ELİT TAKI

AYNİ	BAğIŞÇILAR	

ENVER DAYIOĞLU
EREN AV VE BALIK MALZEMELERİ
ERSAN KEMAL ERDEM - FULYA TERZİ
ESKİŞEHİR YILDIRIM BEYAZIT İLK. OKULU
ESPİT CAFE
EVREN KİTAP KIRTASİYE
EZGİLİLER KOLEJİ
FAZİLET POLAT - ORPEK FEM
FEHMİ ELEKTRONİK
FİMAD
FİNANSBANK A.Ş.
GEMEREK BELEDİYESİ
GEMEREK MESLEK YÜKSEKOKULU
GENÇTÜRK TİC. VE PLASTİK SAN. LTD. ŞTİ.
GENİA SAĞLIK HİZMETLERİ
GEZİCİ AKSESUAR - FATMA GEZİCİ
GİZEM YÜN REYONU
GÖKLER BOYA
GÜÇEL İNŞAAT
GÜL KIZ PANSİYONU - SEVİYE GÜLGÜN
GÜL KOZMETİK
GÜLHAN RESTAURANT
GÜNAY GRUP
GÜNEŞ KIRTASİYE
GÜZEL HAYAT ECZANESİ
GÜZELBAHÇE BELEDİYESİ
H. BEKİR KUZUEV KUYUMCULUK
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ
HACI BEKİR SOFRASI
HAKAN GÜRSOY - COCA COLA 
HAKİME ERDOĞAN - TAKINTI BİJÜTERİ
HALE BARUT
HARRAN KONUKEVİ
HAS ÇELİK VE HALAT SANAYİ
HASAN KARATAŞ
HASRET NOZ
HATTAT YAPI AĞAÇ ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC.
HÜSEYİN GÖMLEKÇİ
HÜSEYİN GÜNDOĞDU - FULDEN KOZMETİK
IŞIN DERSHANESİ
İBRAHİM BETİL
İKSİR PARFÜM
İLHAN OFSET
İLKİM SÜS EVİ
İSTANBUL GURMET YİY. VE İÇEC. HİZM. LTD. ŞTİ.
İSTANBUL PİDECİSİ
İYTE SOSYAL VE KÜLT İŞLER DAİRE BAŞK.
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

İZMİRLİOĞLU KIRTASİYE
JAPON PAZARI
KAMİL KOÇ OTOBÜSLERİ A.Ş.
KANGELOĞLU GIDA TİC. VE LTD. ŞTİ.
KARDELEN SPOT
KATIÖZ BOYA
KAVACIK ECZANESİ
KELEPİR KIRTASİYE
KERVAN PASTANE DONDURMA GIDA TUR.SAN.
KETEM
KIRIKKALE MAKRO AVM
KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ
KİLİS BELEDİYESİ
KİLİS VALİLİĞİ
KLAS OTEL
KOCAELİ ÇYDD
KOMAGENE ÇİĞ KÖFTE
KONAK BELEDİYESİ
KORULMAZLAR İNŞAAT
KOZA DAVETİYE ŞİŞLİ BAYİİ
KRİSPY KREME TÜRKİYE 
LEGEND HOTEL AYVACIK/ÖMER ZORLU
LİDO SU VE GIDA SAN. TİC. A.Ş.
M.SOYLU YAPI MARKET - MUSTAFA SOYLU
MALATYA 44 ÇEREZ
MALATYA 44 ÇİĞKÖFTE
MALATYA KÜLTÜR A.Ş.
MARAŞ İŞLER PAZ.BİL.KİT.KIRT.TAŞ.TEM PET GIDA
MARKAGIDA DAY TÜK.MAL.KON.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.
MARKAPARK OYUN PARKLARI
MAYDAR KESKİNER GIDA VE ULAŞ.
MAZLUM CANGÜLOĞLU
MEHMET AYDIN
MEHMET GÖKHAN TOPÇU
MEHMET KONUKTÜRK
METRO TURİZM
METRO TURİZM SEY. ORG. VE TİC. A.Ş.
MURAT DAHAN- İHTİYAÇ AKADEMİ DERSH.
MURAT KUBULU - ŞARKÜTERİ’M BUĞRA
MUŞ İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ MİSAFİRHANESİ
NAMLI GIDA HİZ. SAN. VE TİC. A.Ş
NOYA MEDYA TANITIM ORG. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
OKAN OYUNCAK KIRTASİYE
ORDU BETA AÇI DERSHANELERİ YK BAŞK. İLHAN 
ŞAHİN
ORHAN EVEREKLİ
ORMER GIDA
OSMANOĞLU TİC. - ŞABAN KURT

ÖMER FARUK ARGİN
PARKKAFE
PARLAKLAR KANTARİYE TOPTAN TEMZ VE GIDA
PENGUEN KİTABEVİ - KEMAL DEMİRDAĞ
PİDE BANK
POLAT TİC
PROCTER&GAMBLE SATIŞ VE DAĞITIM LTD. ŞTİ.
PUSULA YAYINCILIK İLETİŞİM YAYINCILIK
RA CAFE - RESTAURANT
RAFET HACER - KATIK DÖNER
RAVEN TEKSTİL
RECEP DEVECİ - NAZ AYAKKABI
REYHAN ÇİÇEKÇİLİK
RUMELİ PASTAHANESİ - EVREN ŞENGÖZ
S.S. LÜKS YALOVA OTOBÜSCÜLER KOOPERATİFİ
SAĞLIK MEDİKAL TIBBİ ÜRÜNLER SAN. VE TİC.
SAİT KORKMAZ
SALI PAZARI ALIŞVERİŞ MERKEZİ
SALİH SERDAR DAĞISTAN - AKGÜL BİJÜTERİ
SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
SAMSUN TEDARİK - BÜLENT ŞENOL
SEDA GIDA
SEDİR CAFE
SEFERİHİSAR BELEDİYESİ
SELENLER GIDA PAZ. SAN. LTD. ŞTİ.
SEMANUR GÜRÜN
SEMBOL İPEK YOLU OCAK BAŞI
SENEM GÜRÜN
SERVET YEĞEN - ORPEK GAZİ
SEVDA CENAP AND MÜZİK VAKFI
SEVEN TİC
SIRMA GRUP İÇECEK SAN. VE TİC. A.Ş.
SİBEL BIYIKLI
SOHO CAFE
SOYAK HOLDİNG A.Ş.
STUTTGARTBAGET
SUAT BALLAR
SÜHA TURİZM
ŞAHİN KARDEŞLER TİC. SAN. LTD. ŞTİ.
ŞENER ECZANESİ
ŞÖLEN ALIŞVERİŞ MERKEZİ
ŞÖMİNE RESTAURANT
ŞÜHEDA ASLANTAŞ - ŞIK GİYİM
TANRISEVER TİCARET
TARIM VE HAYVANCILIK KOOP. BÖL. BİRLİĞİ
TAŞKIRANLAR MOBİLYA
TAT KONSERVE SANAYİ A.Ş.
TCC İLETİŞİM DANIŞMANLIĞI
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TEB FAKTORİNG A.Ş.
TEKİRDAĞ KİTABEVİ
TEMA VAKFI - URLA ŞUBESİ
TERASS OCAKBAŞI RESTAURANT
TEZ AKVARYUM VE PET SHOP
TİFFANY - İRFAN AKSOY
TİREBOLU ÇAY
TUĞRA LTD. ŞTİ.
TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.
TURKNET İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.
TURKUAZ HIZLI MATBAA
TÜRK EKONOMİ BANKASI A.Ş.
TÜRKİYE GENÇLİK CEMİYETİ
TÜRKNET İLETİŞİM HİZ. A.Ş.
UMUT ÇELİK - COCA COLA
UNPARK PASTAHANESİ
URFA SOFRASI - DOĞAN HABERVEREN
UYGUR İNŞAAT LTD. ŞTİ. / OĞUZHAN UYGUR
UZAY TELEKOM
ÜNİVERSİTE KIRTASİYE
VAROL FOTOĞRAFÇILIK
YADİN YILDIRIM
YAĞMUR KIRTASİYE 
YAKLAŞIM KARİYER DERSHANESİ
YASHMAK WAFFLE CAFE
YASİR HIRDAVAT
YAŞAR BİRLEŞİK PAZARLAMA DAĞITIM TUR. VE TİC. A.Ş.
YA-TU-YA İNŞ. NAK. TİC. VE PAZ. LTD. ŞTİ.
YENİ ECZANE
YILDIZ ECZANESİ
YURTİÇİ KARGO SERVİSİ A.Ş.
YUSUF ZİYA GÜNAYDIN
ZAFER KIRTASİYE - SERVET ERDOĞAN
ZAİMOĞLU
ZEKİ ATALAR- ATALAR BAKLAVA
ZELAL KIRTASİYE
ZİRGO BAR
ZİRVE YAPI MARKET
ZÜLKÜF AYDEMİROĞLU - AYDINLAR ÇAMAŞIR
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11 DİGİTAL İLETİ
314 MİMARLIK MÜH. DEK. İNŞ. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
A24 TASARIM MİMARLIK İNŞ. VE TİC. LTD. ŞTİ.
ABDULKADİR KUTLU - AYKUT ÖZDİNÇER
ABDULLAH GÖZENER
ABDULLAH MURAT
ABDULLAH SERHAT ÖZDEM
ABDULLAH UZUN
ABDURRAHMAN ERTUG - ASLI AYIK
ADNAN KULHAN
AGAH UĞUR
AHMET ATİLLA ÖZTUNA
AHMET BERK KANGAL
AHMET BUZLU
AHMET CELAL SÜMER
AHMET CENAP AYGEN
AHMET ERCÜMENT
AHMET FAİK BİTLİS
AHMET FERHUN EYERCI
AHMET KERİM KEM
AHMET KIRKIZ
AHMET MARANGOZ
AHMET ÖZER
AHMET ÖZSAN
AHMET ŞEFİK ÖNGÜN
AHMET ŞEMSİ ALBAYRAK
AHU AKAR
AHU LATIFOGLU DOGAN
AİK PROJE TASARIM VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.
ALAİN JEAN TERRAILLON
ALEV ÇANKAYALI
ALEV KOMİLİ
ALİ DERYA KINIK
ALİ ENVER ABİRAL
ALİ HAKAN ALTIN
ALİ HAYDAR ÜSTA
ALİ SAİP SEYHAN
ALİF AKYÜZ
ALP YALÇIN TAŞKENT
ALPER BURAT
ALTA YEDEK PARÇA VE KALIP SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
ALTAN ONAT
ALTUĞ BODUR
ANAKIN SKYWALKER
ANDREA BOHNER
ANIL AKMAN
ARFOR TAŞIMA HİZM. AŞ.
ARİF TAŞAN

ARTUN ALPÜSTÜN
ARZU KOÇMAN
ARZU TURHAN
ARZU YÜKSEL SÜZENER
ASLI ALP
ASLI FİLİNTA
ASLIHAN CORTUK
ASLIHAN KURUL TÜRKMEN
ATALAY MUHARREM GÜMRAH
ATIL ERKEN
ATİKE AYŞE KÖKBUDAK
ATİLLA YÜCELİR
AVEA İLETİŞİM HİZMETLERİ AŞ.
AYHAN ERYİĞİT
AYKUT AYDIN
AYLA ANNA LEVİ
AYLA GÖKSEL
AYLİN EDELMAN
AYSE YELIZ DALAS
AYSUN GİRESUNLU
AYŞE  AKKIN
AYŞE BAŞAK TANYEERİ
AYŞE CEYDA ŞEMS
AYŞE EROL
AYŞE EVYAP ARIN
AYŞE GÜLNUR GERİS
AYŞE GÜLYURT
AYŞE İNCİ (ÖZALP)DE BOCCARD
AYŞE ÖZLEM KESKİN
AYŞE SAYRA HATİPAĞAOĞLU
AYŞE SİCİMOĞLU
AYŞE TİJEN SEVİMER
AYŞEGÜL ASLI MUMCUOĞLU
AYŞEGÜL ERSÖZ
AYTÜL TÜLAY BALCI
B. SAMUELSON
BAHAR ÇETİN
BAHAR KALKAVAN KEFKEP
BİLGE MAKBULE BAHAR
BAHATTİN KELLECİ
BAKİ GÜLYURT
BANU AKDENİZ TO
BANU KANTARCIOĞLU
BARAN ALİ GÖKA
BARIŞ BÜLBÜL
BARIŞ ORAN
BARIŞ SÜLEYMAN
BAYRAM ÖNAY

BEKİR ÇETİN
BELGİN ÇAĞLAR 
BENGİ ÜNSAL
BENGÜ EKEN
BERENT OZSAN
BERİL ABALIOĞLU ÖZHARAT
BERNA MİMAROĞLU
BERNHARD RABERGER
BETÜL AKDİL EŞİM
BETÜL GEMALMAZ
BEYHAN ESRA
BEYZA DEVECİ
BİLAL AKYÜZ
BİLGE - ZÜLFÜ DİCLELİ
BİRGÜL BAŞARIR
BİRGÜL EMİROĞLU
BOYNER HOLDİNG
BULENT ARASLI
BURAK HÜRBAŞ
BURAK KEPKEP
BURAK MUNİR GOLE
BURAK SAFA ÇALKIVİK
BURAK YAKUPOĞLU
BURCU  ATAR
BURCU ALPOREN
BURCU BIÇAKÇI
BURCU ŞENPARLAK
BURCU YALMAN
BURÇ BOZTUNÇ
BURHAN DEVAL
BÜLENT  AKGERMAN
BÜLENT EGELİERLER
BÜLENT ZEKİ ERDEM
BÜŞRA ÜNALDI
CAHİT ZEKİ BİLSEL
CAN  İKİNCİ
CAN ATALAY
CAN BORA SEZER
CAN DUNA
CAN OZGUVEN
CAN SENEM GÜRÜN
CAN TUNA PEKKARUN
CANAN AKYAZICI
CANBERK  ARAJ
CAVİT HABİB
CEM MANSUR
CEM SERTOGLU
CEM SİYAHİ

CEMAL AHMET BOZ
CEMAL ONARAN
CEMİLE USTA
CENGİZ YEKER
CEVDET UYGAR AK
CEYDA SÜER
CEYDA ZEREN KARAGÖZ
CEYLAN ZİNCİRKIRAN
CİHAT TOLGA SENGEL
COFACE SİGORTA AŞ.
COŞKUN SUBAŞI
COŞKUN URAL
CÜNEYT TEKGÜL
ÇAĞATAY BAYDAR
ÇAĞLAN KURUNER
ÇAĞLAR CELALETTİN
ÇAĞRI TOPAK
ÇINAR CANKUT
ÇİĞDEM ERSARI
DARA RIZVANİ
DEDEOGLU
DEFNE AKARCALI
DEFNE ERASLAN
DEFNE SERTEL
DEMET - BERKİN KOLOĞLU
DEMİR ERBAS
DENİZ AKÜN
DENİZ AYŞE YAZICIOĞLU
DENİZ ERAY
DENİZ ÖNGÖREN
DENİZ YENAL GÖKYILDIRIM
DEPAR TURİZM SAĞ İNŞ. VE TARIM YAT. AŞ.
DERİN TENEKECİ
DEVRİM ERGÜN
DEVRİM ZÜMRÜTKA
DİDEM GÜLYURT
DİDEM MELİHA ER
DİLEK DOĞAN
DİLEK GÜMÜŞLÜ
DİLEK POLAT SESLİ
DİLGUN SAKLAR
DURSUN KURUÇAY
DUYGU KIRCA
EBRU AKDUMAN
EBRU SÖNMEZ YAN
ECE AYGAR
ELA TANAÇAN
ELIF CORUK

ELİF AKYÜZ
ELİF OGAN ESKİYAPAN
ELVAN ÖZKAYA
EMİN ETHEM KUTUCULAR
EMİN GÖRGÜN
EMİN HAKAN EMİNSOY
EMİNE BAŞAK
EMİNE KANBAK
EMİNE ÖZLEM SÖZER
EMİNE TUĞBA JABBAN
EMRAH GÜLYURT
EMRE GÜLYURT
EMRE OKAY
ENGİN GÜLYURT
ENVER ÖZSAN
ERCAN KAPLAN
ERDOĞAN ÇETİN
EREN ÖZALAY
ERGIN TURANLI
ERHAN AYAN
ERKAN İNCE
ERKUT  YÜCAOĞLU
ERMAN ÇEVİKMAN
EROL TABANCA
ERSEM AKYOL
ERTUNÇ GÜRSON
ESİN ALTINTOP
ESMA BEDRIYE MEDINA
ESRA MARINÇIÇ
ESTER ISRAEL
ETEL ŞAUL
EVREN SITKI GÜVENÇ
EYLEM ABALIOĞLU
EZEL ELİYEZER RODİTİ
FARUK ECZACIBAŞI
FARUK GÜLER
FATİH AKSAN
FATİH TUNÇBİLEK
FATİH UŞAR
FATMA ALİYE ATALAY
FATMA AYŞEN AYGEN
FATMA BELGİN ÜNLÜÇERÇİ
FATMA KAYIKÇI
FATMA NAZLI BİLGEN
FATMA ÖZLEM ORUÇ
FERDA PAKSOY
FEYZA FATMA YÜCEL
FEYZA RAMAZANOĞLU
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FİKRET CÖMERT
FİKRET ÖZSAN
FİKRET ŞEN
FİLİZ DERVİŞOĞLU
FİLİZ GÖNENLİ
FUNDA AFACAN
FÜGEN NURİYE YALIN
G. MATHESON
GALLIA ANTHONY
GAMZE GÜN
GAMZE OVACIK
GAYE KAKİOĞLU
GAYE YÖN ÖKTEN
GE MEDİCAL SYSTEMS TÜRKİYE LTD. ŞTİ.
GERÇEK ÇAMUR
GONCA AÇIKALIN
GÖKHAN ORUÇ
GÖKTUĞ ÇOPUROĞLU
GÖLTAŞ ENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş.
GÖRKEM VOLKAN
GÖZDE GAZİOĞLU
GÖZDE GÜNGÖR
GÜÇLÜ ÖZENCİ
GÜLAY ÇORUK
GÜLFEM OLCAY
GÜLFEM SERRA ULUSOY
GÜLSÜM CAN
GÜLÜM AKSU
GÜRHAN GÜRKAN
GÜTERMANN TEKSTİL
H. ÖZBAY
HAKAN GUCER
HAKAN MEHMET-BURCU HANIF
HAKAN ÖKER
HAKAN TİMUR
HAKKI NACİ KORZ
HALDUN DEMETOĞLU
HALE ARIKOĞLU
HALE GÜVEN
HALE YILDIZ
HALİL İRFAN BUMİN
HALİL ÖNER
HALİL TALAT DOĞUSAN
HALİT HALUK BABACAN
HALİT YAŞAR AKYÜZ
HALUK EKİN ÇIĞ
HALUK İSMET KÖYMEN
HALUK KÜRKÇÜ

HALUK ONAT
HAMİY AYDOĞAN
HAMZA IŞIN
HANDE BİTLİS
HANDE KARAÇİZMELİ
HANDE OCAK BASEV
HARUN ELİBOLCA
HASAN SUPHI - ASENA - LALE ÇATAL
HATICE BINNUR HATAYLI
HATİCE EREL
HATİCE GÜNAY GENCEL
HATİCE ÖZLEM UÇARKUŞ
HAYRİYE ELİF EGELİ
HAYRİYE ELMAS
HİKMET HÜKÜMENOĞLU
HİKMET TAŞ
HİLAL ŞENER
HULUSİ HOROZOĞLU
HÜLYA ELTEMUR
HÜLYA ERSAN
HÜSAMETTİN ONANÇ
HÜSEYIN SEDAT GÜLÇAĞLAYAN
HÜSEYİN CİHAN SALIM
HÜSEYİN ENDER ARMAĞAN
HÜSEYİN ERDEN
HÜSEYİN SEVİM
HÜSEYİN TAŞKIN
HÜSNİYE ASLI AK
I. SARIGÖLLÜ
IMOİZ İSRAEL
İBRAHIM POYRAZ
İBRAHİM BETİL
İLKNUR CAMAS
İSMAİL HAKKI YILDIZ
İSMAİL MURAT DİNÇER
İSMET YAĞCI
İZZET RENAY ONUR
İZZETTİN KAPISIZ
JİLL FRANCES AT
JOHN MILLER
JULIDE ERGIN
JULIET BOZ
K.GUNSEL OZCAN
KAAN KANTARCIOĞLU
KAAN KORKUT
KADİR KUTLUAY
KADİR TOPLU
KADRİ ERAY UYSAL

KADRİYE GÜNSEL ÖZSAN
KAMİL SİNAN CEYLAN
KAMİLE BUKET PARMAKSIZ
KATİBE İLHAN
KEMAL EMRE DARICI
KEMAL GREBENE
KEREM GİRGİN
KERİME ARSAN
KERRY HAMPSEY
KLER ELIS
KONTEKS TEKSTİL DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.
KORA İSTANBUL DANIŞMANLIK
LEMAN OZCAN
LEMAN ZENGİNKİNET
LEVENT AŞICI
LEVENT EMİNOĞLU
LEVENT ÖZGÜR
LEVENT YILDIRIM
LİDER FAKTORİNG HİZMETLERİ AŞ.
LÜTFİ AYGÜLER
M.ADNAN-ASUMAN UYSALEL
MACİDE MEHVEŞ DRAMU
MAKSUT ATEŞ DİYAROĞLU
MARİ NADİN ÜZÜM
MAX ANTHONY STEİNBÜCHEL
MEDET ABLAK
MEHMED ÖZKAN 
MEHMET A. KANBAK
MEHMET ALİ NEYZİ
MEHMET ALİ ÖZDEMİR
MEHMET ALP NACİ SIĞIN
MEHMET AYHAN DAYOĞLU
MEHMET BATILI
MEHMET BETİL
MEHMET CAN GENÇ
MEHMET CENGİZ KIYICI
MEHMET ERGİN TURANLI
MEHMET ERKUT ER
MEHMET ESKİYAPAN
MEHMET FERUDUN ERAY
MEHMET NEJAT ALINAY
MEHMET NURETTİN PEKARUN
MEHMET OMER ARIF ARAS
MEHMET SÖNMEZ
MEHMET VANLI
MEHTAP ARSAN
MELEK TALAT PULATKONAK
MELIH DEMIR
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MELIS ABACIOGLU
MELİH KEMAL KISAGÜN
MELTEM ATALAY
MERİH TURAN
MERT EFE ARMAN
MERT ERCAN
MERT ÜSTÜN
MERVE GÜNDÜZ
METAL PRES 
METE ATAKUMAN
METE TAVUKÇUOĞLU
METİN BERK
METİN BONFİL
METİN ROZANES
MİNE BAHADIR
MİNE SAYRAÇ
MİNE YILDIZ GÜNAY
MİTHAT İRFAN DÜRMÜŞ
MOİZ İSRAEL
MONDİ İSTANBUL AMBALAJ LTD.ŞTİ .
MUHAMMET EKEN
MURAT SARAY
MURAT SELEK
MURAT YEŞİLDERE
MUSTAFA GöNCÜ
MUSTAFA GÜÇLÜ
MUSTAFA GÜRAY
MUSTAFA KEMAL 
MUSTAFA MAT
MUSTAFA VAHAP 
MÜBİN HAKAN BAYMAN
MÜCELLA USTA
MÜGE AYŞE VELIOĞLU
MÜGE TARIMCI
MÜRŞİDE EBRU VURAL
MÜZEYYEN HANDE YAĞCI DUMRUL
N. AZİZOĞLU
NACİ KERİM TÜRK
NADİR ÖZŞAHİN
NALAN ALTEKİN
NALAN BAŞKIR
NALAN ERKARAKAŞ
NALAN KAMİL
NAZLI EBRU ÇINA
NECLA BULUT
NEDİM ÖLÇER
NEJAT ÇİFÇİ
NERGIS AYVAZ

NESLİHAN DEMİR
NESLİHAN DEMİREL
NESRİN NESİBE OĞAŞKAN
NEŞE HANDAN BEDRİŞAN
NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.
NEZİH KERİM CAN
NİDA KOLAY
NİHAL KAVRAN -AHMET ENİS ÖZLE
NİHAN ATASAGUN
NİHAN DEDEOĞLU
NİHAR NİYAZİ ALGA
NİHAT KOTİL
NİKOLA MARİNÇİÇ
NİLÜFER AKYOL
NİNO ERER
NUR SELERSOY
NURAN YENER
NURAY YENEN
NURCAN ÖZGÜNEŞ
NURSEV ANATUNA
NURSEVİL ÖZEL
NURULLAH EMRE NARİN
NÜTEYRA  BERKMEN
OGER TELECOM YONETIM HIZ. LTD. ŞTİ.
OĞUZ KARA
OĞUZ UYGUR
OKAN AYAZ
OKTAY ANILAN
ONUR AYHAN
ONUR BATUR
ORHAN KÖROĞLU
ORHAN OMAY
ORHAN ÖZGÜR
ORKAN-EBRU PEKSOY
OSMAN ÇEMBERCİ
OSMAN GÜRHAN ERTUR
OSMAN OĞUZ PEKARUN
OSMAN VURAL
OVERTEAM BİLGİ TEKNOLOJİLERİ LTD. ŞTİ.
OZAN ÇINÇIN
OZAN DOĞANER
ÖMER ÇELİK
ÖMER FUAT TANMAN
ÖMER NURHAN AZİZOĞLU
ÖMER ÖZGÜR YANIK
ÖMER SABANCI
ÖMER YILDIZ
ÖMÜR ÖNK

ÖNDER ÇOBAN
ÖVÜL GÜÇLÜ
ÖZCAN ÇELEBİ
ÖZDEMİR KAĞAN
ÖZDEN CANDAN BAYER
ÖZDEN ODABAŞI
ÖZDEN ÖZSAN
ÖZDEN VAROL
ÖZEL GÜROL ULUTAŞ
ÖZEL ÖMER SİVRİ
ÖZGE AKÇAY
ÖZGE NADİA GÖZÜM
ÖZHAN ÖRGE
ÖZLEM ATAKAN
ÖZLEM KANBAK
ÖZLEM KARACAOĞLU
ÖZLEM NUR ÖZTÜRK
ÖZLEM ÖZCESARI
ÖZLEM YILMAZOĞLU
PATRICIA UNAN
PINAR ARKAİN PAMUKÇU
PINAR ÇETİNKAYA
PINAR ECE SONDAL
PINAR GÖZALAN
PİRAYE-YASEMİN ERDEN
R.FARUK ECZACIBAŞI
R.NILUFER OZKUNT
RABİA SABAH GÜNER
RAİKA SUNA ÖZÇETİN
RAİNER GİERİNGER
RANA BERİ
RANDSTAD WORK SOLUTİONS 
RAZİYE ESRA KÖS
RECEP GÜLYURT
REFET SOYKAN GÜ
RENAN UZER
REYHAN ERBİLGİN
RUKİYE ÖZLEM TİFTİKCİ 
S. LACHANCE
SABAHAT-CENK TÜRKİNAN
SABİ JİMİ
SABİHA ULUĞ
SABİHA YANARDAĞ
SABİRE İNCİ AYYILDIZ
SALİM BEKTAŞ
SAMİ GOMEL
SANDRİNE CB RAMBOUX
SANİYE ÖZSAN
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SECKİN KOKSAL
SEÇİL ALP
SEDA TOYKAN
SEDA VANİOĞLU
SEDA YENEN
SEHA İŞMEN
SEHER MELDA
SELDA  TUNÇBİLEK
SELDA ERCANTAN AKSOY
SELİM SEZER
SELİN ALTAN
SELİN BAYAR
SELİN DİNÇER
SELMİN ASLAN
SEM PLASTİK SAN VE TİC. AŞ.
SEMANUR TANRIKULU
SEMİH ÇELEBİ
SEMİH UTKU
SEMRA İNCE ŞENG
SENEM ERTUNCAY
SENEM GÜRÜN
SERAP AKIN
SERAP TUNCER
SERCAN MAMAKLI
SERCAN ZENGİN
SERDAR ÇİLOĞLU
SERDAR FARALYALI
SERDAR SARMAN
SERDAR UGÜN
SERHAN ŞENOĞULLARI
SERKAN CAYLAN
SERTAÇ BERBER
SEVGÜL ALPER
SEVİL GÜRER-ÖVÜL GÜÇLÜ
SEVİL TEMO
SEVİM ASTARLI
SEZEN ÇAKIR
SIDIKA TEZCAN
SİBEL BOZER
SİFAR İLAÇLAMA AŞ.
SİNAN SÖNMEZ
SİTARE SEZGİN
SONER ÖZDEN
STANDARD ÜNLÜ MENKUL DEĞERLER A.Ş.
SÜLEYMAN METE ZADİL
SYBEL ALIREZA
ŞAHİN KÜPÜŞOĞLU
ŞANSAL İLGÜN

ŞEBNEM ALTIN
ŞEBNEM KALYONCUOĞLU
ŞEFİKA PEKİN
ŞERİF KAYNAR
ŞEVKET BORA BİRGİN
ŞEVKİ MURAT ELÇİ
ŞÜKRÜ TÜRKOĞLU
T.AHMET OZSAN
TANKUT SENSURUCU
TEMEL TOPCU
TEOMAN  ONAT
TEVFİK BURAK ESTAŞ
TEVFİK TOLGA SOBACI
TOLGA GÜVEN
TOLGA OSMAN YÜCEL
TOLGA ÖZÇELİK
TOLGA ŞORA
TOPLUM GÖNÜLLÜLERİ VAKFI ÇALIŞANLARI
TORUNS DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.
TUGBA JABBAN
TUĞBA ÜNSAL
TUĞRUL SİLAHTAROĞLU
TULAY GUNGEN
TURGUT DERMAN
TURKISH PHILANTHROPY FUNDS
TÜRKİZ GÖKGÖL
TÜRKKABLO MAM.TEVZİİ GIDA TİC.AŞ.
UĞURTAN DOĞAN
ULDUZ KAZEM
UMUT MELEK
UTKU YURDAY
ÜMIT LEBLEBICI
ÜMIT OLCAY
ÜNAL AYSAL
VEDAT NOMMAZ
VİVİAN SORYANO
VODAFONE TELEKOMÜNİKASYON AŞ.
WOUTER GM VAN ROSTE
YAKUP ALALUF
YALÇIN ESKİYAPAN
YALIN KARADOG
YAMAN SATI-TAYFUN GERDAN
YAREN SEÇER
YASEMIN-MEHMET NURİ ÇANKAYA
YASEMİN KIRMIZITOPRAK
YAVUZ AKIN ÖNGÖR
YEKTA GÜLYURT
YELDA - ATİLLA DOMAÇ

YONCA TOKBAŞ
YUCEK KARA BRİGİTTE LEBLANC
YUDUM GIDA SANAYİ VE TİCARET AŞ.
YUNUS SEZENER
YUSUF GOMEL
YUSUF TUĞRUL ARIKAN
YUSUF UZUN
YUSUF YENCİLEK
ZEKI YEMEZ
ZEKİ ŞAFAK OZAN
ZEREN ALTINOK
ZEYNEP ASLI SAKIPAĞA
ZEYNEP KARAGÜLLE
ZEYNEP NİLÜFER PEREK
ZEYNEP NUHOĞLU
ZEYNEP SAVAŞÇIN
ZEYNEP UYANIR ALAN
ZEYNEP YILDIZ
ZUHAL ULUSOY
ZÜBEYDE BERKYÜREK
ZÜLEYHA DOKUYUCU

GENÇLERE	DEğER	BİREYSEL	DESTEK	KAMPANYASI	&	ADIM	ADIM	OLUŞUMU	BAğIŞÇILARI BURS	FONU	DESTEKÇİLERİ

OKYANUS	BURS	FONU	DESTEKÇİLERİ

Ahmet	İnal	Okyanus	Burs	Fonu

Ahmet İnal tarafından desteklenmektedir.

Amine	Yaşin	Okyanus	Burs	Fonu

İbrahim Betil ve Tuğba Jabban tarafından 

desteklenmektedir.

Deniz-Mehmet	Betil	Okyanus	Burs	Fonu

Deniz-Mehmet Betil tarafından desteklenmektedir.

Dr.	Feriha	Cansuvar	Okyanus	Burs	Fonu

Aykut Gürlek tarafından desteklenmektedir.

Dr.	Nezihe	Aytuğ	Okyanus	Burs	Fonu

Dr. Nezihe Aytuğ tarafından desteklenmektedir.

Dr.	Orhan	Aytuğ	Okyanus	Burs	Fonu

Dr. Nezihe Aytuğ tarafından desteklenmektedir.

Dr.	Şevket	Turgut	Neşe	Okyanus	Burs	Fonu

Turkish Philanthropic Fund tarafından 

desteklenmektedir.

Emine-Memduh	Paker	Okyanus	Burs	Fonu

Mihriban Paker tarafından desteklenmektedir.

Eşref	Kıray	Okyanus	Burs	Fonu

Gülen Kıray tarafından desteklenmektedir.

Fatma	Zehra	Sanver	Okyanus	Burs	Fonu

Deniz Betil tarafından desteklenmektedir.

Feriha	İnkaya	Okyanus	Burs	Fonu

İbrahim Betil ve Mehmet Betil tarafından 

desteklenmektedir.

Galip	Jabban	Okyanus	Burs	Fonu

Tuğba Jabban tarafından desteklenmektedir.

Generali	Sigorta	Fonu

Generali Sigorta tarafından desteklenmektedir.

Hrant	Dink	Okyanus	Burs	Fonu

Hrant Dink Vakfı tarafından desteklenmektedir.

İbrahim	Betil	ve	Mehmet	Betil	Gençlik	Fonu

İbrahim Betil ve Mehmet Betil tarafından 

desteklenmektedir.

İnan	Yatırım	Okyanus	Burs	Fonu

Ahmet İnal tarafından desteklenmektedir.

Karakaş	İbrahim	Gençlik	Hizmet	Fonu

İbrahim Betil tarafından desteklenmektedir.

Leman	Hikmet	Karuşağı	Okyanus	Burs	Fonu

Leman Hikmet Karuşağı tarafından 

desteklenmektedir.

Mehmet	Dirisu	Burs	Fonu

Abdurrahman Sermet Cemali, Ahmet Mithat Alam, 

Ahmet Okan, Ahmet Rona Yırcalı, Amet Umut Serter, 

Ahmet Vural Akışık, Ali Demir Akel, Ali Rıza Ası, Arif 

Serdengeçti,  Asya Orhon, Ateş Buyla Güneş, Atilla 

Ansal, Bilgin Büberoğlu, Burcu Kısnacak, Cengiz 

Buyurgan, Deniz Saral, Duygu ve Hande Ovacık, Eyüp 

İlyasoğlu, Fehmi Murat Taşar, Günay Kocasoy, Hakan 

Öncevarlık, Hakkı Atasagun, Henry Czerniak, Hüseyin 

Abut, İbrahim Betil, İbrahim Güven Gündoğdu, İbrahim 

Servet Harunoğlu, İhsan Emre Nişancı, İhsan Namık 

Poroy, Jak Jabes, Lütfi Candan Göksenin, Mahmut 

Turhan Başarankat, Mehmet Erbudak, Mehmet 

F. Şahinbaş, Mehmet Selin Okan, Melek Gökçe, 

Muammer Arıkan,Orhan Demirdağ, Ömer Cevdet 

Suner  Ralf Arditti, Sedat Pakay, Talih Tınay, Tamer 

Gök, Türker Hüber Gülsüm, Uğur Göçük-Sezin Akcan, 

Victor Azarya, Yavuz Rona, Zeki A. Tolunay, 

Zeynep Biringen- Oya Biringen-Akman.

Neriman	ve	Vasfiye	Alam	Okyanus	Burs	Fonu

Ahmet Mithat Alam tarafından desteklenmektedir.

Osman	Hidayet	ve	Rabia	Nevin	Betil

İbrahim Betil ve Mehmet Betil tarafından 

desteklenmektedir.

Pembe	Ev	Gençlik	Hizmet	Merkezi	Fonu

Senem Gürün, Sedef Betil, Mihriban Paker ve Deniz 

İlkin tarafından desteklenmektedir.

Prof.	Işık	İnselbağ	Okyanus	Burs	Fonu

İbrahim Betil, A. Mithat Alam, Servet Harunoğlu, 

Hüseyin Abut, Zeynep Nişancı, Emre Nişancı, Ateş 

Güneş, Gülsüm-Selim-Ateş Aykut, Atilla Ansal, Ali 

Canlı, Korkmaz İlkorur, Kayhan Akduman, Tamer 

Gök, Mahmut Hortaçsu, Günay Kocasoy, Ahmet Okan, 

Deniz İlgün, Örsçelik Balkan, Füsun Üstün, Yavuz Rona 

ve Çağla İnselbağ tarafından desteklenmektedir.

Rodney	ve	Suzanne	Wagner	Okyanus	Burs	Fonu

Suzanne Wagner tarafından desteklenmektedir.

Sadullah	Kıray	Okyanus	Burs	Fonu

Gülen Kıray tarafından desteklenmektedir.

Salih	Katipoğlu	Okyanus	Burs	Fonu

İbrahim Betil, A. Mithat Alam, İ. Emre Nişancı, Ahmet 

Okan, Yavuz Roba ve Seral Topkaya tarafından 

desteklenmektedir.

Selami	Endican	Okyanus	Burs	Fonu

Atilla Türkmen tarafından desteklenmektedir.

Suzan	Bayazıt	Okyanus	Burs	Fonu

Suzan Bayazıt’ın ailesi ve arkadaşları tarafından 

desteklenmektedir. 

Tuğba	Jabban	Okyanus	Burs	Fonu

Tuğba Jabban tarafından desteklenmektedir.

Vedia	Karabey	Okyanus	Burs	Fonu

 Banu Karabey ve Haydar Karabey tarafından 

desteklenmektedir.

Yük.	Mühendis	Şadan	Utkan	Okyanus	Burs	Fonu

Turkish Philanthropic Funds tarafından 

desteklenmektedir.
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Abidin	Pak	Deniz	Burs	Fonu
Dr. Engin Pak tarafından desteklenmektedir.

Accenture	Deniz	Burs	Fonu
Accenture Danışmanlık Ltd. Şti. tarafından 
desteklenmektedir.

Alev	Sonat	Deniz	Burs	Fonu
H. Alev Sonat tarafından desteklenmektedir.

Av.	Armağan	A.	Diriker	Deniz	Burs	Fonu
Av. Armağan A. Diriker tarafından desteklenmektedir.

Aydın	Harezi	Deniz	Burs	Fonu
Aydın Harezi tarafından desteklenmektedir.

Ayşe	Bayoğlu	Deniz	Burs	Fonu
Ayşe Bayoğlu tarafından desteklenmektedir.

Ayşe	Bayraktar	Deniz	Burs	Fonu
Samir Bayraktar tarafından desteklenmektedir.

Ayşe	Yeşim	Serim	Deniz	Burs	Fonu
Ayşe Yeşim Serim tarafından desteklenmektedir.

Benan	Akosman	Deniz	Burs	Fonu
Benan Akosman tarafından desteklenmektedir.

Bilgin	İlkin	Deniz	Burs	Fonu
Deniz İlkin tarafından desteklenmektedir.

Erdoğan	Aksoy	Deniz	Burs	Fonu
Erdoğan Aksoy tarafından desteklenmektedir. 

Ersin	Karaoğlu	Deniz	Burs	Fonu
Turkish Philanthropy Funds tarafından 
desteklenmektedir. 

Ferizli	Fikret-İsmet	Aktekin	Deniz	Burs	Fonu
İsmet Aktekin tarafından desteklenmektedir. 

Garanti	Bankası	Çalışanları	Deniz	Burs	Fonu
Garanti Bankası A.Ş. Çalışanları tarafından 
desteklenmektedir.

Gül	Derman	Deniz	Burs	Fonu
Turgut Derman tarafından desteklenmektedir. 

Gülda	Şahin	Öztarakçı	Deniz	Burs	Fonu
Gülda Şahin Öztarakçı tarafından desteklenmektedir.

Gürhan	Gürün	Deniz	Burs	Fonu
Plastimak Plastik Profil ve Enjeksiyon San. Tic. Koll. Şti. 
tarafından desteklenmektedir.

Gymboree	Play	&	Music	Deniz	Burs	Fonu
Gymboree Play & Music tarafından desteklenmektedir.

Hrant	Dink	Deniz	Burs	Fonu
Deniz Betil, Mehmet Betil, Yeliz Gök ve Abdullah Gök 
tarafından desteklenmektedir.

İbrahim	Betil	Deniz	Burs	Fonu
İbrahim Betil tarafından desteklenmektedir.

İpragaz	Deniz	Burs	Fonu
İpragaz A.Ş. tarafından desteklenmektedir.

Kemerköy	Mahallesi	Deniz	Burs	Fonu
Kemerköy Mahallesi Sakinleri tarafından 
desteklenmektedir.

Kıyıdan	Damlalar	Deniz	Burs	Fonu
Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü çalışanları tarafından 
desteklenmektedir. 

Mehmet	Sadettin	Karamehmet	Deniz	Burs	Fonu
Gül Refiğ tarafından desteklenmektedir.

Muhittin	Altunluoğlu	Deniz	Burs	Fonu
Eser Başaran tarafından desteklenmektedir.

Muhittin	Köksal	Deniz	Burs	Fonu
Eser Başaran tarafından desteklenmektedir.

Necip	Tahsin	Eltemur	Deniz	Burs	Fonu
Taner Triko San. Tic. A.Ş. tarafından desteklenmektedir.

Nuray	Artam	Deniz	Burs	Fonu
Nuray Artam tarafından desteklenmektedir. 

Otağtepe	Evleri	Deniz	Burs	Fonu
Otağtepe Evleri Sakinleri tarafından desteklenmektedir.

Oya	Etik	Deniz	Burs	Fonu
Oya Etik tarafından desteklenmektedir.

Öznur	Murat	Tuksal	Deniz	Burs	Fonu
Öznur Murat Tuksal tarafından desteklenmektedir.

Pervin	Malcıoğlu	Deniz	Burs	Fonu
Pervin Malcıoğlu tarafından desteklenmektedir. 

Rabia	Nevin	Betil	Deniz	Burs	Fonu
Muhtelif bağışçılar tarafından desteklenmektedir.

Samsung	Electronics	Kore	Gazileri	Torunları	Deniz	
Burs	Fonu
Samsung Electronics Istanbul Pazarlama ve Ticaret 
Limited Şirketi tarafından desteklenmektedir.

Seda	Akkuş	Deniz	Burs	Fonu
Seda Akkuş tarafından desteklenmektedir.

Semavi	Yorgancılar	Deniz	Burs	Fonu
Semavi Yorgancılar tarafından desteklenmektedir.

Sibel	D.	Bozer	Deniz	Burs	Fonu
Sibel D.Bozer tarafından desteklenmektedir.

Sibel	Emre	Deniz	Burs	Fonu
Sibel Emre tarafından desteklenmektedir.

Suat	Ballar	Deniz	Burs	Fonu
Suat Ballar tarafından desteklenmektedir.

Suat	Necip	Bursa	Deniz	Burs	Fonu
Suat Necip Bursa tarafından desteklenmektedir.

Ülker	Aktar	Deniz	Burs	Fonu
Şükrü Gürün tarafından desteklenmektedir. 

Tanpolat	Deniz	Burs	Fonu
Avni Tanpolat ve Ulvi Tanpolat tarafından 
desteklenmektedir. 

Türkmen	Holding	Deniz	Burs	Fonu
Türkmen Holding A.Ş. tarafından desteklenmektedir.

Prof.Uğur	Derman	Deniz	Burs	Fonu
Turgut Derman tarafından desteklenmektedir. 

Ferda	Paksoy	Deniz	Burs	Fonu
Ferda Paksoy tarafından desteklenmektedir. 

Yiğit	Ergeçen	Burs	Fonu
Etor Charity Foundation ve Bike Gürsel tarafından 
desteklenmektedir. 

Yücel	Kurttepeli	Burs	Fonu
İbrahim Betil ve Yücel Kurttepeli tarafından 
desteklenmektedir.

DENİZ	BURS	FONU	DESTEKÇİLERİ

ÜLKER 

FİNANSBANK A.Ş.

DENİZ BANK A.Ş.

GARANTİ BANKASI A.Ş.

ERESİNLER OTOMOTİV A.Ş.

TÜRKİYE İŞ BANKASI A.Ş.

AKBANK A.Ş.

YAPI KREDİ BANKASI A.Ş.

BORUSAN HOLDİNG A.Ş.

KARADENİZ HOLDİNG A.Ş.

ECZACIBAŞI HOLDİNG A.Ş.

AKKÖK SANAYİ YATIRIM VE GELİŞTİRME A.Ş.

FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.

OTOKOÇ OTOMOTİV TİC.VE SAN. AŞ.

MİGROS A.Ş.

KLOD NAHUM

KLASİK OTOMOBİL KULÜBÜ DERNEĞİ

PEGASUS HAVAYOLLARI

KUMPORT LİMAN HİZMETLERİ VE LOJİSTİK SAN. TİC. AŞ.

CREDIT AGRICOLE YATIRIM BANKASI TÜRKİYE

BLACKOUT

ÇETAŞ MOTOR A.Ş.

DOMİNO’S PİZZA RESTAURANTLARI A.Ş.

TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.

REMONDİS

PRESSAN MADENİ EŞYA SAN. VE TİC A.Ş.

TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.

ALCATEL LUCENT TELETAŞ TELEKOMİNİKASYON AŞ.

MEHMET CEM KOZLU

İBRAHİM KUZU

TİMUR DOĞRUYOL

HANS RUPP RECHTMEISSNNER

SERRA ABBASOĞLU BİRGÜL

HAYDAR GÜÇLÜ

MÜNEVVER MEHTAP UMUT

HASAN ZEKİ BALKANOĞLU

MURAT ÖZYEĞİN

VN AND JR COHEN

MR KEVIN THOMAS MCLOUGHLIN

PEKİN	-	PARİS	PROJESİ	BAğIŞÇILARI	

DAMLA	BURS	FONU	DESTEKÇİLERİ

Ceyda Duna 

Karmen Arditti 
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BAğIMSIZ	DENETİM	RAPORU

Toplum	Gönüllüleri	Vakfı

Mütevelli	Heyeti’ne,

Toplum Gönüllüleri Vakfı’nın (“Vakıf”) 31 Aralık 2012 tarihi itibariyle hazırlanan bilançosu ile aynı tarihte sona eren yıla ait gelir-gider ve fon 

hareketleri tablolarını Uluslararası Denetim Standartları’na uygun olarak denetlemiş bulunmaktayız.

Mali	Tablolarla	İlgili	Olarak	Vakıf	Yönetiminin	Sorumluluğu

Mali tabloların hazırlanması ve dürüst bir şekilde sunumundan Vakıf yönetimi sorumludur. Bu sorumluluk, mali tabloların hata ve/veya hile ve 

usulsüzlükten kaynaklanan önemli yanlışlıklar içermeyecek biçimde hazırlanarak, gerçeği dürüst bir şekilde yansıtmasını sağlamak amacıyla gerekli 

iç kontrol sisteminin tasarlanmasını, uygulanmasını ve devam ettirilmesini, koşulların gerektirdiği muhasebe tahminlerinin yapılmasını içermektedir.

Bağımsız	Denetim	Kuruluşu’nun	Sorumluluğu

Sorumluluğumuz, yaptığımız bağımsız denetime dayanarak bu mali tablolar hakkında görüş bildirmektir. Bağımsız denetimimiz, Uluslararası 

Denetim Standartları’na uygun olarak gerçekleştirilmiştir. Bu standartlar, etik ilkelere uyulmasını ve bağımsız denetimin, mali tabloların gerçeği 

doğru ve dürüst bir biçimde yansıtıp yansıtmadığı konusunda makul bir güvenceyi sağlamak üzere planlanarak yürütülmesini gerektirmektedir. 

Bağımsız denetimimiz, mali tablolardaki tutarlar ve dipnotlar ile ilgili bağımsız denetim kanıtı toplamak amacıyla, bağımsız denetim tekniklerinin 

kullanılmasını içermektedir. Bağımsız denetim tekniklerinin seçimi, mali tabloların hata ve/veya hileden ve usulsüzlükten kaynaklanıp 

kaynaklanmadığı hususu da dahil olmak üzere önemli yanlışlık içerip içermediğine dair risk değerlendirmesini de kapsayacak şekilde, mesleki 

kanaatimize göre yapılmıştır. 

Bağımsız denetim sırasında temin ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulmasına yeterli ve uygun bir dayanak 

oluşturduğuna inanıyoruz.

2 numaralı bilanço dipnotunda belirtildiği üzere, Maliye Bakanlığı ve Vakıflar Genel Müdürlüğü’nce yayımlanan Vakıflar Tek Düzen Hesap Planı ve 

standart mali tablo şekilleri ile bazı temel muhasebe kavramlarını tamamlayacak kati muhasebe standartları 31 Aralık 2012 tarihi itibariyle henüz 

yayımlanmamıştır. Anılan kati muhasebe standartlarının yayımlanmamış olması haline  bağlı olarak Vakıf, ilişikte sunulan 2012 yılına ait mali 

tabloların hazırlanmasında 2 numaralı bilanço dipnotunda özetlenen belli başlı muhasebe ilkelerini kullanmıştır. 

TOG Mal i  Raporlar ı

Görüş

Görüşümüze göre, yukarıda birinci paragrafta söz konusu edilen mali tablolar Toplum Gönüllüleri Vakfı’nın 31 Aralık 2012 tarihi itibariyle mali 

durumunu ve aynı tarihte sona eren yıla ait faaliyet sonuçlarını ve fon hareketlerini, tüm önemli hususlar açısından, bilanço dipnotu 2’de özetlenen 

muhasebe ilkelerine uygun olarak layıkıyla arz etmekte olup, muhasebe kayıtları ile mutabıktır.

Yukarıdaki görüşümüzü etkilemeksizin aşağıdaki hususa dikkat çekeriz:

İlişikteki 1 Ocak 2012 – 31 Aralık 2012 hesap dönemine ait gelir-gider tablosunda gösterildiği üzere, Vakıf, 2012 yılı içerisinde elde edilen, dönem 

faaliyet gelir fazlası tutarı olan 2.204.407 TL’nin   42.902 TL (2011 yılı içerisinde elde edilen, dönem faaliyet gelir fazlası tutarı olan: 1. 858.111 TL’nin   

78.549 TL tutarındaki kısmını bağışçıların talebi doğrultusunda Özel Şartlı adı altında kar yedeklerine dahil etmiştir.) tutarındaki kısmını bağışçıların 

talebi doğrultusunda Özel Şartlı adı altında kar yedeklerine dahil etmiştir. Öte yandan, 2011 yılı içerisinde Özel Şartlı Fonların 72.946 TL tutarındaki 

kısmı bağışçıların talebi doğrultusunda, fonu kullandıranlara iade edilmiştir 

İstanbul, 15 Mart 2013

DENGE BAĞIMSIZ DENETİM

SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.

MAZARS Üyesi 

Onat Erdoğan

Sorumlu Ortak Başdenetçi  
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Bilanço

TOPLUM	GÖNÜLLÜLERİ		VAKFI
31.12.2012	TARİHLİ	BİLANÇOSU	TL

Aktif Cari Durum 2012 
 
1-	Dönen	Varlıklar	Toplamı   5.034.137

Hazır Değerler   3.524.089 
  Kasa 224  
  Bankalar  3.489.740  
  Diğer Hazır Değerler  34.125  

Menkul Kıymetler   1.448.798 
  Kamu Kes. Tah. Sen ve Bonoları  1.448.799  
Gelecek Aylara Ait Gelir Taah.    
  Gelir Tahakkukları (Reeskont)  3.344 
Bağlı Ortaklardan Alacaklar   3.639 
Diğer Çeşitli Alacaklar    
Diğer Dönen Varlıklar    54.267 

  İş ve Gönüllü Avanslar  51.882  
  Verilen Depozito ve Teminat  2.385  
2-	Duran	Varlıklar	Toplamı		 	 	 13.704
  Maddi Duran Varlıklar   45.698 
  Demirbaşlar  21.698  
  Taşıtlar  24.000  
  Maddi Olmayan Duran Varlıklar   21.715 
  Kuruluş ve Örgütlenme Giderleri  13.827  
  Özel Maliyetler 7.888  
  Amortismanlar (-)  53.709 
TOPLAM	 	 	 	 5.047.841

Pasif Cari Durum 2012 
 
1-	Kısa	Vadeli	Borçlar	 	 	 158.938

Ticari Borçlar   64.435 
  Diğer Borçlar  55.940  
  Personel Borçlar  8.495  

Diğer Kısa Vadeli Borçlar   94.503 
  Ödenen Vergi ve Fonlar 47.495  
  Ödenen Sosyal Güv. Kesinti. 47.008  
2-	Gelecek	Yıllara	Ait	Gelirler		 	 	 310.978
     
  Kıdem Tazminatı Karşılığı  310.978 
     
3-	Özkaynaklar		 	 	 4.577.925

Anavarlık   644.650 
     
  Anavarlık  644.650  

Şartlı Fonlar   1.771.770 
  Şartlı Fonlar  1.771.770 
Dönem Gelir Fazlası   2.161.505 

  Devreden Proje ve Burs Tutarı  2.161.505  
TOPLAM	 	 	 	 5.047.841

Gelir Gider Tablosu

	2012	YILI	GELİR-GİDER	TABLOSU

GELİRLER	 	 2012

Dönem	Gelirleri		 	 10.433.286

 Bağışlar  2.775.268 

 Şartlı Proje Bağışları  3.662.411 

 Şartlı Fonlar  42.902 

 Burs Bağışları 1.243.515 

 Ayni Bağışlar  407.154 

 Faiz Gelirleri  500.396 

 2011 Yılından Devreden Proje ve Burs Tutarı  1.779.562 

 DİĞER GELİRLER 22.078 

TOPLAM	GELİRLER	 	 10.433.286

   

GİDERLER	 	 2012

Genel Yönetim Giderleri  579.240

Amaca Yönelik Giderler    7.528.379

Faaliyet Dışı Giderler   121.260

TOPLAM	GİDERLER	 	 8.228.879

Dönem	Gelir	Fazlası		 	 2.204.407

 Şartlı Fonlara Devir  42.902 

 2012 Yılına Devreden Proje ve Burs Tutarı  2.161.505 

   

TOPLAM	GİDERLER	 	 10.433.286
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ANA	SPONSOR

TOG Destekçileri

KURUMSAL	SPONSORLARIMIZ

EğİTİM	SPONSORU

PROJE	ORTAKLARIMIZ

KAMPANYA	DESTEKÇİLERİMİZ

ÜRÜN	İŞBİRLİKÇİLERİ
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TOG Destekçileri

TÜRKİYE	GENÇLİK	FİLARMONİ	ORKESTRASI	(TUGFO)	DESTEKÇİ	VE	SPONSORLARI


